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Obszar o łącznej powierzchni 1036,97 ha stanowi najlepiej zachowaną część dawnej Puszczy Osiec-

kiej, obecnie zwaną Lasami Celestynowskimi. Obok Kampinoskiego Parku Narodowego to jedno 

z największych skupisk wydm i torfowisk w centralnej Polsce. 

Jest to jedno z niewielu miejsc na Mazowszu, w którym obserwować można torfowisko wysokie. 

Obrzeża torfowisk i niecki terenu porastają bory bagienne. Szczególnie malowniczo wyglądają roz-

ległe doły potorfowe zarastane przez torfowcowe mszary dywanowe. Dużą wartość przyrodniczą 

tego terenu podkreśla masowe występowanie: żurawiny błotnej i modrzewnicy zwyczajnej. Z chro-

nionych roślin rosną tu: rosiczka okrągłolistna, bagno zwyczajne, grzybienie białe, kruszyna pospo-

lita i widłaki: jałowcowaty i goździsty.

Występuje tu liczna populacja łosia. Osobliwością przyrodniczą jest żmija zygzakowata w melani-

stycznej formie (jednolite czarne ubarwienie). Stwierdzono tu stanowiska lęgowe m.in. błotniaka 

stawowego, lelka, bociana czarnego i żurawia. 

Na obszarze występują chronione i ginące motyle: modraszek bagniczek i szlaczkoń torfowiec oraz 

ważki:  zalotka większa i zalotka białoczelna.

Obszar o powierzchni 20  659,1 ha, obejmuje dolinę rzeki z licznie występującymi starorzeczami 

oraz mozaiką lasów łęgowych, zarośli wierzbowych oraz ekstensywnie użytkowanych łąk i pastwisk. 

Wyróżniającym się elementem tutejszego krajobrazu są ginące w skali Europy lasy łęgowe –  

nadrzeczne łęgi wierzbowe i topolowe, których najcenniejsze fragmenty znajdują się w okolicy 

Zakroczymia. 

Z działalnością rzeki nierozerwalnie związane są starorzecza, zwane wiśliskami. Największe i najcen-

niejsze zbiorniki to: Jeziorko Kiełpińskie będące jednocześnie rezerwatem przyrody, Jeziorko Secy-

mińskie oraz starorzecza w okolicy Nowosiadła, Kępy Polskiej i Bód Borowickich.  Północna krawędź 

doliny osiąga miejscami wysokość około 35 m.

Różnorodność siedlisk wpływa na bogactwo gatunkowe zwierząt i roślin, w tym wielu chronionych 

i zagrożonych wyginięciem. Na szczególną uwagę zasługuje jedna z najliczniejszych w Polsce popu-

lacji bolenia – ryby z rodziny karpiowatych. W korycie rzecznym spotkać można bobra europejskiego 

oraz wydrę. Starorzecza stanowią siedlisko dla kumaka nizinnego i  traszki grzebieniastej. Obszar 

jest również ważny dla wielu gatunków ptaków w okresie lęgowym i podczas sezonowych migracji.

Obszar zajmuje powierzchnię 30 777,9 ha, obejmując około 250 km odcinek rzeki od Puław do 

Płocka. Zachowały się tu fragmenty pierwotnych siedlisk przyrodniczych, głównie łęgów topolo-

wych i wierzbowych. 

Pojedyncze topole (białodrzew nadwiślański) i wierzby pełnią ważną rolę przy zachowaniu populacji 

niektórych gatunków ptaków, m.in.: bielika i bociana czarnego. Obszar jest bardzo ważną ostoją 

ptaków wodno-błotnych. Przedmiotami ochrony są ptaki zamieszkujące piaszczyste wyspy i ławice 

(np. rybitwy, sieweczki  i brodziec piskliwy), nadrzeczne skarpy (np. brzegówka), zarośla nadrzecz-

ne (np. bączek i podróżniczek), łąki i pastwiska (np. derkacz) i  lasy łęgowe (np. dzięcioł białoszyi 

i średni). 

Dla mewy siwej, śmieszki, rybitwy rzecznej, rybitwy białoczelnej, ostrygojada i sieweczki obrożnej ob-

szar stanowi największą krajową ostoję lęgową, a dla wielu gatunków korytarz migracyjny, miejsce 

żerowania i odpoczynku podczas wędrówek. Bogactwo świata ptaków stanowi o dużej atrakcyjności 

tego obszaru dla ornitologów, którzy mogą prowadzić ciekawe obserwacje o każdej porze roku.

Największy obszar Natura 2000 na Mazowszu zajmujący teren o powierzchni 83 779 ha. Przeważa-

ją tu ekosystemy leśne, które są siedliskiem wielu gatunków ptaków. Występujące tu lasy iglaste, 

w  większości sosnowe, mają związek z  siedliskami wytworzonymi na piaskach sandrowych tzw. 

„Sandry Puszczy Białej”. Obejmują one środkową i wschodnią część obszaru. W Puszczy Białej wy-

stępują również liściaste gatunki drzew, takie jak np. dąb, olcha i brzoza. 

Na terenie obszaru stwierdzono występowanie około 20 lęgowych gatunków ptaków objętych 

ochroną wynikającą z prawa unijnego, wśród których wymienić można gatunki leśne, takie jak: bo-

cian czarny, kobuz, dzięcioł czarny i gatunki zamieszkujące mozaikowy krajobraz rolniczy: błotniak, 

dudek czy jarzębatka. Dla świergotka polnego Puszcza Biała stanowi największą ostoję w Polsce. 

Obszar o powierzchni 2 379,3 ha położony jest około 30 km na południowy wschód od Radomia. 

Stanowi jedną z najbogatszych i najcenniejszych w regionie ostoi flory i  fauny charakterystycznej 

dla terenów podmokłych. Obejmuje część doliny rzecznej wraz z licznymi torfiankami, podmokłymi 

łąkami, borami sosnowymi i lasami liściastymi. Ponad 25 procent obszaru zajmują siedliska przy-

rodnicze podlegające ochronie na mocy prawa unijnego. Jest to kluczowe na Mazowszu miejsce 

występowania żółwia błotnego, a jego tutejsza populacja należy do jednych  z najliczniejszych i naj-

bardziej stabilnych w Polsce. Jest to jedyny rodzimy gatunek żółwia w Polsce. Długość pancerza do-

rosłego osobnika rzadko przekracza 20 cm, a masa ciała 1 kg.  Stwierdzono tu także  występowanie 

wielu innych gatunków zwierząt, w tym – 17 gatunków ryb, 10 gatunków płazów oraz 79 gatunków 

ptaków lęgowych. Ponadto na obszarze występuje 25 gatunków ważek, 21 gatunków ślimaków 

lądowych i 43 wodnych. 

Obszar o powierzchni 37 640,5 ha, pokrywa się z granicami Kampinoskiego Parku Narodowego 

i  charakteryzuje się wyjątkowym zróżnicowaniem geomorfologicznym, zarówno na tarasach wy-

dmowych, jak i bagiennych.

Na tarasach wydmowych wydmy i wały wydmowe sąsiadują z wilgotnymi zagłębieniami, a różnice 

wysokości dochodzą do 30 m. Na tarasach bagiennych wśród mokrych olsów i  łęgów występują 

liczne grądy i kępy sosnowe, a wśród łąk i turzycowisk – piaszczyste wyniesienia. Dominują tu lasy 

(około 70 procent powierzchni parku), a wśród nich bory mieszane i bory sosnowe. Roślinność poza 

lasem stanowią zespoły wód otwartych, szuwary, torfowiska niskie, przejściowe i nieliczne wysokie 

oraz łąki wilgotne i świeże, pastwiska i wrzosowiska, murawy napiaskowe i kserotermiczne. 

Bogactwo siedlisk przyrodniczych, chronionych i zagrożonych gatunków roślin i zwierząt powoduje, 

iż obszar ma ogromne znaczenie dla zachowania bioróżnorodności. Stanowi ostoję ptasią o randze 

europejskiej.  Wśród ponad 150 lęgowych gatunków ptaków, warto wyróżnić: derkacza, bielika, 

orlika krzykliwego, bociana czarnego, lelka i jarząbka. Fauna Puszczy Kampinoskiej szacowana jest 

na około 16 000 gatunków, wśród których można wyróżnić: 13 nizinnych gatunków płazów, 6 ga-

tunków gadów, 52 gatunki ssaków. Warto zaznaczyć, że bóbr i ryś ponownie stały się trwałym ele-

mentem parku w wyniku reintrodukcji.

Obszar o łącznej powierzchni 157,2 ha obejmuje sześć obiektów fortyfikacyjnych Twierdzy Modlin – 

Fort XIVa Goławice, Fort XIII Błogosławie, Fort XIb Strubiny, Fort V Dębina, Fort IV Janówek, Lunetę 

frontu św. Jerzego, zwaną Schronem gen. Sowińskiego wraz z sąsiadującymi gruntami ornymi, sa-

dami i innymi terenami upraw rolniczych oraz kompleksów leśnych. 

Fortyfikacje rozmieszczone są wokół Twierdzy Modlin, której częścią jest Luneta frontu św. Jerze-

go, usytuowana u  zbiegu dwóch dużych rzek – Wisły i  Narwi, w  granicach miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

Większość obiektów położona jest na terenie gmin: Zakroczym – Fort XIb Strubiny i Fort XIII Błogo-

sławie, Pomiechówek – Fort XIVa Goławice, Czosnów – Fort V Dębina, a Fort IV Janówek znajduje 

się na terenie gminy Wieliszew. 

Wszystkie obiekty fortyfikacyjne są zabytkami budownictwa obronnego i znajdują się pod ochroną 

konserwatorską. 

Pod koniec XX w. jednostki wojskowe stacjonujące w  Modlinie zostały rozwiązane lub zmieniły 

miejsce pobytu, a  lotnisko wojskowe zostało zamknięte. Niszczejące obiekty fortyfikacyjne, dzięki  

panującym tam warunkom mikroklimatycznym (wysoka wilgotność i stała temperatura) stały się 

wymarzoną kryjówką podczas okresu zimowania dla wielu gatunków nietoperzy, w  tym mopka, 

nocka dużego i nocka łydkowłosego. 

Obszar o powierzchni 4112,4 ha, obejmuje rozległy kompleks łąkowo-bagienny leżący między do-

liną Narwi a Puszczą Białą. Niegdyś był to zabagniony teren podmokły, który został jednak w więk-

szości zmeliorowany. Obecnie przeważają intensywnie użytkowane łąki kośne. Obserwować można 

także niewielkie wydmowe wzniesienia z rozproszoną zabudową, lokalne zabagnienia i zarośnięte 

doły potorfowe. Na obszarze stwierdzono występowanie 11 lęgowych gatunków ptaków objętych 

ochroną na mocy prawa unijnego. Obszar ma szczególne znaczenie jako ważne w Polsce lęgowisko 

derkacza (stwierdzono około 100 samców) oraz wielu innych gatunków związanych z ekstensyw-

nie użytkowanymi łąkami i pastwiskami – bociana białego, czajki, rycyka, kszyka, kulika wielkiego 

i  dudka. Wiosną tworzą się tu lokalne rozlewiska, na których zatrzymują się tysiące przelotnych 

ptaków wodno-błotnych, m.in. gęsi białoczelnych i siewek złotych.

Obszar o powierzchni 103,7 ha stanowi jednocześnie rezerwat przyrody. Jest to miejsce, gdzie hi-

storia splotła dziedzictwo kultury materialnej z dziedzictwem natury. Między wiekowymi drzewami, 

znajdujemy obiekty architektoniczne wybudowane jeszcze za panowania króla Jana III Sobieskiego 

u schyłku XVII wieku, księcia Augusta Czartoryskiego i kolejnych właścicieli majątku. 

Najstarsze drzewa, 400-letnie (i starsze) dęby mają wysokość ponad 30 m i obwód  niejednokrotnie 

przekraczający 4 m. Jesiony, wiązy i lipy stanowią uzupełnienie zadrzewień. 

Dzisiejszy stan lasu i stopień jego naturalności wyróżnia go spośród zbiorowisk Doliny Środkowej 

Wisły. Na szczególną uwagę zasługują tu zbiorowiska łęgu jesionowo-olszowego oraz grądu niskie-

go, typowego i zboczowego. Drzewa, będące pozostałością mazowieckiej puszczy, tworzą siedlisko 

występowania wielu gatunków owadów i grzybów. Na drewnie, bądź jego pozostałościach ziden-

tyfikowano około 48 gatunków grzybów, wśród których znajdujemy gatunki objęte ochroną ścisłą, 

takie jak ozorek dębowy i żagwica listkowata.

Gęstwina drzew daje schronienie wielu gatunkom zwierząt, w tym  owadów. Na szczególną uwa-

gę zasługują m.in. tęcznik mniejszy, biegacz oraz pachnica dębowa, będąca przedmiotem ochrony 

w obszarze. Świat ptaków reprezentuje około 90 gatunków, przeważnie lęgowych, a wśród nich 

spotkamy m.in. dzięcioła średniego i  dużego. Gady reprezentowane są głównie przez zaskrońca 

zwyczajnego, płazy przez ropuchę szarą oraz żaby: trawną, jeziorkową  i moczarową.

Ten rozległy obszar o powierzchni 74 309,9 ha obejmuje około 260 km odcinek Bugu, od ujścia 

Krzny do Jeziora Zegrzyńskiego. Koryto rzeki wyróżnia się piaszczystymi wyspami oraz wierzbowymi 

i topolowymi łęgami nadrzecznymi. Wśród siedlisk dominują wilgotne łąki, ubogie pastwiska, duże 

starorzecza i liczne tereny leśne. Obszar jest jedną z najważniejszych ostoi ptaków wodno-błotnych 

w tej części Polski. Wzdłuż rzeki dobrze rozwinięte są zarośla wierzbowe i szuwary, w których znaj-

duje schronienie m.in. łyska. 

Starorzecza są ostoją dla czapli białej oraz łabędzia niemego, a  łąki – czajki i rycyka. Spotykane są 

także kaczki krzyżówki, płaskonos oraz kulik wielki. Występuje tu blisko 40 gatunków ptaków chro-

nionych prawem unijnym, w tym 13 gatunków z Polskiej Czerwonej Księgi. Obszar stanowi miejsce 

rozrodu dla wielu gatunków ptaków, w tym takich jak: błotniak stawowy i łąkowy, bocian czarny 

i brodziec piskliwy.

Obszar o powierzchni 3 447,5 ha, leży w odległości około 30 km na południowy-wschód od Warsza-

wy. Na jego terenie występuje jedno z największych torfowisk Niziny Mazowieckiej z zachowanym, 

naturalnym zróżnicowaniem roślinnym i siedliskowym. 

Stwierdzono tutaj występowanie zagrożonych w skali Europy i kraju siedlisk torfowiskowych, łąko-

wych, murawowych oraz leśnych, a wśród nich 11 rodzajów siedlisk przyrodniczych objętych pra-

wem unijnym (m.in. torfowiska niskie, łęgi i bory bagienne) zajmujących łącznie prawie 60 procent 

obszaru. 

Obszar ma duże znaczenie dla ochrony roślin i  zwierząt, w tym ptaków. Wśród zwierząt zasługu-

jących na szczególną uwagę należy wymienić takie gatunki, jak: czerwończyk nieparek i fioletek, 

nocek duży oraz bóbr europejski. Odnotowano tu również ponad 500 gatunków roślin, a wśród 

nich liczne rzadkie i zagrożone wyginięciem. 

Bagna Celestynowskie PLH140022  

Kampinoska Dolina Wisły PLH140029 

Dolina Środkowej Wisły PLB140004

Puszcza Biała PLB140007

Dolina Zwoleńki PLH140006

Puszcza Kampinoska PLC140001

Forty Modlińskie PLH140020Bagno Pulwy PLB140015

Las Natoliński PLH140042

Dolina Dolnego Bugu PLB140001

Ostoja Bagno Całowanie PLH140001
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Obszar o  powierzchni 27 431,5 ha, obejmuje całą dolinę rzeki o długości ponad 120 km wraz z łą-

kami i  zalewowymi pastwiskami utworzonymi na zmeliorowanych bagnach. Dolny bieg Liwca to 

przykład koryta rzeki nizinnej, średniej wielkości, swobodnie meandrującej i nieuregulowanej. To 

teren charakterystyczny dla występowania wielu cennych gatunków ptaków, do których możemy 

zaliczyć m.in. brodźca piskliwego i zimorodka. Obserwować tu można także gatunki ptaków cha-

rakterystyczne dla zbiorowisk leśnych, zaroślowych oraz skraju lasu, m.in. dudek.  Do ciekawostek 

należy występowanie bączka, zielonki czy wąsatki.

Na terenie objętych ochroną rezerwatową Stawów Siedleckich stwierdzono obecność 194 gatunków 

ptaków (w tym 69 lęgowych). Rezerwat  zaliczono do ważnych w skali kraju ostoi ptaków lęgowych 

i przelotnych.

Obszar o powierzchni 1 275,8 ha, położony na granicy województw: mazowieckiego i lubelskiego. 

Wyróżnia się urozmaiconą rzeźbą terenu, a wśród wzniesień na uwagę zasługują najwyższe  z nich –  

Trupia Góra (122,2 m n.p.m.) oraz Kopcowa Góra (121,4 m n.p.m.). Główną sieć hydrologiczną two-

rzy rzeka Przerytka. 

Jest to jeden z największych i najlepiej zachowanych terenów mokradłowych w pradolinie Wisły, 

a  jego niedostępność oraz znaczne podtopienie sprawiają, że większość obszaru ma charakter 

dziewiczy. 

Szczególnie cenny pod względem przyrodniczym jest zwarty kompleks dobrze zachowanych lasów –  

olsów i łęgów olszowo-jesionowych. Do osobliwości obszaru należy obecność licznej populacji śli-

maków z gatunku poczwarówek. Spotkać tu można również żółwia błotnego. 

Ponadto znajdują się tu stanowiska chronionych i zagrożonych gatunków roślin naczyniowych, np.  

kukułki Fuchsa i goździka pysznego. Wśród ptaków gniazdujących na terenie obszaru występują 

m.in.: orlik, błotniak stawowy, derkacz, żuraw, słonka oraz dudek. Stwierdzono tu także obecność 4 

gatunków gadów i 9 gatunków płazów, w tym kumaka nizinnego.

Dolina Liwca PLB140002

Podebłocie PLH140033
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Europejska Sieć Ekologiczna Natura 2000 to… 
 S sieć obszarów tworzonych dla ochrony, a więc utrzymania lub od-

tworzenia, określonych siedlisk przyrodniczych oraz gatunków i ich 

siedlisk, 

 S główne narzędzie ochrony różnorodności biologicznej na teryto-

rium Unii Europejskiej, 

 S godzenie ochrony siedlisk i gatunków z gospodarczym użytkowaniem terenu, zgodnie z  ideą 

zrównoważonego rozwoju, 

 S obszary na terenie których ochronie ma podlegać nie całość przyrody, ale jedynie jej wybrane 

elementy, czyli siedliska i gatunki, dla których ochrony został wyznaczony ten obszar, 

 S podwyższenie rangi regionu świadczące o wysokiej wartości przyrodniczej terenu będące dla 

niego rodzajem rekomendacji, jako miejsca godnego odwiedzenia. Jest to więc promocja re-

gionu i to na skalę europejską (na podstawie „Obszary Natura 2000 w Małopolsce”, IOP PAN) 

Obecnie w Polsce sieć Natura 2000 zajmuje około 20 procent powierzchni lądowej kraju. W jej skład 

wchodzi: 

 S 849 obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty – ozw (obszary siedliskowe – przyszłe specjal-

ne obszary ochrony siedlisk), w tym 4 proponowane ozw

 S 145 obszarów specjalnej ochrony ptaków

Obszar Natura 2000 to…
obszar specjalnej ochrony ptaków, specjalny obszar ochrony siedlisk lub obszar mający znaczenie dla 

Wspólnoty, utworzony w celu ochrony populacji dziko występujących ptaków lub siedlisk przyrodni-

czych, lub gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty to…
obszar Natura 2000, projektowany specjalny obszar ochrony siedlisk zatwierdzony decyzją Komisji 

Europejskiej, który odgrywa znaczącą rolę w zachowaniu lub odtworzeniu stanu właściwej ochrony 

siedliska przyrodniczego lub przyczynia się do spójności sieci obszarów Natura 2000.

Sieć Natura 2000 w województwie mazowieckim 
Na terenie województwa  wyznaczono 76 obszarów Natura 2000, które zajmują około 622 tys. ha, co 

stanowi około 18% powierzchni Mazowsza. Wśród nich wyróżniamy 16 obszarów specjalnej ochrony 

ptaków, 59 obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty (przyszłych specjalnych obszarów ochrony 

siedlisk) oraz 1 obszar chroniony zarówno na mocy Dyrektywy Ptasiej, jak i  Siedliskowej – Puszcza 

Kampinoska PLC140001. 

Kampinoski Park Narodowy, utworzony w 1959 roku, zajmuje powierzchnię 38 544 ha. Jest jedynym 

parkiem narodowym na Mazowszu i drugim co do wielkości w Polsce. W 2000 roku wraz z otuliną oraz 

korytem rzeki Wisły został włączony do międzynarodowej sieci Rezerwatów Biosfery (UNESCO MaB), 

a w 2004 został także objęty ochroną w ramach Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000. Dzięki 

bogactwu przyrodniczemu i zachowaniu w stanie naturalnym bądź półnaturalnym zespołów leśnych

i  nieleśnych w  bezpośrednim sąsiedztwie stołecznej aglomeracji, stanowi ewenement na skalę 

światową.

Największym, zlokalizowanym  w całości na terenie województwa mazowieckiego obszarem ptasim 

jest Puszcza Biała PLB140007 (83 779,74 ha), najmniejszym zaś Bagno Pulwy PLB140015 (4 112,4 ha). 

Największym wśród 59 mazowieckich przyszłych specjalnych obszarów ochrony siedlisk, jest Puszcza 

Kozienicka (28 230,4 ha), zaś najmniejszym, zajmujący zaledwie 1,1 ha,  obszar funkcjonujący pod na-

zwą Aleja Pachnicowa PLH140054.  W ramach ww. sieci chronionych jest około 60 gatunków ptaków, 

33 rodzaje siedlisk przyrodniczych, 38 gatunków zwierząt innych niż ptaki i 10 gatunków roślin.

Województwo mazowieckie 
Województwo mazowieckie zarówno pod względem zajmowanego obszaru (35,5 tys. km – 11,4% po-

wierzchni Polski), jak i liczby ludności (ponad 5 mln mieszkańców), stanowi największy region admini-

stracyjny w kraju. W jego skład wchodzą 37 powiaty, w tym pięć miast na prawach powiatu (Warsza-

wa, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce) oraz 314 gmin. 

Mazowieckie położone jest we wschodniej części Niżu Środkowopolskiego, w Krainie Wielkich Dolin. 

Na obszarze Niziny Mazowieckiej przeważają równiny powstałe w okresie zlodowacenia, z dobrze roz-

winiętą siecią rzeczną i licznymi pagórkami.

Piękno mazowieckiej przyrody możemy podziwiać m.in. w 1 parku narodowym, 184 rezerwatach przy-

rody, 9 parkach krajobrazowych, 30 obszarach chronionego krajobrazu oraz innych formach ochrony 

przyrody, takich jak: pomniki przyrody, użytki 

ekologiczne, zespoły przyrodniczo-krajobrazo-

we i stanowiska dokumentacyjne. 

Obszar ochrony ścisłej Granica

Skarpa widokowa nad rzeką Bug 

Wydma Pękatka

Przyrodnicze sentencje na drzewach

Rezerwat florystyczny Śnieżyczki

Warszawska Wisła

Obszar ochrony ścisłej Granica to jeden z najstarszych fragmentów Puszczy Kampinoskiej. W 1936 r. 

został objęty ochroną w formie rezerwatu o powierzchni 231,33 ha. Od 1959 r. wprowadzono tutaj 

ochronę ścisłą polegającą na zaniechaniu jakiejkolwiek ingerencji człowieka w przyrodę. Podkreśla 

to pierwotny, puszczański charakter tego zakątka. Obszar porastają ponad 150 letnie bory sosnowe 

z domieszką dębów. Na terenach podmokłych rosną również graby i osiki. Obszar ochrony ścisłej 

Granica to ostoja wielu gatunków zwierząt,  m.in. łosi i czarnych bocianów.

Wysoka skarpa zlokalizowana w miejscowości Ołtarze Głowacze w gminie Nur, z której roztacza się 

przepiękny widok na malowniczą dolinę Bugu to prawdziwa atrakcja turystyczna Mazowsza. Można 

podziwiać stąd naturalne koryto rzeczne z licznymi zakolami, wyspami i starorzeczami, otoczonymi 

rozległymi łąkami. W pobliżu skarpy położona jest wieś Zuzela, w której urodził się i spędził dzie-

ciństwo Prymas Tysiąclecia - Kardynał Stefan Wyszyński. W  budynku dawnej szkoły powszechnej 

znajduje się muzeum, gdzie odtworzono salę lekcyjną oraz pokój z pamiątkami pochodzącymi z ro-

dzinnego domu Prymasa.

Na jednej z wydm znajdujących się na terenie torfowiska Bagno Całowanie, tzw. Pękatce, znajduje 

się cenne na skalę światową stanowisko archeologiczne. Odkryto tu najstarsze potwierdzone sta-

nowisko osadnictwa okresu paleolitu sprzed ok. 14-10 tys. lat. Znaleziono tu m.in. szczątki rogów 

reniferów a  także narzędzia krzemienne, które pozwoliły wydzielić osobną kulturę, nazwaną od 

pierwszych odnalezionych stanowisk  kulturą świderską. Bagno Całowanie to jedno z największych 

torfowisk niskich na Mazowszu, nazywanych przez wtajemniczonych „Małą Biebrzą”.

W Liwie, dawnym grodzie książąt mazowieckich, późniejszej siedzibie liwskiego kasztelana, w pobli-

żu kościoła parafialnego pw. św. Leonarda Opata, przy drzewach znajdują się pochodzące z końca 

XIX wieku tabliczki z wierszowanymi sentencjami na cześć ochrony przyrody. Ich autorem jest ów-

czesny proboszcz, ks. Karol Rafał Leszczyński. Oto niektóre z nich: „Od pioruna wolnyś bracie, gdy 

masz drzewo przy swej chacie”; „Kochany nasz druhu bracie, posadź drzewko przy swej chacie”; 

„Kto drzewa nie szanuje ten na poważanie wśród bliźnich nie zasługuje”. 

Rezerwat florystyczny Śnieżyczki  utworzono w 1980 roku na terenie Nadleśnictwa Sokołów. Po-

wierzchnia rezerwatu wynosi 25,3 ha, a celem ochrony jest stanowisko  śnieżyczki przebiśnieg. To 

największe naturalne miejsce występowania tej rośliny na Mazowszu stanowi dużą atrakcję przyrod-

niczą, z uwagi na obszar, który zajmuje (kilka hektarów). Śnieżyczka przebiśnieg kwitnie wczesną 

wiosną. W rezerwacie występuje na siedlisku grądów i łęgów.   

Odcinek Wisły przepływający przez Warszawę to wciąż dzika, nieuregulowana rzeka o unikatowych 

walorach przyrodniczych, również w skali europejskiej. Występujące w jej korycie liczne łachy, piasz-

czyste odsypy oraz wyspy stwarzają dogodne miejsca do bytowania wielu rzadkim i chronionym 

przedstawicielom awifauny. Do najcenniejszych należą: rybitwa białoczelna, rybitwa rzeczna, sie-

weczka obrożna, sieweczka rzeczna oraz bielik. Spacer brzegiem Wisły to okazja do poznania tajem-

niczego świata przyrody w centrum wielkiej aglomeracji.

fot. Polska Organizacja Turystyczna 

fot. Archiwum Daunpol

fot.  Archiwum Daunpol

fot.  Archiwum Daunpol 

fot. M. Omelaniuk

fot. Polska Organizacja Turystyczna 
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Opracowano na podstawie danych Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie
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PLC140001 Puszcza Kampinoska

PLH140029 Kampinoska Dolina Wisły

PLH1 4 0 0 4 5 Świetliste dąbrowy i grądy w Jabłonnej
PLH1 4 0 0 4 5 Świetliste dąbrowy i grądy w Jabłonnej

PLH140048 Łąki Kazuńskie

PLH1 4 0 0 1 1 Ostoja Nadbużańska

PLH140041 Las Bielański

PLH1 4 0 0 4 5 Świetliste dąbrowy i grądy w Jabłonnej

PLH140034 Poligon Rembertów

PLH140031 Las Jana III Sobieskiego

PLH1 4 0 0 4 2 Las Natoliński

PLH140043 Ostoja Nowodworska

PLH140020 Forty Modlińskie

PLH140020 Forty Modlińskie

PLH1 4 0 0 0 9 Łęgi Czarnej Strugi

PLH140005 Dolina Wkry

PLH1 4 0 0 2 0 Forty Modlińskie

PLH1 4 0 0 2 0 Forty Modlińskie

PLH1 4 0 0 2 0 Forty Modlińskie

PLH1 4 0 0 2 0 Forty Modlińskie

PLH1 4 0 0 4 0 Strzebla Błotna w Zielonce

PLC140001 Puszcza Kampinoska

PLB140004 Dolina Środkowej Wisły

PLB140001 Dolina Dolnego Bugu
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Tereny zabudowane
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Cmentarze; kościoły; krzyże przydrożne

Pomniki; muzea; pałace i dwory

Grodziska; punkty widokowe; parkingi

Drzewa pomnikowe; leśniczówki

Stadniny koni; lotniska

Parki narodowe

Rezerwaty przyrody
i obszary ochrony ścisłej

Szlaki turystyczne

Szlaki rowerowe

Ścieżki dydaktyczne

Poziomice

Punkty wysokościowe

Obszary Natura 2000  w tym:

- Obszary specjalnej ochrony ptaków (OSO)

- Obszary mające znaczenie
   dla Wspólnoty (OZW)
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OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

 � Rezerwat przyrody Bocianowskie Bagno – utworzony w celu 

ochrony zbiorowisk leśnych na terenach wydmowych 

i torfowiskowych.

 � Rezerwat przyrody Czarci Dół – utworzony w  celu ochrony 

zbiorowisk torfowych z charakterystyczną florą i fauną.

 � Rezerwat przyrody Szerokie Bagno – utworzony w celu ochro-

ny torfowiska wysokiego oraz fragmentów boru wilgotnego 

i bagiennego z charakterystyczną florą i fauną.

 � Rezerwat przyrody Żurawinowe Bagno – utworzony w  celu 

zachowania torfowiska przejściowego z występującą tu cha-

rakterystyczną fauną i florą oraz otaczających go borów ba-

giennych i wilgotnych.

 � Mazowiecki Park Krajobrazowy im. Czesława Łaszka obejmuje 

obszar chroniony ze względu na wartości przyrodnicze, histo-

ryczne i kulturowe. Siedziba parku mieści się w Otwocku przy 

ul. Sułkowskiego 11.

 � Centrum Edukacji Leśnej Nadleśnictwa Celestynów – oferuje 

ciekawe zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży. Tematyka 

zajęć obejmuje wiedzę o  lesie, sposobach gospodarowania 

zasobami natury oraz racjonalnym i odpowiedzialnym korzy-

staniu ze wszystkich leśnych darów.

 

Ì W okolicy obszaru 
Natura 2000 Bagna 
Celestynowskie 
znajdują się liczne 
szlaki piesze, rowerowe 
i konne biegnące 
krawędzią obszaru.

ÌW sąsiedztwie 
obszaru znajduje się 
uznawana za  jedną 
z najładniej położonych 
wsi mazowieckich – 
Ponurzyca, z pięknym 
strumieniem Ślepotą. 
Wieś składa się z kilku 
oddalonych od siebie 
kolonii, w których 
odnaleźć można 
stare drewniane 
chaty. W okolicach, 
na rozstajach dróg 
znajduje się wiele 
krzyży przydrożnych 
i kapliczek 
nadrzewnych. 
Ponurzyca znajduje 
się na „Szlaku czartów 
mazowieckich”, który 
biegnie w dużej 
części  w granicach 
Mazowieckiego Parku 
Krajobrazowego i obok 
dwóch rezerwatów 
przyrody. 

ÌObok rezerwatu 
Bocianowskie Bagno 
znajduje się Centrum 
Edukacji Leśnej, 
z  profesjonalnym 
polem namiotowym 
i bogatą infrastrukturą 
turystyczną. 
Zwiedzający mogą 
korzystać z urządzeń 
gimnastycznych, kładki 
przez bagno, ścieżki 
edukacyjnej, placu 
zabaw dla dzieci. 
Znajduje się tam 
również zwierzyniec, 
arboretum  i  miejsce 
ogniskowe. 

 � Wycieczki ornitologiczne – możliwość obserwacji ptaków pod-

czas wiosennych i  jesiennych przelotów oraz zimujących na 

obszarze ptaków drapieżnych.

 � Długosiodło – Dąb Jan – pomnik przyrody - dąb szypułkowy 

rosnący obok kościoła pw. Wniebowzięcia N.M.P. (25 metrów 

wysokości i 641 cm grubości). 

 

 � Tereny przybrzeżne Narwi – tereny rekreacyjne.

 � Nowy Lubiel: drewniany kościół z 1890 r. We wnętrzu – zabytki 

ocalone z pożarów  dwóch poprzednich kościołów: chrzcielni-

ca, rokokowy prospekt organowy oraz kilka obrazów świętych. 

 � Porządzie: kościół drewniany z  1926 r., Dom Rekolekcyjny 

„Dolina Miłości Bożej”.

 � Długosiodło – neogotycki kościół pw. Wniebowzięcia N.M.P. 

z  1912 r. We wnętrzu – obrazy oraz zabytkowe przedmioty 

liturgiczne. 

 � Stare Bosewo – drewniany młyn wodny z 1922 r. 

 � Grądy Szlacheckie – zespół dworski (dwór i spichlerz drewnia-

ny) z początku XVIII w.

ÌRelikty sztuki 
ciesielskiej. 
W Sieczychach, 
skąd pochodzili 
najlepsi cieśle na 
Kurpiowszczyźnie, 
powstał wyjątkowo 
cenny zespół domów 
drewnianych. 
Wyróżniała je 
oryginalność 
i pomysłowość 
dekoracji oraz częste 
występowanie 
detalu o charakterze 
religijnym. Niestety 
stopniowo znikają one 
z krajobrazu.

ÌKurpiowskie słowo 
„pulwy” oznacza 
bagno. Do tej pory 
znajdują się tu 
głębokie pokłady torfu, 
w niektórych miejscach 
osiągające ponad 
6 m miąższości! Jest 
to niezwykły jak na 
polskie warunki obszar- 
60 km2 użytkowanych 
gospodarczo łąk, 
na których można 
zobaczyć m.in. stada 
saren, polujące ptaki 
drapieżne (głównie 
błotniaki stawowe) 
oraz nieprzebrane 
ilości  bocianów. 
Wiosna należy do 
słowików, a jesienią 
obserwujemy klucze 
odlatujących gęsi. 
Wiosną i latem Pulwy 
pokrywają kolorowe 
dywany różnorodnych 
roślin. Wśród nich 
można spotkać 
rzadki w Polsce relikt 
późnoglacjalny - brzozę 
niską.

ÌZielony szlak pieszy 
prowadzi od wsi 
Sieczychy do Lubiela 
Nowego nad Narwią 
przez niewielką osadę 
Grądy Polewne.  W jej 
pobliżu przebiega 
utwardzana Rząśnicka 
Droga, łącząca 
miejscowości Porządzie 
i Rząśnik, a jej nasyp to 
jedyna pozostałość po 
kolejce wąskotorowej 
zbudowanej ok. 1918 r., 
służącej do wywozu 
torfu oraz transportu 
drewna z Puszczy 
Białej.

 � Rezerwat przyrody Stawy Siedleckie – utworzony w  celu za-

chowania żerowisk, miejsc lęgowych i odpoczynku gatunków 

ptaków, a także miejsce występowania rzadkich gatunków ro-

ślin i bezkręgowców. Rezerwat znajduje się na terenie dwóch 

obszarów Natura 2000 – ostoi ptasiej Dolina Liwca oraz sie-

dliskowej Ostoi Nadliwieckiej.

 

 � Spływy kajakowe z  Wyszkowa do Węgrowa organizowane 

przez PTTK Węgrów.

 � Liw – zamek książąt mazowieckich z  XIV/XV w. Zachowana 

baszta i budynek dawnej kancelarii starostwa – muzeum bro-

ni białej i palnej oraz galeria portretów sarmackich.

 � Karczewiec – wieś na wysokiej skarpie Liwca z grodem obron-

nym z XI w. – pozostałość dawnej warowni.  

 � Liwskie Mosty – miejsce walk o  przeprawy na rzece Liwiec 

w 1831 r. podczas powstania listopadowego. 

 � Sowia Góra – morenowe wzniesienie górujące nad doliną 

Liwca. Stąd można podziwiać panoramę doliny. 

 � Pomnik bitwy pod Węgrowem 1863 r. – nierozstrzygnięta 

bitwa między oddziałem A. Jabłonowskiego „Genueńczyka” 

i J. Matlińskiego „Janko Sokoła” a wojskami rosyjskimi („Pol-

skie Termopile”). 

ÌNadbużański Park 
Krajobrazowy – jeden 
z największych parków 
krajobrazowych 
w Polsce. Obejmuje 
lewobrzeżną część 
Doliny Dolnego Bugu 
(między ujściami 
Tocznej i Liwca) 
i fragment dolnej 
Narwi i Liwca, obszary 
leśne Puszczy Białej, 
Borów Łochowskich 
i Lasów Ceranowskich.

ÌBazylika Mniejsza 
p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej 
Marii Panny oraz 
Świętych: Piotra, 
Pawła i Katarzyny 
w Węgrowie – 
najstarszy budynek 
w mieście. Pierwsze 
wzmianki o lokalizacji 
kościoła pochodzą 
z 1414 r. 

 Wewnątrz unikalny 
zespół fresków pędzla 
Michała Anioła 
Palloniego. W zakrystii 
znajduje się lustro 
słynnego maga 
Twardowskiego.

	Lustro Twardowskiego 
– jest to kruszcowe 
zwierciadło 
pochodzące z drugiej 
połowy XVI w. Nad 
lustrem widnieje 
łaciński napis „Tym 
lustrem Twardowski 
czynił magiczne sztuki, 
ale obrócone to zostało 
na służbę Bogu”.

ÌOdlewnia dzwonów 
Braci Kruszewskich 
położona przy 
ul. Ludwisarskiej 14 
w Węgrowie. Pierwsza 
w Węgrowie odlewnia 
dzwonów z połowy 
XIX w. Najsłynniejszym 
dziełem Panów 
Kruszewskich są 
dzwony wykonane 
w 1973 r. w czynie 
społecznym dla 
Zamku Królewskiego 
w Warszawie.

ÌPałac neorenesansowy 
w Łochowie – 
rezydencja dawnych 
właścicieli dóbr 
ziemskich w Łochowie.  
Pierwszy parterowy 
budynek z gankiem 
zbudowano w latach 
1820–1830. 
W kolejnych 
latach pałac był 
rozbudowywany. 
W 1944 r. majątek 
znacjonalizowano, 
a pałac przeznaczono 
na mieszkania 
komunalne. Aktualnie 
w budynku znajduje 
się hotel oraz centrum 
konferencyjno – 
wypoczynkowe.

ÌSanktuarium Matki 
Bożej Loretańskiej - 
jego początki związane 
są z zakupem majątku 
Zenówka przez 
księdza Ignacego 
Kłopotowskiego 
(założyciela 
Zgromadzenia 
Sióstr Matki Bożej 
Loretańskie) w roku 
1928. Rok później 
zmieniono nazwę 
miejscowości na 
Loretto, co ma być 
nawiązaniem do 
włoskiego Loreto, 
w którym znajduje się 
się Sanktuarium Santa 
Casa.

 � Stężyca:

• gotycki kościół pw. św. Marcina z 1434 r., przebudowywany 

w XVI, XVIII i XIX w. 

•  kościół pw. Przemienienia Pańskiego z XVIII/XIX w.

 � Zespół osadniczy z okresu wczesnego średniowiecza, na który 

składają się: grodzisko z trzema osadami i ciałopalnym cmen-

tarzyskiem kurhanowym. W VIII–XI w. była to jedna z najważ-

niejszych osad na prawym brzegu Wisły. W latach 1981–1996 

prace archeologiczne pracowników i studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego zaowocowały odkryciem m.in. trzech frag-

mentów tabliczek z wypalanej gliny, pokrytych zagadkowymi 

znakami pisma. Są to najstarsze zabytki piśmiennictwa we 

wczesnym średniowieczu na ziemiach polskich.

 � Szlakiem architektury sakralnej. Wokół obszaru i w jego gra-

nicach licznie występują kapliczki, figury i  krzyże przydrożne 

datowane od XIX w. do lat 40. XX w. 

ÌPobliskie gminy 
oferują liczne miejsca 
wypoczynkowe, między 
innymi rozwijającą się 
bazę agroturystyczną 
z możliwością 
skorzystania z  jazdy 
konnej i wędkarstwa, 
a także ośrodek 
kampingowy ze 
stawami. W pobliżu 
znajduje się  także park 
rozrywki dla dzieci.

ÌW czasie badań arche-
ologicznych na terenie 
wsi Podebłocie  od-
kryto wiele zabytków 
z okresu młodszego pa-
leolitu. Doszukano się 
nawet zabytków tzw. 
kultury niemeńskiej. 
Największe zaintere-
sowanie wzbudzają  
trzy gliniane tabliczki 
pokryte znakami. Są to 
najstarsze wczesnośre-
dniowieczne zabytki 
pisma na ziemiach 
polskich. Odczytanie 
ich sprawia duże 
trudności. Jedna 
prawdopodobnie 
zawiera litery greckie 
IXH, druga IXS co ma 
oznaczać Iesos Christos 
Nika (Jesus Chrystus 
Zwyciężaj)  
i Jezus Chrystus. 

	Trzeciej, zawierającej 
najwięcej znaków nie 
udało się odszyfrować. 
Tabliczki datowane są 
na IX wiek, a więc na 
100 lat przed chrztem 
Polski. We wczesnym 
średniowieczu w tej 
okolicy była osada 
przygrodowa. 

Rezerwaty przyrody – nie zostały udostępnione społeczeństwu, 

jednak ich bogactwo przyrodnicze przynajmniej w części można 

podziwiać z lądu.

 � Rezerwat przyrody Ławice Kiełpińskie.

 � Rezerwat przyrody Kępy Kazuńskie.

 � Rezerwat przyrody Zakole Zakroczymskie.

 � Rezerwat przyrody Wikliny Wiślane.

 � Rezerwat przyrody Kępa Rakowska.

 � Rezerwat przyrody Kępa Antonińska.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Zakrzewskie.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Białobrzeskie.

 � Rezerwat przyrody Kępa Wykowska.

 � Rezerwat przyrody Ławice Troszyńskie.

 � Rezerwat przyrody Jezioro Kiełpińskie.

 

 � Wycieczki piesze – okazja do podziwiania nadwiślańskiej 

przyrody.

 � Czerwińsk nad Wisłą – zespół kościelno-klasztorny z XII w. 

Przed świątynią – dwa miecze wbite w ziemię w kształcie krzy-

ży, jako symbol i pamiątka bitwy pod Grunwaldem i przemar-

szu tędy wojsk Władysława Jagiełły.

 � Wyszogród – drewniany most na Wiśle zbudowany przez 

Niemców w 1916 r. Do 1999 r. był uważany za najdłuższy most 

drewniany w Europie. Z uwagi na koszty napraw i utrzymania 

most rozebrano, a w jego miejsce zbudowano most stalowy, 

na pamiątkę pozostawiając jedno przęsło starego mostu, sta-

nowiące platformę widokową.

Ì Czerwińsk n. 
Wisłą – malownicza 
miejscowość 
położona na prawym, 
wysokim brzegu 
Wisły nierozerwalnie 
związana z historią 
klasztoru kanoników 
regularnych 
powstałego w XII w. 
Znajduje się tutaj 
również, uznawany 
za bardzo cenny 
zabytek architektury 
romańskiej, Kościół 
Zwiastowania 
Najświętszej Marii 
Panny z drugiej ćwierci 
XII w., niezmiernie 

 bogaty w dekoracje 
portal romański oraz 
freski przedstawiające 
Sąd Ostateczny. 

 Ze skarpy wiślanej 
Czerwińska roztacza 
się przepiękny widok 
na dolinę Wisły 
i Kampinoski Park 
Narodowy położony 
po przeciwnej stronie 
rzeki. To doskonałe 
miejsce do obserwacji 
stad przelatujących 
gęsi, kaczek, mew oraz 
wielu innych ptaków 
wędrownych.

ÌSmoszewo – 
malownicza wieś 
z początków XIII w. 
położona nad Wisłą 
w gminie Zakroczym, 
powiat nowodworski. 
Zachował się tutaj 
charakterystyczny 
dla wsi niemieckiej 
układ urbanistyczny 
wraz zabytkowymi 
zabudowaniami. 
Drewniane domy 
kryte dachówką 
sprowadzono 
z Finlandii w roku 1940 
i zostały zbudowane 
dla kolonistów 
niemieckich i pilotów, 
którzy szkolili się na 
lotnisku trawiastym 
w Kroczewie. 

 Pałac Smoszewskich 
z lat 30. XX wieku 
w stylu eklektycznym – 
powstał na wschód od 
starszego dworu z XVIII 
wieku. Rezydencję 
otacza 7 ha park 
krajobrazowy. W latach 
1939-1945 mieściło się 
w nim sanatorium dla 
niemieckich lotników. 

ÌW miejscowości 
Śladów gm. Brochów 
tuż przy wale 
przeciwpowodziowym 
znajduje się pomnik 
jednej z największych 
zbrodni dokonanych 
przez Niemców podczas 
kampanii wrześniowej 
18 września 1939 r. 
W Śladowie znajduje 
się najwięcej w tym 
rejonie doliny Wisły 
drzew uznanych za 
pomniki przyrody (aż 6 
okazałych i sędziwych 
drzew).

 � Dąb Mieszko I – znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie Lasu 

Natolińskiego. Jego wiek oceniany jest na ponad 600 lat. Jest 

to dąb szypułkowy, którego obwód pnia wynosi 840 cm, zaś 

wysokość około 26 m.

 

 � Obiekty zabytkowe: akwedukt, domki dozorców, dorycka 

świątynia, urokliwy mostek, Holendernia i  pomnik Natalii 

z Potockich Sanguszkowej. Zespół Pałacowo Parkowy  można 

zwiedzać jedynie z przewodnikiem.  Organizatorem takich wy-

cieczek jest Dzielnica Ursynów m.st. Warszawy we współpracy 

z  Fundacją „Centrum Europejskie – Natolin”. Udział w  wy-

cieczkach jest nieodpłatny.

ÌW okolicy:
• Użytki ekologiczne 

Powsin i Powsinek 
utworzone dla ochrony 
rzadkiego motyla –
modraszka telejusa.

• Użytek ekologiczny 
Jeziorko Imielińskie 
jest  unikatowym 
polodowcowym 
zbiornikiem wodnym 
na terenie Warszawy. 
Stanowi ważną ostoję, 
miejsce żerowania 
i miejsce lęgowe 
licznych gatunków 
ptaków wodnych, 
w tym gatunków 
objętych ochroną 
prawną.

• Pomnik 
błogosławionego 
Władysława 
z Gielniowa patrona 
Warszawy przy 
ulicy Bażantarni 3 
w Warszawie.

• Pamiątkowy głaz 
poświęcony Lechowi 
Terpiłowskiemu 
znanemu pianiście 
jazzowemu przy 
ulicy Na Uboczu 
w Warszawie.

• Kapliczka Matki 
Boskiej u zbiegu 
ulic Stryjeńskich 
i Belgradzkiej 
w Warszawie 
upamiętniająca  
20. rocznicę 
pontyfikatu Jana 
Pawła II.

Ścieżki przyrodnicze i szlaki rowerowe:

 � Torfowisko Kules (gm. Sadowne).

 � Rowerowa ścieżka przyrodnicza Jeziorka Kałęczyńskie (gm. 

Stoczek).

 � Ścieżka przyrodnicza Huta Gruszczyno – Treblinka (gm. Sto-

czek, Miedzna). 

 � Ścieżka przyrodnicza Korczew – Mogielnica (gm. Korczew).

 � Ścieżka przyrodnicza Uroczysko Sterdyń (gm. Ceranów).

 � Ścieżka przyrodnicza Uroczysko Ceranów (gm. Ceranów).

 � Ścieżka przyrodnicza w rezerwacie Dębniak (gm. Korczew).

 � Ścieżka przyrodnicza Jerzyska (gm. Łochów).

 � Ścieżka przyrodnicza Śladem bocianich gniazd (gm. 

Sadowne).

 

 � Spływy kajakowe wzdłuż Bugu – dla turysty  w każdym wieku, 

organizowane są przez kilka firm. Połączenie podróżowania 

kajakiem i poznawania piękna przyrody Doliny Bugu.

 � Rybienko Stare  – pałac z  1780 r. biskupa Jana Stefana Gie-

droycia. W okresie międzywojennym – pensjonat , w którym 

bywali m.in. Kossak, Kotarbiński, Zelwerowicz. 

 � Korczew – zespół pałacowy z   poł. XVIII w., przebudowany 

w  1834 r. wg proj. Franciszka Jaszczołda. Tu Cyprian Kamil 

Norwid napisał poemat „Do Pani na Korczewie”.

 � Płatkownica – młyn zbudowany z zastosowaniem konstrukcji 

szachulcowej.

 � Knychówek – cmentarz z  nagrobkami Kuczyńskich, Ostrow-

skich, Czapskich. 

 � Sadowne – cmentarz z mogiłami żołnierzy polskich poległych 

w 1920 i 1939 r.

ÌRezerwat przyrody Mokry 
Jegiel – utworzony w celu 
ochrony zbiorowisk 
borowych, olsowych 
i łęgowych oraz wilgotnych 
łąk, będących miejscem 
występowania oraz 
gniazdowania wielu 
gatunków ptaków.

ÌRezerwat przyrody Jegiel – 
utworzony w celu ochrony 
rzadko spotykanego 
zbiorowiska leśnego - 
świerczyny na torfie.

ÌNadbużański Park 
Krajobrazowy – jeden 
z największych parków 
krajobrazowych w Polsce. 
Obejmuje lewobrzeżną 
część Doliny Dolnego Bugu 
(między ujściami Tocznej 
i Liwca) i  fragment dolnej 
Narwi i Liwca, obszary 
leśne Puszczy Białej, 

 Borów Łochowskich 
i Lasów Ceranowskich.

ÌPojedyncze dęby 
szypułkowe – pomniki 
przyrody w gminie 
Sadowne powiat 
węgrowski, rosnące po 
wschodniej stronie drogi 
krajowej nr 50 pomiędzy 
miejscowościami Sadowne 
i Płatkownica – stanowią 
doskonały przykład drzew 
soliterowych  (solitaire 
– samotny). Poddane 
ochronie w latach 80.  
ubiegłego wieku osiągnęły 
rozmiary około 500cm 
pierśnicy. Poza wspaniałą 
ekspozycją solitery  te 
w aranżacji krajobrazu 
wyróżniają się swymi 
walorami ozdobnymi – 
efektownym pokrojem. 
Są pozostałością Puszczy 
Kamienieckiej. 

ÌPrzydrożna kapliczka  
z XVIII w. kryjąca 
późnobarokową 
unikatową, drewnianą 
figurę św. Jana 
Nepomucena  znajduje 
się w miejscowości 
Grabiny gmina Sadowne 
w powiecie  węgrowskim. 
Rzeźba świętego jest 
zaliczana do obiektów 
o randze krajowej. Według 
tradycji ludowej był 
świętym, który chronił pola 
i zasiewy przed powodzią, 
ale również i suszą. 
Dlatego figury Jana 
Nepomucena (nepomuki) 
stawiano przy drogach 
w sąsiedztwie mostów 
oraz rzek.

ÌNajdłuższa na Mazowszu 
aleja pomnikowa, 
w skład której wchodzi 
449 drzew, położona 
jest w gminie Ceranów 
(powiat sokołowski) przy 
drodze krajowej nr 62. 
Aleja ma długość 2,9 km 
i została objęta ochroną 
w 1985 roku. Najliczniej 
reprezentowanym 
gatunkiem jest lipa 
drobnolistna – 419 sztuk, 
ponadto rosną tam: 
jesion wyniosły – 4 sztuki, 
grusza pospolita – 3 sztuki, 
wierzba biała – 2 sztuki, 
klon pospolity, jabłoń 
dzika, klon jesionolistny. 

 � Mazowiecki Park Krajobrazowy – wraz z otuliną zajmuje po-

wierzchnię 23,7 tys. ha. Celem ochrony parku są rzadkie sie-

dliska przyrodnicze oraz związane z  nimi zagrożone gatunki 

zwierząt.

 � Otwock – siedziba Mazowieckiego Parku Krajobrazowego 

i baza edukacyjna (ul. Sułkowskiego 11). 

 � Wieża widokowa Zespołu Mazowieckich Parków Krajobrazo-

wych oraz ścieżka edukacyjna obejmująca fragment torfowi-

ska, leżąca przy powierzchniach badawczych Stowarzyszenia 

Centrum Ochrony Mokradeł.

 � Osieck – kościół pw. św. Bartłomieja Apostoła wybudowany 

w latach 1902–1904 według projektu Stefana Szyllera.

ÌRezerwat faunistyczny 
Na Torfach,  utworzony 
w celu zachowania 
fragmentu lasu 
(olsu) i śródleśnego 
jeziora powstałego 
po wydobyciu torfu. 
Miejsca te stanowią  
ostoję licznych 
gatunków zwierząt  
chronionych. 

ÌŚcieżka przyrodnicza 
Bagno Całowanie, 
w ramach której 
można podziwiać 
m. in. mechowiska, 
łąki mokre (łąki 
kaczeńcowe), wilgotne 
(łąki wyczyńcowe), 
łąki trzęślicowe 
oraz obserwować 
szereg podlegających 
ochronie gatunków 
motyli. Uzupełnieniem 
ścieżki jest wieża 
widokowa, która 
umożliwia obserwację 
ptaków.

Rezerwaty wiślane – utworzone w celu ochrony siedlisk przyrod-

niczych oraz gatunków roślin i zwierząt powiązanych ze środowi-

skiem doliny rzecznej. Rezerwaty te z wyjątkiem dwóch ostatnich 

nie zostały udostępnione społeczeństwu, jednak ich bogactwo 

przyrodnicze przynajmniej w  części można podziwiać z  lądu. 

Wyróżniamy:  

 � Rezerwat przyrody Ławice Kiełpińskie.

 � Rezerwat przyrody Kępy Kazuńskie.

 � Rezerwat przyrody Zakole Zakroczymskie.

 � Rezerwat przyrody Wikliny Wiślane.

 � Rezerwat przyrody Kępa Rakowska.

 � Rezerwat przyrody Kępa Antonińska.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Zakrzewskie.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Białobrzeskie.

 � Rezerwat przyrody Kępa Wykowska.

 � Rezerwat przyrody Ławice Troszyńskie.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Zawadowskie.

 � Rezerwat przyrody Wyspy Świderskie.

 

 � „Pedałuj i  płyń” – w  ramach projektu: Warszawski Węzeł 

Wodno – Rowerowy „Pedałuj i Płyń”. Punkt startowy – przy  

Płycie Desantu w  Warszawie, niedaleko Portu Czerniakow-

skiego (tu można wypożyczyć kajak). Punkt docelowy – plaża 

(przy Spójni). Tu można przesiąść się na rowery sieci Warszaw-

skiego Roweru Publicznego Veturlio.

 � Czersk – zamek książąt mazowieckich z XIV /XV w. Zachowana 

została większość murów oraz trzy wieże (Brama, Południowa 

i Zachodnia), z których można podziwiać panoramę okolicy. 

W obrębie murów znajdują się fundamenty kościoła zamko-

wego pw. św. Piotra. 

 � Twierdza Modlin – pomnik architektury obronnej, zespół 

umocnień z  elementami fortyfikacji francuskiej, rosyjskiej 

i polskiej. 

 � Zakroczym: 

• barokowy kościół Kapucynów pw. św. Wawrzyńca z 1714 r.

• późnogotycko-renesansowy kościół pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego z XVI w.

 � Płock – zamek książęcy z  XIV w., przekształcony w  opactwo 

benedyktynów, dziś – Muzeum Diecezjalne. Górują nad nim 

dwie  wieże: Szlachecka i Zegarowa. 

ÌMuzeum Wisły 
w Wyszogrodzie – muzeum 
prezentuje wystawy 
stałe dotyczące wpływu 
Wisły na rozwój regionu 
i historię osadnictwa 
z jego wielokulturowym 
charakterem. 
Organizowane są również 
we współpracy z innymi 
placówkami wystawy 
czasowe.

ÌSpacer po Wiśle 
Tramwajem Wodnym – 
rejsy po Wiśle tramwajem 
wodnym. Tramwaj 
jest jedną z głównych 
atrakcji turystycznych nie 
tylko Wyszogrodu, ale 
środkowego odcinka Wisły.

ÌDom Władysława 
Broniewskiego w Płocku 
(ul. Kościuszki 24) – 
Płock jest rodzinnym 
miastem Władysława 
Broniewskiego, można 
zwiedzić dom, w którym 
urodził się i mieszkał 
poeta. Nieopodal znajduje 
się okazały dąb (pomnik 
przyrody), do którego 
często odwoływał się 
w swej poezji. W budynku 
znajduje się sala 
prezentująca pamiątki po 
poecie.

ÌFort w Zakroczymiu – Fort 
nr 1 w Zakroczymiu jest 
jednym z elementów 
systemu fortyfikacji 
związanych z Twierdzą 
Modlin. System fortyfikacji 
budowano w latach 
1878-1880, następnie 
zmodernizowano w latach 
1912-1914. Fort usytuowany 
w Zakroczymiu znajduje się 
około 200 m na północny-
wschód od centrum.

ÌPomnik przyrody dąb 
szypułkowy Chrobry – Na 
skarpie pradoliny Wisły 
w miejscowości Białobrzegi 
rośnie najgrubszy dąb 
na Mazowszu zwany 
Chrobrym. Jego obwód 
wynosi 870 cm, wysokość 
około 25 metrów.

ÌTwierdza Dęblin – twierdzę 
Dęblin wzniesiono 
w wyniku realizacji założeń 
obronnych opracowanych 
w Rosji na początku lat 
trzydziestych XIX wieku. 
Dla zwiedzających 
udostępnione jest Muzeum 
Twierdzy Dęblin, w którym 
znajdują się informacje 
i pamiątki dotyczące 
historii budowy twierdzy 
rozpoczętej w 1832 r. 
oraz jej funkcjonowania 
aż do wybuchu I wojny 
światowej. Znajdują się 
tu również eksponaty 
związane z obroną twierdzy 
w latach 1914 - 1915, 
walkami w okresie II wojny 
światowej.

 � Rezerwat przyrody Popławy – fragment boru sosnowego z po-

nad 180-letnimi drzewostanami sosnowymi i charakterystycz-

nym runem. Miejscami – bór mieszany, w którym występują 

widłaki, konwalia majowa, borówka czarna i borówka brusz-

nica. Spośród chronionych gatunków zwierząt zaobserwować 

można m.in.: puszczyka, sójkę, jaszczurkę zwinkę, zaskrońca, 

żmiję zygzakowatą oraz ropuchę zieloną.

 � Rezerwat przyrody Wielgolas – na terenie przeważa grąd. 

Spotkać tu można dzięcioła zielonego i  dużego, dzięciołka, 

krętogłowa, pełzacza leśnego, mysikrólika, puszczyka.

 � Pomniki przyrody. Grupy drzew, 600-letnich dębów, rosną-

cych w osadzie Św. Rozalii gmina Szelków. Corocznie na tere-

nie osady, w otoczeniu starych dębów i lip, odbywa się odpust 

parafialny, na który przybywają liczne pielgrzymki. Wśród 

osób odwiedzających osadę panuje opinia, że objęcie drzewa 

przynosi szczęście. 

 � Brok – ruiny wieży pałacu biskupiego.

 

 � Szlak Zielony – trasa: Pułtusk – PKP Dalekie, długość 58 km, 

prowadzi fragmentami Puszczy Białej i  doliną Narwi. Warto 

zobaczyć: charakterystyczne krajobrazy nadnarwiańskich łąk, 

bagien i  starorzeczy, rezerwat Bartnia, zabytkowe Kościoły 

w Zambskach, Sokołowie i Lubieniu, olbrzymie łąki na osuszo-

nym mokradle Pulwy (niegdyś było tu starorzecze pra-Narwi).

 � Szlak Niebieski – trasa: Popowo Kościelne – Lipniak Majorat, 

długość 67,1 km. Trasa wiedzie fragmentami dawnej Puszczy 

Białej, przez miejscowości z zabytkowymi obiektami kultu reli-

gijnego oraz historyczne miejsca walk o niepodległość. Warte 

obejrzenia są: rezerwat ornitologiczny Stawinoga, izba ludo-

wa, tzw. „Kuźnia Kurpiowska” w Pniewie, zabytkowe kościoły 

w  Popowie Kościelnym, Pniewie, Porządziu i  Długosiodle, 

charakterystyczne krajobrazy Narwi i Pulw, drzewa pomniko-

we, w tym: Dąb Powstańców Styczniowych.

 � Szlak Leśników – trasa:  Pułtusk – Zatory, długość 15,6 km, 

oznaczony żółtymi znakami. Trasa szlaku prowadzi przez za-

chodnie ostępy Puszczy Białej, gdzie odkrywamy jej naturalny 

i puszczański charakter. Warto zobaczyć: ścieżkę przyrodniczo 

– dydaktyczną w Nadleśnictwie Pułtusk,  starodrzew sosnowy 

w okolicy Starej Posady oraz zabytkowe obiekty w Zatorach.

 � Szlak Czerwony – trasa: Pułtusk – Brańszczyk, długość 

73,8  km. W okolicach Gładczyna i Bartodziejów szlak prowa-

dzi przez dorodne lasy o puszczańskim charakterze. Podczas 

wędrówki podziwiać można  180- letnie sosny w rezerwacie 

Popławy, pomnikowe dęby w rejonie rezerwatu Wielgolas, 

zabytki Obrytego i Sadykierza, unikalne osiedle śródleśne 

Dalekie – Tartak, stawy hodowlane Jegiel, nadbużańskie łąki.

ÌPomnik przyrody dąb 
Krzywielec najbardziej 
okazały z rosnących 
w lesie otaczającym 
Bartodzieje.

ÌKolonia lęgowa czapli 
siwej na kilkunastu 
wysokich drzewach 
w Pawłówku.

ÌZespół zabytkowych 
drewnianych 
budynków biało 
kurpiowskich 
ze snycerskimi 
dekoracjami 
w Białebłoto-Kobyla.

ÌXIX-wieczna 
kapliczka pięknie 
wkomponowana 
w rosochate sosny 
w Ponikwi.

ÌSkansen-Park 
w Długosiodle.

ÌTradycyjny wielki 
ostatni w roku 
odpust na Św. 
Rocha, dawne święto 
pasterzy, odbywa się 
w połowie sierpnia 
w Sandykierzu.

 � Rezerwat przyrody Borowiec – celem ochrony jest zachowa-

nie w niezmienionym stanie rzeki Zwoleńki i terenów przyle-

głych będących ostoją wielu rzadkich i chronionych zwierząt 

wodno-błotnych.

 

 � Zwoleń –  kościół z XIV w. W murach kościoła  pochowano 

Jana Kochanowskiego i jego krewnych. W kaplicy Kochanow-

skich znajdują się epitafia poety i jego rodziców.

 � W oddalonym od obszaru Natura 2000 o około 10 km Czar-

nolesie jest muzeum Jana Kochanowskiego w dworku ks. 

Jabłonowskich, z 1870 r. ze stałą wystawą poświęconą życiu 

i twórczości poety. Dwór pamiętający czasy Jana Kochanow-

skiego spłonął w 1720 r., a na jego szczątkach powstała neo-

gotycka kaplica.

ÌRezerwat Borowiec 
– utworzony w celu 
ochrony unikalnych 
zbiorowisk roślinnych 
wraz z fauną i florą. 
W obrębie rezerwatu 
rzeka spowalnia, 
leniwie meandrując 
tworzy rozlewiska 
i zabagnienia. Są one 
miejscem bytowania 
unikatu na skalę 
krajową – żółwia 
błotnego. W pogodne 
ciepłe dni można 
obserwować te gady 
w ich środowisku 
naturalnym, kiedy 
wygrzewają się 
na kępach pośród 
potorfowiskowych 
zbiorników wodnych.

ÌAtrakcją turystyczną 
jest stary młyn wodny 
w miejscowości 
Andrzejów. 

ÌW dolinie Zwoleńki 
spotkać możemy 
mieszkańców 
zajmujących się 
tradycyjnymi zawodami 
np. wikliniarstwem. 

 � Na terenie parku znajdują się 22 obszary ochrony ścisłej m. in. 

Biela, Krzywa Góra, Sieraków. Zajmują one łącznie powierzch-

nię 4636 ha (12 procent powierzchni parku.)

 

 � Główny szlak Puszczy Kampinoskiej – Dziekanów Leśny – Bro-

chów – 55,8 km – znaki czerwone. Szlak o znaczeniu ponadre-

gionalnym, wiedzie przez cały Kampinoski Park Narodowy ze 

wschodu na zachód.

 � Południowy szlak leśny – Żelazowa Wola – Dziekanów Leśny – 

56,1 km – znaki zielone. Szlak znaczenia ponadregionalnego, 

o  wyjątkowych walorach krajobrazowych i  krajoznawczych, 

przebiegający od domu urodzenia Fryderyka Chopina w  Że-

lazowej Woli przez Puszczę Kampinoską do granic Warszawy.

 � Szlak im. Powstańców Warszawskich – Leszno – Wiersze – 

Truskaw – 19,5 km – znaki żółte. Wycieczka przez miejscowo-

ści i  miejsca związane z  polskimi powstaniami narodowymi 

i partyzantką.

 � Podwarszawski szlak pamięci – Laski – Wólka Węglowa 

– 11,7 km – znaki czarne. Osiedla, wioski i   lasy wokół tego 

szlaku pełne są miejsc pamięci z II wojny światowej (walki we 

wrześniu 1939 r. pod Laskami i Sierakowem, szarża Ułanów 

Jazłowieckich na polach pod Dąbrową i Wólką Węglową). 

 � Muzeum – Miejsce Pamięci Palmiry, w którym można obej-

rzeć pamiątki po ofiarach niemieckiego terroru. 

 � Cmentarz-mauzoleum Palmiry – miejsce pamięci narodo-

wej z  grobami przeszło 2 tysięcy Polaków zamordowanych 

przez Niemców w  czasie II wojny światowej, w  okresie od 

1939–1943.

ÌCzerwińsk nad Wisłą 
– zespół opactwa 
Kanoników Regularnych 
(obecnie klasztor 
Salezjanów): bazylika 
w stylu romańskim z XII w. 
(jeden z niewielu w Polsce 
kościołów romańskich), 
klasztor z XV w.; najstarszy 
i najcenniejszy zabytek 
architektury obrzeża 
Puszczy.

ÌGranica – Muzeum Puszczy 
Kampinoskiej, jeden 
z kompleksu zabytkowych 
drewnianych budynków 
nadleśnictwa Kampinos 
wzniesionych w okresie 
międzywojennym. Miejsce 
założenia w latach 30. 
XX wieku pierwszego 
rezerwatu Puszczy 
Kampinoskiej.

ÌLipków – klasycystyczny 
kościół świętego Rocha 
z 1792 r. Barokowo-
klasycystyczny 
dworek z końca 
XVIII w., w przeszłości 
własność m.in. rodziny 
Szetkiewiczów, z której 
pochodziła Maria, żona 
Henryka Sienkiewicza. 
Okolice te pisarz uwiecznił 
później na kartach 
powieści „Ogniem 
i mieczem”, w Lipkowie 
sytuując pojedynek 
Wołodyjowskiego 
z Bohunem. 

ÌStare Babice – barokowy 
kościół z 1728 r. Przed 
świątynią XIX-wieczna 
figura św. Kingi. Kościół 
posadowiono na 
niewielkim ozie.

ÌTułowice – dwór 
klasycystyczny z ok. 1800 r. 
otoczony zabytkowym 
parkiem.

ÌZakroczym – gotycko-
renesansowy kościół 
farny z XVI-XVII w.; zespół 
klasztorny kapucynów 
z XVIII w.

ÌZamczysko – grodzisko 
obronne z XIII w.

ÌSochaczew – Muzeum 
Kolei Wąskotorowej – 
oddział warszawskiego 
Muzeum Kolejnictwa, 
w którym można zobaczyć 
plenerową wystawę 
pociągów. W lecie 
w weekendy kursują stąd 
pociągi turystyczne do 
Puszczy Kampinoskiej.

ÌAleja Chopina – aleja 
zabytkowych lip, dębów 
i jesionów ciągnąca się od 
Łazów do miejscowości 
Zawady.

ÌJezioro Dziekanowskie – 
jedno z najładniejszych 
i największych starorzeczy 
w okolicach Puszczy 
Kampinoskiej; wyróżnia je 
dość czysta woda.

 � Twierdza Modlin – międzynarodowy pomnik architektury 

obronnej, który tworzy wielokrotnie rozbudowywany zespół 

umocnień zawierający elementy fortyfikacji francuskiej, rosyj-

skiej i polskiej. W Twierdzy stacjonowały armie Francji, Rosji, 

Niemiec i Polski.

 � Tarasy Widokowe Wieży Tatarskiej – czynne w sezonie tury-

stycznym (maj–wrzesień). Wieża udostępniana turystom in-

dywidualnym. Z tarasów wieży można podziwiać panoramę 

najbliższej okolicy, pokonując 143 schody. 

ÌTwierdza Modlin 
powstała na 
terenie, który dzięki 
swojemu położeniu 
geograficznemu 
i naturalnym 
czynnikom stanowił 
strategiczne miejsce, 
wykorzystywane 
w celach militarnych, 
m.in. w czasie 
„potopu” szwedzkiego 
i wojny północnej. 

 Utworzenie fortyfikacji 
miało umożliwić 
kontrolę przewozów 
i przepraw przez rzeki 
Bugo-Narew i Wisłę. 
Twierdza Modlin 
miała duże znaczenie 
w obronie Warszawy 
we wrześniu 1939 r.

ÌTwierdza Modlin – 
jedna z największych 
i najlepiej 
zachowanych twierdz 
w Polsce i w Europie, 
jej pierwsze fortyfikacje 
powstały w okolicy 
Modlina w czasie 
potopu szwedzkiego 
w XVII wieku. Na jej 
terenie warto zobaczyć 
między innymi:

• Wieżę Tatarską – 
rozpościera się z niej 
piękny widok na ujście 
Narwi do Wisły, 

• Koszary Obronne – 
o długości ok. 2250 m, 
które są najdłuższym 
budynkiem w Europie,

• Wieżę Wodną – 
neogotycką, z 1847 
roku, 

• Bramę Północy – 
jeden z najstarszych 
obiektów w twierdzy, 
z czasów Księstwa 
Warszawskiego 
(1807–1815),

• Redutę Napoleona 
– prawdopodobnie 
zaprojektowaną przez 
samego cesarza,

• Spichlerz zbożowy 
– został wzniesiony 
w okresie Królestwa 
Polskiego,

• Klub Garnizonowy 
(Kasyno Oficerskie) 
– zbudowany na 
początku XX w. 
z przeznaczeniem dla 
komendantury i kadry 
oficerskiej.

ÌW pobliżu rezerwaty 
faunistyczne:  Zakole 
Zakroczymskie, Kępy 
Kazuńskie,  Wikliny 
Wiślane – ważne 
miejsca lęgowe 
rzadkich i ginących 
gatunków ptaków 
występujących 
na obszarze rzeki 
Wisły. Rezerwaty nie 
zostały udostępnione 
społeczeństwu, 
jednak ich bogactwo 
przyrodnicze 
przynajmniej w części 
można podziwiać 
z lądu.
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Nadbużański

Park

Krajobrazowy

Przełom

Bugu

Krajobr.

Park

Mazowiecki

Krajobrazowy

Park

Mazowiecki

Chojnowski

Park

Krajobrazowy

Park

Bolimowski

Krajobrazowy

Krajobrazowy

Park

Kozłowiecki

Krajobrazowy
Park

Łęczyńskie

Pojezierze

Krajobrazowy

Park

Kozienicki

Krajobrazowy

Łódzkie

Spalski

Park

Krajobrazowy

Wzniesienia

Krajobrazowy

Park

Krzczonowski

Krajobrazowy

Kazimierski

Park

Krajobrazowy

Krajobrazowy

Wrzelowiecki
Park

Krajobrazowy

Suchedniowsko-Oblęgorski

Park

Krajobrazowy

Sieradowicki Park

Krajobrazowy

Przedborski

Park

Krajobrazowy

Brodnicki

Park
Krajobrazowy

Górznieńsko-
-Lidzbarski

Sulejowski

Park

Park

Nadwieprzański

Park

Łomżyński

Krajobrazowy

Doliny Narwi

Park

PARK

BIEBRZAŃSKI

Krajobrazowy
Podlaski

Park

NARODOWY

KAMPINOSKI

PARK

Wierzbick

Ławiczek
Boguchwała

Tupadły

Grabówiec

Wielgie

Źródła

Suminek

Koziróg-
-Leśny

-Rzeczny

TłuchowoJasień

Wyczałkowo
-Kmiecy

-Kotowy

Mysłakówko

Obóz

Piaseczno

Orłowo

Rumunki
Jasieńskie

Małomin

Huta

Suradowo

Bałdowo

Suradówek

Czarne

Julkowo

Patoki
Poletyły

-Kościelne Bujnowo

Bronka

Kalnica Kadłubówka

Domanowo
Warele Str.

-Wojciechy

Kol. Wyliny-Ruś

Mień
Wyszonki-

-Błoń

KarpKostry Str.

Klukowo

Piętki-
-Żebry-GręzkiKapłan

Lubowicz-Kąty Kostry-
-Śmiejki

-Wlk.
Trojanowo

Trojanówek

Ruś Wieś
-BućkiStokowo-

Michałowo

Wlk.

Jabłko
-Złote

Usza-
-Mł.

-Wlk.

Łuniewo-

-Mł.

Żebry
Wlk.

Malinowe

Kuczyn

Gródek

Janki
Lubowicz Wlk.

Bujenka
Zadobrze

Antonin

-Podsętkowięta

-Wypychy

Jarnąty

Niemyje-Ząbki

-Niemyje
Nw.-

Str.-Koce Borowe

Koce- -Piskuły

Łempice

Rudka

Olędy

Winna-
-Poświętna

Brzeźnica
Popławy

Kiersnówek

Koszewo

Nowosady
Dębowo

Kiersnowo

Pace

Chojewo

Bodaczki

Skalimowo

Burchaty

Oleksin

Torule

Kol. Popławy

Szmurły
Płonowo

-Klukówek

-Kościelne

Lubieszcze

Łubin-
-Rudołty

-Kościelny Grabowiec
Szastały

Truski Skrzypki-
-Duże

-Małe

Bolesty

Zawady

Piliki

Dobromil

-Gołąbki

Pietrzykowo-

-Wyszki

Podbiele

Dubiażyn

Mokre

Knorydy

Starowieś

Jakubowskie

Bodaki

Olszewo

Szumki

Hawryłki

Wiercień

Kostry-

-Byzie

Kobusy

GorczenicaŁapinóż-Rumunki

Lamkowizna
Łapinóż

Jeziorki

OsiekŁapinóżekRadziki-
-Duże -Mł.

Bielawki
Kierz-Półwieski Wrzeszewo

Obórki

Gortatowo

Szymkowo

Kozi Róg

Kretki Duże
Dzierżno

Sobiesierzno

Rokitnica-
-Wieś

Księte
Kretki
Mł. Dzierzno

Chlebowo
Dębowo

Świedziebnia
Janowo

Górzno-
-Wybudowane

Karw
Szynkówko

Bryńsk
Szlachecki

Adamowo

Dłutowo

Wawrowo

Marszewnica

Glinki

Okalewko

Brodniczka

Wierzchownia
Mełno

Granaty

Zduny

Nw. Zasady Zofiewo

Piaski

Zasadki

Sadłowo Nw.

Szynkowizna

Kłuśno

Grzęby

Sadłowo

Michałki
Stawiska

Rypałki Prywatne
Marianki

Podole

Sumin
Sumówko

Tadajewo

Strzygi

Warpalice

Długie II

Rusinowo

Czyżewo

Rakowo
Starorypin
Prywatny

Kiełpiny

Ruszkowo
Długie I

Wąpielsk

Trąbin

Trąbin-
-Rumunki

Gulbiny

Marianowo

Łączonek Cetki Ławy

Borzymin
MościskaBrzuze

Piskorczyn

Kleszczyn
Żałe

Radzynek

Somsiory Ruda Huta

Nadróż

Balin
Kowalki

Głowińsk

Lasoty

Świeżawy

Ostrowite

Dylewo

Linne

Godziszewy
Stępowo

Kotowy

Budziska
Przywitowo

Wólka
Kwiatkowo

Puszcza-
-Miejska

-Rządowa

Skudzawy

Borki

Szucie Skrwileńskie

Szustek

Ruda

Borowo
Korzeniewo

Dębiany

Zakrocz
Pręczki

Sikory

Okalewo

Szczawno

Skrwilno Rak

Mościska

Zambrzyca

Otocznia

Czarnia-
-Duża

-Mała

Sosnowo

Czumsk-

-Mł.

Szczerby

Urszulewo

-Duży
Kosiory

Jegle-
-Narty

Cząpienica

Likiec

Brzeszczki-
-Mł.

Wierzchowiska
-Duże

Rogowo

Krzyżówka

Huta-ChojnoChojno

Nw. Wieś
Kobrzyniec- -Nw.

-Str.

Pinino Charszewo

Rogówko

Rojewo

Sarnowo

Chrostkowo Nw.
Janiszewo

Franciszkowo

Lubówiec

AdamowoChrostkowo

Łąkie

Karnkowskie

Chodorążek Kierz

Skępe
Wioska

Jarczewo

Żuchowo

Karnkowo

Pokrzywnik
GęstowarkaJózefkowo

Wólka-
-RumunkiWólka

Szczekarzewo

Babieławy

Kukowo

Fijałki

Radule

Pajewo

Kurowo

Pszczółczyn Śliwno

Kruszewo Konowały

Pańki

Rogowo

Ruszczany

Kościuki

Zaczerlany Gajowniki

Topilec-Kol.IzbiszczeKropiwnica-

-Pogorzałki-Cieszymy
-Kruszewo Kobylin-

-Pieniążki
-Borzymy

Zalesie Łabędzkie

Sikory-
-Pawłowięta

Sikory-

-Bartkowięta

-Piotrowięta

Milewo
Kapice

Str.-

Nw.-

Broniszewo
Konopki-

Witki

Nw. Krzewo

-Grabowo
Str.-

Nw.- Cibory-
-Gałeckie

-Chrzczony
Jawory-

-Klepacze
Ożary Wlk.

-Kołaczki
Ożarki-

-Olszanka

Kalinówka-
-Basie

Grądy-Woniecko

Nw. Zalesie

Zambrzyce- -Plewki

-Nw.
-Kapusty-Króle

Str. ZalesieRutki-

Niwkowo

Kosaki

Nw. Krzewo

Str. Krzewo
Rakowo-

-Czachy

-Boginie

Kossaki-
-Falki

-Nadbielne Kałęczyn-

-Wielobory

-Bystry

Zawady

St. Łomża-
-przy Szosie

-nad Rzeką
Drozdowo

Niewodowo

Rowy

Podgórze

Rybno

Pniewo

Siemień
Nadrzeczny

GiełczynBoguszyce

Dłużniewo

Jarnuty Kraska

Łochtynowo

Bacze-
-Suche

Wygoda Str. Modzele

Modzele--Skudosze
-Wypychy

Polki-Teklin

Nw. Wyrzyki

Bacze Mokre

Zbrzeźnica
Poryte-JabłońOlszewo

Str. Ratowo

Śniadowo-Str. Stacja

Jemielite-

Str. Jemielite

-Wypychy
Sierzputy-Marki

-Młode
Sierzputy-Zagajne

Kołaczki
Zagroby

-Str.

Konopki-

Ratowo-
-Piotrowo

Śniadowo

Str. Duchny

Milewo

Gać

Puchały

KotyLutostań

Gronostaje-
-Puszcza

Pruszki Wlk.
-Ostatki

Wybrany
Kołomyja

Kołomyjka Szlasy
Lipno

Wiśniówek-
-Wertyce

Mieczki
Pęsy-Lipno

Łady-

-Borowe -Polne

Szeligi Str.

Konopki

Koziki Podłatki-
-Duże

-Mł.

-Łubnice
Krusze- Gosie

Duże
Gosie Mł.

Zanie-
-Leśnica

Czachy-
-Kołaki

Kołaki KościelneCieciorki
Wiśniewo Ćwikły-

-RupieGardlin
Konopki-
-Jabłoń Łętowo-Dąb

Rutki-Nowiny
Górskie Ponikły-

-Stok

Kossaki Borowe

Czarnowo- -Biki
-Undy

Dębniki Modzele-Górki

Olszewo-
-Przyborowo

-Str.Niziołki-
-Dobki

-Litewka
Str. Litwa

Szczepanowięta
Nw.-

Str.-

Grodzkie
Wnory-Wypychy

-Kużele
Wnory-

Str. Wnory

-Wandy
Świątki

-GóraŚliwowo-
-Łopienite

Szlasy-

DobrochyDuchny-
-Wieluny

-Kośc.
Str.- -Wiechy

Wnory-
-Pażochy

Leśniewo-
-Niedźwiedź

-Kończany

Gunie-Ostrów
-Chrzczony

Franki-Dąbrowa

Kierzki

Czajki
Piszczaty- -Piotrowięta

-Świgonie

-Garbowo
Nw.-

Str.- Franki-Piaski

Makowo
-Racibory

Truskolasy-

-Str.
-Lachy

-Wola
Jabłonowo-Olszyna

-Niwisko

-Kąty Jabłonowo-
-Wypychy

Krzyżewo

Roszki-
-WłodkiIdźki

Młynowskie
-Kowale

-Giemzino
Stypułki-

-Borki

-Szymany
-Młynowięta

Chomice

Mojsiki

Kowalewszczyzna

Jeńki

Waniewo

Bokiny

Wólka
Waniewska

Topilec
Zawady

Baciuty

Dobrowoda

Uhowo
Stoczki

Borowskie-

-Cibory

-Żaki

Łupianka
Łupianka Str.

Płonka-
-Kozły

Gąsówka-
-Skwarki -Osse

-Matyski

Łapy-
-Pluśniaki

-Dębowina
-Szołajdy-Kołpaki

Gąsówka-
-Oleksin

Daniłowo-
-Duże

-Mł.

Grochy

Kamińskie-

-Jaśki
-Wiktory-Zdrody

Str.-

Nw.-
-Ocioski

Dzierżki Gołębie
Poświętne

Józefin

Końcowizna

Zawyki-Ferma

Kowale

Perki-

-Wypychy

Brzozowo-Muzyły

Faszcze

Kalinowo-

Kalinowo-Czosnowo

Buczyno-Mikosy
Wróble

Brok

Mazury

Sokoły-Jaźwiny

-Str. Str.-
-Ruś

Nw.- Bujny

Noski-Śnietne

Sokoły

-Wypychy

-Brodowo
-Piotrowięta

Jamiołki-

-KościelnaBrzózki-

-Uszyńskie
-Zarzeckie

Rzące Str. Racibory

Drągi

Porośl-

-Kije

-Spały
Nw. Racibory

-Wojsławy

Dworaki-
-Pikaty

-Staśki

Perki-Bujenki
-Mazowsze

-Lachy
-Solki

-Nw.

-Piecki

Brzóski-Gromki

-LepertowiznaOsipy-
-Kol.

Gołasze-
-Puszcza

-Górki

Gołasze
Mościckie

Nw.-
Chojane-

-Bąki

-Gorczany

Chojane-
-Sierocięta

-Pawłowięta

-Stankowięta

Gołasze-Dąb

Sanie-Dąb

Tybory-
-Uszyńskie

-Olszewo

Tybory-

-Kamianka
-Wólka

-Misztale

Jabłonka-
-Kośc.
-Świerczewo

-Trzcianka

-Stasiowięta

Czosaki-
-Dąb

Głodowo-Dąb

Rębiszewo-
-Studzianki

Szczodruchy
Wróble-

-Arciszewo

Wierzbowo Wieś

Grabówka

Wola Zambrowska

Nw.-
-Laskowiec

Str.-

Rykacze

Wdziękoń I

Krajewo BiałeDługobórz-
-Pierwszy

-Drugi
Ostrożne

Grzymały

-Korytki

Wądołki
Str.

-Bućki

Sędziwuje-Borowe
Krajewo- Str. Krajewo

-Ćwikły -Zakrzewo
Str.- Nw.- Nagórki-Jabłoń

-Łętowo

Śledzie

Tabędz

Zagroby-ZakrzewoDuchny Młode

Grabowo-
-Wandołowo

Strzeszewo

Głębocz Wlk. Krajewo-

-Budziły

Wyszomierz Wlk.

Rynołty

Pęchratka Polska

Paproć Mł.

Srebrna
Podbiel Duża

Borek-
-Srebrny

-Nw.

Kalinowo

Żabikowo-Szumowo

-Rządowe
Zaręby-
-Jartuzy

Stryjki

Radwany-
-Zaorze

Paproć Duża

Łętownica

Zagroby-
-Łętownica

Grochy-Łętownica

Sasiny
Czartosy

Chorzele

Osowiec

Chmiele-
-Pogorzele

Tarnowo-Goski
Zaręby-

-Krztęki

-Skórki

-Grzymały
-Kramki

Przeździecko-Mroczki

-Skarżyn
Nw.-

Str.-

Miodusy-
-Wlk.

-Stok

Wólka
Duża

Wiśniówek

Święck-Nowiny

Kaczyn-
-Herbasy

-Święchy Rosochate Kośc.
Str.

Kaczyn

Święck-
-Wlk.

-Strumiany

Trzeciny

Zalesie--Stefanowo

-Mianowskie

Dąbrowa-
-Cherubiny

-Gogole
-Zabłotne

-Kaski

Str. Kamień

Kamień-Rupie
Bryki

Mścichy

Michałki

Osipy-Zakrzewizna

Plewki

Włosty-Olszanka

Mystki Rzym

Brzóski-
-Falki -Tatary

Str. Brzóski
-Brzezińskie

-Jakubowięta

Szymbory-
-Włodki

-Andrzejewięta

-Kikolskie

Moczydły-
-Stanisławowięta

-Jakubowięta

Stawiereje-
-Michałowięta

-Maćkowięta

Szepietowo-

-Pawłowięta

Dąbrówka Kośc.
Wojny-Piecki

Nw. Gierałty

Dąbrowa-Moczydoły
-Wawrzyńce-Żaki

-Janówka

Dąbrowa-Dołęgi

Dąbrowa-Dzięciel

Pułazie-Świerże

-Jankowce

Jabłoń-

-Dąbrowa

-Śliwowo

Korabie
Antonie

Brzozowo-
-Panki

Brzozowo Str.

-Chrzczony
-Chrzczonki

Marynki

Nw.-
Wołkuny Liza Str.

Łukawica
Liza Nw.

Skłody-Przyrusy

-Piotrowice

Tłoczewo
Łopienie-

-Jeże

-Zyski

Jabłoń Szelągi
Stokowisko

Koboski

Krasowo Wlk.
Skłody Borowe

Krasowo-
-Częstki

Kostry-Litwa Nw. Piekuty

Wodżki Sieśki
Zalesie

Ściony
Kiewłaki

Pietkowo

Turek

Filipy
Osówka

Falki
Ignatki

Godzieby

Wólka
Pietkowska

Topczewo
Budlewo

Koćmiery

Kowale

Łubice

Gawiny

-Bagińskie
Nw.- Str.- Sasiny

Moskwin

Malesze

Szpaki
Kożuszki Zakrzewo

KalinówkaGórskie

Wyszki

Olszewo
Olszewek

Wólka Zaleska

-MierzwinOlędzkie

Zanie

Glinnik

Ferma

Pietraszki

Załuskie-

-KoronneŚwirydy
Pruszanka Str.

Markowo-Wólka

Jośki
Hodyszewo

MarkowoNw. Rzepki

Nw. Żochy
Str. ŻochyKostry-Noski

Nw. Zalesie
Wojny-

Wyliny-Ruś

Warele Nw.
Wojny-

-Szuby Włościańskie -Wawrzyńce

-PietraszeSobolewo
Żabiniec

Dąbrowa- -Wilki
-Bybytki

-Nw. Wieś
Siennica-

-Święchy

-Szymanki

-Szatanki

Dąbrowa Wlk.

Dąbrowa-
-Michałki

-Łazy
-Izdebnik

Dmochy-
-Mrozy

-Wochy

Czyżew-Sutki

-Bindugi

Krzeczkowo-
-Gromadzyn

Nw.
Bieńki

-Szepielaki

Dmochy-
-Glinki-Rodzonki

-Siedliska -Piętaki
Godlewo-

Brześcianka

-Prywatne

Średnica-

Kruszewo-

Roszki-Wodźki
Roszki-Ziemaki

-Kościelna

-Strumianka

Bojary

Mężenin

Rybaki
Sierzputy-

-Młode-Chojny
Str.-

Mikołajki

Sulki Młode- Grzymały
SzczepankowskieNaruszczki

Leopoldowo
Łuby-

-Kiertany-Kurki

Miastkowo

Zaruzie

Sosnowiec

Tarnowo Kraska
Młynik

Wszerzecz

Szczepankowo

Czaplice
Osobne

Wszerzecz-Kol.

Podosie
Uśnik
Wierzbowo

Żebry

Kuleszka

Drogoszewo
Osetno

Nowosiedliny

Rydzewo

Chomentowo

-Poczynki

-WypychyZalesie-

Dębowo

Str. Szabły
Jakać-Borki

Truszki

Szabły Młode
Jakać-

-Dworna
-Str.

-Młoda

Brulin

Jastrząbka-
-Młoda -Str.

-Gostery

Krupniki

Oliszki
Barszczewo

Ogrodniki Klepacze
Kleosin

Olmonty Stanisławowo
Hryniewicze

Horodniany Ignatki
Księżyno-Kol.

Czaplino

Mińce

Niewodnica-
-Korycka

-Kościelna
Ignatki-Kol.

Koplany

Brończany Lewickie

St. Lewickie
Hermanówka

Nargilewska
Niewodnica

Solniki

Pomigacze
JuraszkiIwanówka

Niecki
MarkowszczyznaBarszczówka

Tołcze
Trypucie

Zalesiany

Rumejki

Klewinowo

Złotniki
Biele

Rostołty

Wólka

Janowicze

-Kościelny

-Dln.
Turośń--Dln.

-Kościelna
Lubejki Juchnowiec-

Szerenosy

-Michały
Hołówki-

-Małe

-Duże
SimunyCzaczki Wlk.

Dołki Chodory
Baranki-Susły

Zimnochy-
-Święchy

Rynki

Średzińskie

Zawyki Doktorce Lesznia
Zaleskie

Tryczówka

Bogdanki
Dorożki

Pańki
Zajączki

Czerewki
Kożany

Strabla
Łyse

Samułki-

-Duże

-Mł.

Łapice Jacewicze
Plutycze

Deniski

Chraboły

Woronie

Orzechowicze
Bańki

Nałogi

Malinowo

Str. Niewino

Stołowacz

Rajsk
Husaki

Mulawicze

Mieszuki

Nw. Warpechy

Stacewicze

-Popławskie
Niewino-

Tworki
-Borowe

Pulsze

Str. Warpechy

Łuczaje

Stryki Augustowo

-Leśne

Gruszka

Bursz
Zakrzewo

Gnojenko

Gnojno

Jabłonowo

Niechłonin

Pruski
JanowoMansfeldy

Wierzbowo

Narzym

Kraszewo

Iłowo-Osada
-Wieś

Sochy

Piekiełko

Dźwierznia

Krajewo
Dwukoły

Rywociny

Petrykozy
Zalesie

Uśnik-Dwór

Zaręby-

Zaręby-

Wądołki-

Kamienny Dwór

Mł.- -Duży

-MarkowiętaJabłoń-

-Str. Kolonia

Kowalewszczyzna-
-Folwark

-Gajki

Czochanie-

-Jeżewo

-Pokrzywnica

-Walochy -Kossaki
Koziki

Zaręby-

Kulesze-

-Wykno

Tybory-

Jabłoń-

-Wilkowo
Str.-

-Pogorzel

-Grodzkie
Kłoski-

Bruszewo

Kaczynek

Brzozowo-

Słoszewy Moczadła
Igliczyzna

Szczutowo
Przełęk Mł.

Nw. Zieluń Rogówek
-Nw. -Str.KalinowoGontarze

Czartoria
Grądy

Janowo
Łyski

Księży Dwór
Kurki

-Klimki

Konarzyce

Prusinowo

Podkoszcze Lisno

Stelmachowo-Kol.

Będzeń

Koziróg
Leśny

Piątki

Moczadła

Rumunki
Kobrzynieckie

Rumunki
Likieckie

Jętek

Jasin

Sadłowo-
Rumunki Kotownica

Str. Zasady

Bielki
Nw. Świat

Beśnica

Kol. Wyszomiera
Podbiel Mł.

Łosie Dołęgi

Pstrągi-
-Gniewoty

-Lipnik Rubinówka

Gosia Mł. Kol.

Zawrocie-
Nowiny

Dziekowiny-Tworki

Klukowo-
-Kol.

Kol. Pasieka

Kalnowiec

Kol.
Patoki

Rudka
Józefin

Rybołowo Stronka

Kol.
Lubieszcze Dąbrowa

Kol. Widzgowo

Otopy

Majerowizna

Kol. Bodaki

Sierakowizna

Kol.
Brześcianka

Kol.
Poletyły

Kol. Zabłocie

Kol.
Simuny

Czaczki

Tomaszki

Kol. Bojany

Kol. Zawady

Zaczerlany-Kol.

Car

Śliwno

Kol.
Wojszki

Kol. Rajska

Knorydy
Podleśne

Kol. Piliki

Przyrowa

Grunwald

Komorowo

Bryńsk-Kolonia RuszczanyBronowoKorytki Leśne

Rudno

Bałcyny

LipowoPomierki

Naprom

Pietrzwałd

Ryn

Bednarki

GierłożDąbrowa

Gromoty

ZielkowoLipy

Ławice

Dół

KałdunyNw. Wieś

Jędrychowo

Laseczno Mł.

Laseczno
KamionkaNejdyki

Stradomno
Wikielec

Mózgowo Gulb

ZazdrośćTrupel

Ogrodzieniec

Wola

Osówko

Podlasek

Słupnica
Podlasek Mł.

Goryń
Piotrowiczki

Piotrowice

Fitowo

BiskupiecBabalice

Czachówki

Krotoszyny

Bielice

Szwarcenowo

Wonna
Jamielnik

Szeplerzyna

RadomekKaraś
Wlk. Wólka

Mł. Wólka

Studa

Bagno

Brzeziny Gryźliny

Radomno
Pustki

Dziarny

Dziarnówko

Rodzone

Sampława

-Dln.

Byszwałd

Raczek

Kazanice
Rożental

Kol. Rożental

Losy
Złotowo

Fijewo Omule

Lubstyń

Wałdyki

Grabowo

Zajączki
Wiśniewo

Glaznoty

Wólka Klonowska
Lubstynek

Napromek

Czerlin

Wygoda

Marwałd

Giętlewo

Pląchawy

Wysoka
Wieś

Jagodziny
Wierzbica

Str. MiastoElgnowo

SzczepankowoPrątnica

Łążyn
Świniarc

Zwiniarz

Białobłoty Truszczyny
Rumian

Groszki

Naguszewo

Lewałd Wlk.
Gutowo

Rumienica

Tuszewo

Targowisko-
-Grn.

Rakowice

Mortęgi
Jakubkowo

Zajączkowo
Lubawskie

Kuligi

Linowiec
Montowo

GrodzicznoTyliczki

Tylice
Pacołtowo

Mszanowo

Bratian

Kaczek

Łążek
Ludwichowo

Chrośle

Nw. Dwór
Adrian

Góralszczyzna

Lekarty

Skarlin

WawrowiceBiedaszek Mikołajki

Nawra

Marzęcice

Kamionka
Wlk. Bałówki

Otręba

Tomaszewo

Iwanki

Gaj

Sumin

Mierzyn

Lipinki

Hermanowo

Sędzice

Wardęgowo

Wiechertowo Łąkorz

ŁąkorekOsetno

Kol. OlszakOstrowite

Głowin
Buk Góralski

Górale

Oś. Leśne

Konojady

Tomki
Sumówko

Koń

Zarośle

Zbiczno

Podbrodnica

Ciche

Ładnówko Tereszewo

Szafarnia

Czystebłota

Strzemiuszczek

Gaj-Grzmięca

Zastawie
Lipowiec-
-Rumunki

Szramowo
Brzozie
Lubawskie

Nielbark
Kaługa

Kąciki
Linowiec

Mł. Bałówki

Kurzętnik

Bratuszewo
MrocznoSugajenko

Krzemieniewo

Gwiździny

Mroczenko Lorki

Trzcin

Rynek

Ostaszewo

Katlewo

Kiełpiny

Rybno

Zarybinek Prusy

Tuczki

Żabiny

Koszelewy

Kopaniarze
Wery

Tarczyny

Grądy

Gronowo

Jeglia

Hartowiec
Dębień

Grabacz

Murawki

Bladowo

KotyJeleń

Wąpiersk

Koszelewki

Pajewo

Ciechanówko

Turza Mł.

Cibórz Miłostajki Mł. Łęck

Wlewsk

Słup

Chełsty

Sugajno

Brzozie

Głęboczek-
-Mł.

-Wlk.

Janówko
Zembrze

Trepki

Samin

Leźno-
-Mł.

-Wlk.

Boleszyn

Kowaliki

Zalesie

Radoszki

Gutowo
Grążawy

Świecie

Łaszewo

Brzezinki

Żmijewo

Żmijewko
Pokrzydowo

Jajkowo

Nw. Dwór

Wybudowanie-
-MichałowoSzabda

Anielewo

Kruszyny
Szlacheckie

Cielęta Świerczynki
Str.-

-Świerczyny
Nw.-

Sumowo

Wichulec

Najmowo

Grzybno
Bobrowo

Kol. Bobrowo

Drużyny
Bartniki

Budy
Chojno

Pasieki

Wymokłe

Małki
Niewierz

Mszano

Kominy

Podgórz

Szczuka
Jastrzębie

ZaborowoMiesiączkowo

Zdroje

Bartniczka
Klonowo

Ostrowy

Czarny Bryńsk

Jamielnik Bełk

Nw. Dwór

Wlk. Łęck

Przełęk Duży

Zdrojek
Nick

Lipowa GóraSzczycionek

Kamionek

Waplewo

JurgiDźwiersztyny
Bałdy

Małszewo

Butryny

-Kaletka

Str.-

Nw.-
Rybaki

Wilkowo Ameryka Zielonowo Pluski

Mierki
Świętajny

Sudwa

PłatynyRychnowska
Wola

Warlity Mł.

Rychnowo
Glądy

Kiersztanowo

Drwęck

Pacółtowo

Zapieka

Gierzwałd
Kitnowo

Moskal

Domkowo
Szczepankowo

Dylewo

Kiersztanówko

Mielno
Marcinkowo

Tułodziad

Frygnowo

Zybułtowo

Lichtajny

Królikowo

Jemiołowo

Kunki

Gąsiorowo

Pawłowo

Łutynowo

Nadrowo

Maróz

Świerkocin

Orzechowo
Swaderki

Selwa

Marózek

Lipowo
Kurkowskie Brzeźno Łyńskie

Kurki

Ząbie Dąb

Zgniłocha

Czarny Piec

Natać Wlk.

Jabłonka
Natać Mł.

Narty Warchały

Brajniki

Witowo
Burdąg

Dłużek

Nw. Borowe Szuć

Jedwabno

Piduń

Nw. Dwór

Dzierzki

Sawica

Witówko

Sędańsk

Siódmak

Nowiny

Sasek-

-Wlk.

-Mł.

Wólka Szczycleńska

Szymany

Szymanki

Kołodziejowy
GrądKucbork

Wesołowo

Róklas
Głuch

Rekownica
Dębowiec

Kot

Zimna Woda

Wały

Wikno

Moczysko

Likusy

Orłowo

Wólka Orłowska
Bujaki

FrąknowoJanuszkowo

Michałki
Dobrzyń

Wietrzychowo

Napiwoda

Żelazno

BolejnyWitramowo

Waplewo

Łyna

Browina Turówko

Turowo

Gardyny
Osiekowo

Ostrowite

Łogdowo

Łodwigowo

Góry Lubiańskie

Ulnowo

Tymawa

Sitno

Stębark

Samin

Leszcz
Jankowice

Mosznica

Ruszkowo
Lipówka

Gąsiorowo

Sławkowo

Grzybiny

Wądzyn
Kalbornia

Brzeźno
MazurskieNw. Wieś

Ostródzka

Szczupliny

Kamionki

Kownatki
Siemianowo

Szkotowo

Rączki

Załuski

Lipowo

Rogóż

Dziurdziewo

Wierzbowo
Łysakowo

Rozdroże

Waszulki
Bartoszki

Módłki
Grzegórzki

Magdaleniec
Grabowo

Grabówko

Więckowo Muszaki

Tatary

Ruskowo

Puchałowo

Wichrowiec Zachy

Jagarzewo

Przeździęk-

Dąbrowa

- Wlk.

Piwnice Wlk.

Kol. Wielbark

WyżegiRóg
Piotrowice

Górowo-Trząski
Piątki

Olszewo
Sławka-

-Mł.-Wlk.
Gołębiewo

Litwinki

Kramarzewo

Okrągłe

Uzdowo

Wielbark

BorkiKrzyżeRacibórz
Wałpusz

Zielonka Jerutki

Lemany

Rudka
Prusowy Borek

Wawrochy

Jeruty

Chajdyce

Chochół

JerominyNiedźwiedzie

Świętajno-Kol.

Kolonia

Długi
Borek

Borki Rozoskie

Wymiary

Faryny

Kokoszki
KoloniaWystęp-Czajki

Nw.-

Str.-
Biały Grunt

Zamordeje

TuroślCiesina
Hejdyk

Anuszewo

Uściany-

Pogobie Średnie

Pogobie Tylne

Piskorzewo

Turowo

Bogumiły

Kałęczyn

Zawady

Guzki

KumielskLiski

Masty

Gruzy

Filipki-
-Mł.

-Duże

Danowo
Okurowo

BrzozowoJeże

Wykowo

Bialiki
Rupin

Żebry

Str. Kiełcze

Wszebory

-Str.

-Wądołowo

-Łabno

Czernice

Czerwone-Kol.

Wincenta

Górskie

Kozioł

Popiołki

Waszki
Piwowe

Za Jeziorem

Rogatka

W Bagnach

Łacha

Zimna

Leman

Zakrzywe

Nadlesie Nw. Ruda
Szablaki

Zdunowo

Pudełko

Ksebki

Dudy Grądzkie

Karpa

Spaliny-

-Wlk.

-Mł.

KowalikKwiatuszki Wlk.

Działy

Wilamowo

Klon

Kilimany
Konrady

Orzeszki

Radostowo

Zawojki

Gównicha

Rozogi
Piecuchy

Małdaniec

Czarkowy Grąd
Wały

Gawrzyjałki

Pużary

Lipowiec Mł.

Lipowiec
Zabiele

Ciemna
Dąbrowa

Jesionowiec

Łuka

Lesiny
Wlk.

Łatana-

Lejkowo

-Wlk.

Olędry
OstrowyKiparySędrowo

Borki Wielbarskie
Stachy

Księży Lasek

Cieloszka
Turośl

Trzcińskie

Wanacja

Łączki
Pólka

Charubin

Krusza

Kierzkowiec

Cieciory

Budziski

Samule

Ptaki

Pupki
Potasie

ZaolzieKrzywe Dęby

Zamielica

Wygrane

Janowo

Kociejewo

Borkowo

Rakowo-
-Str.

-Nw.

Borkowo-Kol.Zabiele-
-Zakaleń

Dreski

Kolimagi

Gromadzyn-

-Wykno

Przymiarki

Dąbrowy

Zabiele

Czerwone

Świętajno

Tyszki-

Nowojowiec Zieleniec
Duży

-Mł.

Olszyny

Płozy

Dąbrówno

Radomin

Cibory
Brzózki Mł.

Mikuty

Kózki

Kukły

Cwaliny

Glinki Milewo Chełchy

Kurki
Niedźwiadna

Czarnowo

Czarnówek

Brzeźno

Dołęgi

Wojsławy

Danowo
Chojnowo

Mazewo
Jambrzyki

Sokoły
Świdry-
-Awissa

Gródź

Milewo

Niedźwiedzkie

Niećkowo

Kędzierowo

Kudłaczewo

Grozimy

Komosewo
Koniecki-

-Małe

-RostroszewoObrytki

Zalesie

Łosewo

Łojki

Gackie

Lipińskie
Godlewo

Modzele

Pieniążki
Ciemnoszyje

Wólka
Brzozowa

Tabory
Przechody

Kopytków

Wólka Piaseczna
Płochowo

Osowiec-
-Twierdza

Kol. Krzecze

DzięciołowoKol. Str. DolistowoNw. Dolistowo

Wroceń

Krzecze

Smogorówka

Goniądzka

Dolistowska Radzie
Moniuszki

Szaciły
Jadeszki

Mikicin

Klewianka

Piwowary

Białosuknia

Mociesze

Gurbicze

Rutkowskie-

-Mł.

-Duże

Jaświły

Jaświłki

Romejki

Bagno
Szpakowo

Koziniec

Starowola
Krzeczkowo

Łupichy

Koleśniki

Pyzy
Kosiorki

Hornostaje

Ołdaki

Świerzbienie

Downary-Plac
Downary

Owieczki

Żodzie
Rybaki

Kramkówka-
-Duża

-Mł.

Sobieski

Wójtostwo
Łazy

Szafranki

BudneBiałogrądy

Sośnia

Jaśki

Mierkienniki

Dawidowizna
Sojczynek-Nw. Wieś

KlimaszewnicaKownatki

Kieliany

Kramarzewo
Konopki-Awissa

Borawskie-Awissa

Święcienin Olszowa Droga

Zaborowo

Sulewo-

Bagienice

Żebry

Czerwonki

Mścichy

Ławsk Duże

Rydzewo-
-Szlacheckie

-Pieniążek

Wiązownica
Czaple

Zakrzewo
Jaki

Szymany

NiebrzydySiwki
Gnatowo

Rosochate

Modzele

Grądy-
Łempice

-Możdżenie

-Michały
Stawiane

Kownacin

Surały
Pasichy

Kamińskie
Żebrki

Łubiane

Ciemianka

Nieciki
Świdry-

-Podleśne

-Dobrzyce
-Grabowskie

Grabowo

Str. Guty
-Podleśne

Golanki

Łebki-
-Mł.

-Duże

Andrychy Marki

Bagińskie

Przyborowo

Kowalewo

Kumelsk

KuczeTruszki-
-Zalesie

-Patory

Kiełcze-
-Kopki

Kossaki
Wiszowate

Lachowo

Jakuby

Konopki-
-Białystok

-Monety

Barzykowo

Zaskrodzie

Wścieklice
Pachuczyn

Obiedzino

Rydzewo-Świątki

Skroda-

-Wlk.

-Mł.
Koziki-

-Olszyny

Budziski Dzierzbia

Chmielewo

Zabiele
Dzięgiele

Michny
Tafiły

Rogale

Cedry

Sokoły

Mieszołki
Lisy

Słucz

Glinki

Wilamowo
Romany

Kurkowo

Ramoty

Grzymki
Gardoty

Doliwy-
Aleksandrowo

Mroczki Mikuty

Kubra-
-Nw.

-Str.

Przytuły
Obrytki

Konopki-Błonie

-Przebudówka
Wypychy

Brodowo
Racibory

Dębówka

Barwiki

Chrzanowo-Włościańskie

Trzaski SzyjkiBagienice

Okrasin
Karwowo

Ostrowik

Czachy
Łoje-Awissa

Szlasy

Brychy

Dobarz

Nadawki
Wilamówka

Kulesze

Mroczki

Zucielec

Chojnowo
Okrągłe

Kowaliska

Pisanki

Boguszki

Milewo

Mejły
Oliszki

Dzieżki

Masie

Kołodzież
Znoski

Kuczyn

Gaciska

Niewiarowo
Czekołdy

Zalesie

Moniuszeczki

Dziękonie

Zblutowo

Magnuszy Rusaki

Konopczyn

Przytulanka Dudki

Guzy

Czechowizna

Jaskra

Chobotki

Zofiówka

Kąty

Lipnik

Kalinówka
Królewska

Kropiwnica
Waśki

Potoczyzna

Mońki-Wieś
Ciesze Sikory

Kol. Guzy

Wóitowice
Kościelna
Kalinówka

Lewonie

Grądy

Zubole
Trzcianne

Gugny

PlutyKąty

Chrostowo

Pieńki-
-Grodzisko

Wagi-Gnaty

Supy
-Las

-Kol.Rostki Żelazki

Cwaliny

Mieczki-
-Sucholaszczki

Olszewo-Góra

Mieczki Czarne
Borawskie

Budy-
-Stawiskie

-Poryckie

Ignacewo

Poryte- Hipolitowo

Wilczewo

Józefowo

Korzeniste

Radziłów

Wąsosz Białaszewo

Str. Dolistowo

Boguszewo

Poniklica

Chraboły

Nowosiółki
Ruda

Kol. Ruda-Kościelne

Peńskie

Dębina

Długołęka

ZygmuntyKulesze-Chobołki Kobuzie

Kozińce

Szorce

Nw. Wieś Kol. Boguszewo

Str. Bajki
Bajki-Zalesie

Wyszowate

Krynica

Kruszyn

Białobrzeskie

Kubrzany

Przestrzele

Kucze-
-Wlk. -Mł.

Bartki
Szostaki

Grądy-

-Wlk.-Mł.
Rostki

Burzyn

Mocarze

Brzostowo

Biodry

Nadbory

Siestrzanki

Konopki-

-Tłuste -Chude

Karwowo-
-Wszebory

Borawskie

Witynie

Kamionki

Makowskie

Konecki Rutkowskie

Kossaki

Orlikowo

Pawełki

Janczewo Bronaki-

Janczewko

-Pietrasze

Jurzec- -Szlachecki

-Włościański

Kobylin

Dobrzyjałowo

Korytki

Pieńki Borowe

Górki-
-Sypniewo

Karwowo
Zaborowo

Kołaki

Kołaki-
-Wietrzychowo

Wysokie-
-Mł.

-Duże

Rogienice-

-Piaseczne

-Wypychy

Zalesie

Mł. Płock

Waśki

Jednaczewo

PęzaStr. Drożęcin

Nagórki

Włodki

Drożęcin-
-Lubiejewo

Murawy

Budy Czarnockie

Czarnocin
Rządkowo

Jeziorko
Poniat

Zabawka

Elżbiecin

Wyrzyki

Cydzyn-

-Str.
-Nw.

Kisielnica Budy-Mikołajka

Motyka

Piątnica-

Kownaty
Guty

Kałęczyn

Olszyny

Olszyny-Kol.

Wiktorzyn

Taraskowo

Bożejewo-
-Nw. -Str.

Kramkowo

Srebrowo

Rutki

Męczki Małachowo

Wizna

Sambory

Zanklewo

Boguszki

Kotowo-
-Plac

Bronaki-Olki Kotówek

Str. Kotowo

Kokoszki
Nieławice

Brzeziny

Kleszcze
Laskowiec

Kołodzieje

Sieburczyn

Wierciszewo Giełczyn

Góra Strękowa

Kurpiki

Włochówka
Maliszewo-

-Perkusy

Strękowa
Góra Zajki

Szafranki

Rudniki-

-Mł.

Kiślaki
Krosno

Słomianka

Łaś-Toczyłowo

Hermany

Nieciece

Łazy
Duże

Łaziuki
Żuki

Piaski
Tatary

Morusy

Tykocin-Kol.Sierki

Targonie-
-Wlk.

-Wity

Saniki

Targonie-
-Krytuły

Łopuchowo

Góra

Rybaki

Gniła

Pogorzałki

Borsukówka

Lipniki Dobki

Bagienki

Siekierki

Sawino
Złotoria

Kol. Dzikie

Jaworówka

Żółtki
BabinoRzędzianyLeśniki

Zawady

Stelmachowo-Lynki
Chlebiotki-

Janczewo
Truszki

Żelechy

Kol. Drozdowo

Zastocze

Krypno-
Rekle -Wlk.

Popowlany

Popki

-Poduchowna

-Włościańska

Ruś

Łosewo

Kąty

Mściwuje

Budy-Kozłówka

Niksowizna

GietkiSiwiki

Poredy

Dobrylas

Piasutno Żelazne Rudka-Skroda

Tamten
Brzeg

Mały Las

Jurki Baliki

Serwatki

Kupnina
Cwaliny-

-Duże
-Mł.

Ruda-Skroda

ChludnieBudniki

Gawrychy

PopiołkiKuzie

Zielony Grunt

Mostkowa Góra

Wyk

Laski

Bandzulka

Osowiec Pianki

Zbójna

Ruda Osowiecka
Stanisławowo

Jankowo-
-Skarbowo

-Młodzianowo
Sulimy

Dzierzgi

Morgowniki

Dębniki Szablak

Mątwica

Grzymały
Nowogródzkie

Sławiec Bożenica
-Str.

Kupiski-

Chmielewo

-Nw.

-Str.

Poświętne
Chodorówka-

-Nw. -Str.

Dubasiewskie Kolonie

Jatwież-
-Duża

Trzyrzecze

Dryga

Piątak Krasne Cieśnisk-

-Wlk.

Wasilówka

Janów

Nw. Janów

Jasionowa
Dolina

Zabrodzie

Laskowszczyzna

Wyłudy

Franckowa Buda
Trofimówka

Teolin

SitawkaPrzystawka

Aulakowszczyzna

Szumowo

Zakale

Gabrylewszczyzna

Szczuki
KizielanyBrzozowa Skindzierz

Wysokie

Zagórze

Bobrówka

Korycin

RudkaKamionka

Słomianka

Jasionówka

Jasionóweczka

Kujbiedy

Milewskie

Dobrzyniówka

Czarny Stok Stok

Górny Stok

Białostoczek
Krukowszczyzna

Dzięciołówka

Szaciłówka
Długi Ług

Ostra Góra
Nowinka

Popiołówka Łomy
Łosiniec

Sitkowo

Zdroje
Bombla

Brody

Wojtachy

Jezierzysk

Osierodek

Łubianka

Białousty

Niemczyn

Łapczyn

Ziemańska
BrzozówkaKrasne-Łękobudy -Folwarczne

-MałeNowiny
Kasjerskie

Kopisk

Karczmisko

Kosmaty Borek

Chmielnik

Oleszkowo

Wólka Ratowiecka

Kulikówka

Szaciły

PonikłaObrubniki

Krynice

Letniki

Podleńce

Bohdan

-Duże
Dobrzyniewo- Leńce

Katrynka

Wólka-
-Przedmieście

Rybniki

Woroszyły

Sochonie

Jurowce

Zawady

Osowicze

-Kościelne
Nw. Aleksandrowo

-Fabryczne

Dzikie

Porosły

Baranowo
Janowo

Ryki-Borkowo

Zembrzus-

-Mokry Grunt
Szemplino- -Czarne

-Wlk.

Rembowo

Szczepkowo-Giewarty
Łomna

-Skrody-Iwany

Pawełki
Zaborowo

Waśniewo-

Szczepkowo-

Smolany-

-Żardawy

Zagrzewo

-JastrząbskiZabłocie Kanigowskie

Nw. Wieś Dmochy

Połcie Str.

Janowiec-
-Kościelny

Pokrzywnica Wlk.
-Kołaki

-Gołębie

Wiłunie
Safronka

Szkudaj
Bartki

Górowo Powierz

Ważyny

Kamionka

Kanigowo

Szymany

-Gwoździe -Grabowo

Krusze

Kozłowo

Zabłocie
Kozłowskie

Sątop

Cebulki

Pielgrzymowo

Zaborowo

Zalesie

Niedanowo
Sarnowo

Zakrzewko

Zakrzewo

Krasnołąka

Klęczkowo

Wilamowo

Pożary

Komorniki

Szenkowo

Turza Wlk.
Mł. Rutkowice

Sasorowo

Gralewo

Myślęta

Niestoja

BurkatSkurpie
Rutkowice

Płośnica

Filice

Przełęk Kościelny

Gródki
Prioma

Wysoka
Pierławki

Malinowo

Kisiny

Kadyki
Wola

Krokowo

Napierki

BiałutyBrodowo Purgałki
Gajówki

Jabłonowo-
-Adamy Bielawy

Nw. Wieś Wlk.

Mł.-

Szerokopaś

Olsztyneckie

Lutek

-Borowe

Karwica

-Duże

Przytuły-

Bukowo

Smogorówka

-Wlk.

Jaśkowo

Kowalewo

Hołodolina

Wałdówko

Godziszka

Rosochy

Smolniki
Góralskie

Śluzka

Cieszkowo

Sokołowo

Madera

Długi Most

Sosno
Królewskie

Katarzynki

Julin

Tchórzanka

Mł. Bór

Brzeziny

Piaseczno

Kol.
Kazanice

Bartki Frygnowo

Kol.
Marcinkowo

Saminek

Fiugajki

Krajewa

Biernaty

Mł. Perławki

Rabusiewo

Kol. Sarnowo-
-Wybudowa

Chorąb

Białuty Kol.

Miłkowiec

Rogózek

Kol. Gąsiorowo

Wilamowo

Pancerzyn

Olszewko

Klekotowo

Bałdy Kol.

Kol. Gimek

Kol. Czarny
Piec

Kol. Dłużek

Kol.
Małszewo

Omulew
Kol. Szuć

Kol. Wesołowo

Wesołówko

Jankowo

Kol. Kucbork
Uścianek

Złota Góra

Rakarnia

Zdrojek

KoniuszynŁyński Młyn

Środek

Dotki

Kol. Grzegórzki

Kol. Grabowo
Zawady

Kol. Kanigowo Leśniewo Wlk.

Miecanikowo-
-Sowy

-Gąsiory

-Dyby

-Miąchy

Kol.
Napierki

Kol. Rekownica

Kol. Jurgi

Radosna Góra

Lipnik

Diablewo

Lesiny Mł.

Suchorowiec

Zieleniec Mł.

Łysak
Moliniak

Kol. Piecuchy

Szklarnia

Wilamowo Kol.

KumielskWystęp Kol.

Kol. Hejdyk

Karwice-Kol.

Karwica Mł.

Kol. Turośl

Wlk. Las

-Nw.

-Str.

Biełowy

Czaki

Rzatki
Zgrzebisko

Podwycze

Wądołek

Śmiarowo

Przebudówka

Marianowo

Brejnaki
Będzyn

Kalinowa-Kol.

Witkowo Strumiłowo

Kuczewskie

Orlikowo Mł.

Łojewek

Szewkowo

Kol.
Klimaszewnica

Janowo

Smolniki

Komosewo

-Kownary
-Prusy

Długi Kąt

Ciekuty

Nowiny-Sokołówka

Kuczyny

-Włościańskie
-Szlacheckie

Budziski
Układek

Klewianka-
-Kol.

Kol.
Żołdzie

Dudki-Kol.

Ogrodniki

Wyręby

Kol.
Jaświły

Bobrówka

Krzywa

Mikcin I

Kol. Brzozowa

Brzozowa

Mikcin II
Syberia

Kumiała

Stójka
Kol. Nowa Wieś

Kol. Dziękonie

Kol. Grądy I
Piasek

Kol. Grądy II

Cisówka

Kol. Mierestki

Kol. Zdroik

Kol. Milewskie

Kol. Zastocze

Brzezina

Kol. Krynica

Szelągówka
Grzebieniówka

Morągi

Lipnicka Kępa

Białe

Kiermusy

Kol. Sawino

Kol. Siekierki

Porosły-Kol.

Fasty

Podniemczyn

Burczak

Mostek

Osowiec

Krzewent Goreń

Telążna-
-Leśna

Lubaty
Skrzynki

Czarne

OknaKłótno

Zawada-
-Piaski

Nw. Zawada

Str. Kurowo Zakrzewo

Boża Wola

Baruchowo

Świątkowice

Kurowo-Kol.

Dziankówek
Dziankowo

Wola

Dziankowska

Świerna

Anielin

Antoniewo

Niedrzaków

Długołęka
Dąbkowice

Kozia
GóraAleksandrów

Karolew

Strzelce

Muchnice-
-Rejmontów

Przyzorz

Juków

Niedrzew-
-I

-II
Suchodębie

Łanięta
Rajmundów

ZgodaWola Olszowa-

Witoldów

Ryszardów
Wilkowia

Święcinki
Święciny

Klonowiec
Wlk.

Siemianów

Zgórze Wieszczyce

Wola
RaciborowskaChrosno

Kały- Raciborów
Głogowiec

Bociany

Sójki
Muchnów -Dln. Raj

Skórzewa

Pobórz
Kurów-

-Parcel

Świechów-

Str. Klonowiec Witusza
Zamiary

Chruśle
Niedzieliska

Tydówka

Dobiegniewo

Dąb-
-Mł.

-Polski
Skoki-

-Duże

-Mł.

Kosinowo
Smólnik

Przerytka
Adaminowo

Jazy

Osnówka

Arbasy
Duże Chechłowo

-Inochy Koski

Siekierki

Stadniki
Lubowicze

Morze
Moczydły

Zalesie
Kłopoty-

-Bańki

Smorczewo
Klepacze

-Patry

-Stanisławy
-Bujny

-Mł.
Wiercień- Tołwin

Żurobice

Romanówka
Leszczka Baciki Dalsze

Ossolin

KajankaBaciki- -Średnie

-Bliższe

Lacki
Boratyniec

Laskowszczyzna

Czartajew

Grzyby-Orzepy

Krasewice
Str.

Kułygi

Czerepy
Lachówka

Wieromiejki

Klukowo
Rogawka

SytkiSady

Sieniewice

Lisowo-Janówek

Miłkowice-
-Paszki

-MaćkiLisowo

Rotki
-Stawki

Bryki
Narojki

Korzeniówka-

-Mł.

Cecele

Skiwy-

-Mł. -Duże

ŁopuszeSmarkliceObniże DużeŚledzianów

Putkowice-
-Nagórne

-Nadolne

Wierzchuca
Nagórna

Chutkowice

Minczewo

Milewo

Kłyżówka
Koczery Bujaki KrupiceChrołowice

Bużyski

Tonkiele

Wólka Zamkowa

Runice

Zajęczniki

Klekotowo

Ogrodniki
Słochy Annopolskie

Turna-
-Duża

-Mł.
Wólka Nadbużna

Osłowo

Moszczona
Królewska

HomotyBoratyniec
Ruski

Anusin
Olendry

Maćkowicze

Szerszenie

Siemiatycze-Stacja

Milejczyce
Hornowszczyzna

Pokaniewo-Kol.

Zabłocie

Żerczyce
Zalesie

Mszczona
Pańska Nurzec-Stacja

Chanie

Nurczyk

Augustynka

Sycze
Sokóle

Borysowszczyzna

Werpol

Radziwiłłówka Adamowo-
-Zastawa

MętnaGrabowiec

Zagórze

Mielnik
Przedmieście

Wajków

Sutno

Niemirów

Gnojno

Zakalinki
Witoldów

Peredyło

Antolin

-Duża

-Duży

Milkowice-

Leśniki
Głęboczek
Kruzy

Granne

Pieczyski

Perlejewo
-Mł.

Miodusy-
-Dworaki

-Pokrzywne
-Trąbnica

Twarogi-

Twarogi
Lackie

-Ruskie
-Wypychy

Bogusze Str. Drochlin

Niewiarowo-
-Przybki

-Sochy
Rybałty

Krynki-Sobole

Makarki
Biszewo

Krakówki-Zdzichy

Borzymy Jaszczołty
Kamianki

Ostrożany

Korzeniówka

Lipiny
Malinowo

Kłopoty-

Jesienówka

Malewice

Hornowo
-KlimkowiczeWałki

Choroszczewo

Choroszczewo-Kol.

Pokaniewo
Grabarka

Nowosiółki

Michałkowo

Kamienica
Lenie Wlk.

Bachorzewo

ZbyszewoStróżewo

Borowo

Kol. Chalin

Chalin

Mokówko

Mokowo
Chudzewo

Płomiany

Wierznica

Dyblin

Szpiegowo

Kisielewo

Oleszno
Bętlewo Kamienne

Brody

Zakrzewo

Płonczyn

Turza
Wilcza

Trzcianka

Ruszkowo

Kłobukowo

Teodorowo
Kamień-

Solniki

SielcZaminowo

Klichy

WojtkiHolonki

Widźgowo
Puchały

Str.
Spieszyn

Zarzecze

Czarna-

-Cerkiewna

-Średnia
Dołubowo

Smolugi

Siekluki

Andryjanki

Piotrowo-

-Krzywokoły-Trojany

Wojeniec-Janowięta
Brzeziny-

Małyszczyn

Koryciny

Czaje
Czaje-

-Wólka

-Bagno

Kozłowo

Mierzynówka

Porzeziny-Mendle

Str. Sypnie

Krynki-
-Jarki

-Białokunki

Żery-
-Bystre

-Pilaki

Krynki-Borowe

Kosianka-
-Boruty

-Leśna

Moczydły-

-Dubiny

-Kukiełki

Radziszewo-
-Sobiechowo

-Króle

Pobikry

Skórzec

Malec

-Duża

Dąbczyn

Przybyszyn
Kosiorki

Tworkowice

Wojtkowice-
-Glinna

Str. Wojtkowice
-Dady

Czarkówka-KobylaGłody
Leszczka- -Duża

-Mł

Żale
Grodzisk Aleksandrowo

Czarna Wlk. Zaręby
Dziadkowice

Kąty

Osmola

Żołoćki

Pasieka
Boćki

Dubno

Nurzec
Szeszyły

Czechy
Zabłotne

Krasna Wieś

Chranibory

Wandalinek

Dziecinne

Wandalin

Wygonowo

Lubiejki Chańki-

Sobiatyno Sasiny

Bystre
Śnieżki

Biełki

Siemiony

Pełch

Nowodwory

-Wypychy

-Schaby-Basie

Nw. PuchałyRadziszewo-
-SieńczuchStr.

RadziszewoKułaki

Trzaski-ChrołyKozarze
Lipiny

Główczyn

Skaszewo

Sawczyn

Czaje-Lipki

Kol. Spieszyn

Laski

Kol. Holonki

Kol. Siemiony

Kol.
Mierzynówka

Dołubowo-Wyręby

Kol. Jakubowskie

Zarzecze

Wincentowo

Sasiny Włóka

Szpaki

Kol. Makarki

Aleksandrowo

Kłopoty-Bańki
Wólka
Biszewska

Gryćki

Malewszczyzna

Leonowo

Babia Góra

Laski

Kol. Romanówka

Kol. Klukowo
Olszanka

Kol. Baciki

Słowiczyn

Kol. Krupice

Podsyłki

Boguski

Grabarka

Goreń Nw.

-Stara

-Kościukiewicze

Tum

Arkadia
Nieborów

-Rejmontów
Miksztal

Niechcianów

Grochów

Grochówek

-Towarzystwo Michałów
Adamów

Gołębiewek -GołębiewNw.-
Str.-

Nw.
SójkiKuczków

Adamowice

Krzesin

Szubina
Skłóty

Witów
Szubsk
Duży

Podczachy

-Duże Woźniaków
Dudki

PiwkiGnojnoWroczyny-
-Mł.

Pacyny

Grabków Leszczynek
Nw. Wieś

Antoniew

Marianów-
-Grn. Stanisławów

Mnich
Janiszew

Dębina

Wierzbie

Malina Sieraków

Komadzyn
Grotowice

Podgajew

SzczytGajewBielawki

Kaszewy-
-Dworne

-Kość.

Kotliska Złotniki

-Tarnowskie
Groszki

Wojszyce

Florianów

Prosperowa
Czesławów

Kamienna
Wola

Golędzkie

Skarżynek

KurówSamogoszcz

Oporów

Świechów

-Lizigódż
Wólka-

Kręcieszki
Janów

Bedlno

Jastrzębia
Sokołówek

Żabików

Buszków

Popowa
Drzewoszki-

-Pasieka

-Wlk.
Dobrzelin

Grabów

Budzyń

Pniewo

Ernestynów

Zleszyn

Stanisławice
Stradzew

Załusin
Tomczyce

Wola Kałkowa
Gosławice

Orłów

Jaroszówka Garbów

Żeronice

Czarnów

Franciszków
Nw.

Orłów-
-Parcel

Mateuszew

Waliszew
Konstantynów

Szewce-
-Nadolne

-Walentyna
Władysławów

Julianów-Kol.
Różanowice

Krzyżanówek

-Owsiane
Pawłowice

Łęki
Kościelne

Stefanów
Młogoszyn

Pęcławice

Górki Pęcławskie
Włostowice

Siemienice

Siemieniczki

Brony

Ktery

Siemienickie
Wyręby

Rybie

Rustów
Konary

Krzyżanów

Żakowice
Nagodów

Wierzyki

Wały
Malewo

Kuchary II
Marcinów

Ktery B

Zieleniew

Boża
Wola

Marianki

Leszno
Julinki

Józinki

Anusin
Strzegocin

Obidówek

Gledzianów
Gledzianówek

Węglewice
Józefów

Oraczew

Romartów

Gajewo

Wargawka

Młoda

ByszewWargawa Str.

Witonia

Gozdków

Wysoka-
-Duża

Kozuby

Gawronki

Gawrony

Prądzew-
-Folwark

Dobrogosty Witaszewice

Rybitwy-Kol.

Rybitwy
Kuchary

Węglewice-Kol.

Nędzerzew

Zagaj Rogulice

Sługi
Orszewice

Marynki Witaszewiczki

Bryski-
Podgórzyce

Mętlew

Góra
Św. Małgorzaty

Kosin

-II

Str. Gaj

Nw. Gaj

Balków

Moraków
Karsznice

Bogdańczew

Piątek

Michałówka

Piekary
Rogaszyn

Orądki
Łazin

Borów

Borówek
Emilianów

DroguszaOrenice

Łęka
Bielice

Oszkowice
Trzaskowice Brzozów

Janinów
Wola

Gosławska
Krzyszkowice Sułkowice I

Pokrzywnica

Janowice

Goślub

Stawy

Łubnica
Żabokrzeki

Czerników

Witów
Gosławice

Piaski-

-Str.

-Bankowe

Jasionna
Boguszyce

Mysłówka Konarzew

Seligi

Mroga

Marywil

Popów

Chlebowice

Poduchowna
Mięsośnia

Waliszew
Dworski

Str. Waliszew

Dąbrowa

Władysławów
Popowski

MąkoliceSypin

BorowiecŚladków-
-Rozlazły

-Grn.

-Podleśny
Mchowice

Skotniki

Boczki

Ambrożew
Leśmierz

Tymienica

Muchówka
Parzyce

Dzierzbiętów-

-Duży

Sierpów

Konary

Brzedza

Wola Błędowa

Tymianka

Koźle

Sadówka

Pludwiny

Domaradzyn

Bronisławów

GlinnikKarnków

Gozdów

WolaKwilnoLorenki
Gieczno

Rogóźno Władysławów
Wola

Rogozińska
Besiekierz-

-Rudny Zagłoba

-Nawojowy

Ciołek

Osse
Kębliny

Anielin

Biała

Swoboda
Bądków

Warszyce

Kotowice

Wypychów

Brachowice

Grabiszew

Celestynów
Sokolniki

Jasionka

Kania
Góra Ciosny

Dzierżązna
Wola
Branicka

Głowa JeżewoEmilia

Małachowice

ModlnaSokolniki-

Piaski
Wróblewskie

Słowik
Kowalewice

Krzeszew
Rządowy Aleksandria

Sokolniki-LasHelenów

Maszkowice

-Parcela

Czerchów
Ostrów

GębiceWróblew
Cedrowice

Śliwniki

Bibianów
Wytrzyszczki

Piaskowice

Chociszew

Mikołajew
Orła

Pustkowa Góra

Tkaczewska Góra

Karolew

Str. Krasnodęby

Ruda-Bugaj

-Adamów
Str.-

Nw.-

Księstwo

Jastrzębie Grn.

Jedlicze- -A
-B

Ustronie
Grotniki

Rosanów

Radzibórz

Brużyczka Mł.

Lućmierz-
-Las

Kol. Brużyca

Proboszczewice

Szczawin-
-Mł.

-Duży

-Przykościelny Swędów

Smolice

Zelgoszcz
Czaplinek

Glinnik

Maciejów
Smarzdzew

-Łagiewniki
Str.-

Nw.- Skotniki Klęk

Kiełmina
Dobra

Michałówek

-Str.

Sosnowiec

Kol. Dobieszów

StrumianyDąbrówka
Wlk.

Rokitnica

Niesułków

Warszewice
Ługi

Str. Skoszewy

BoginiaDobieszków

Borchówka
Byszewy

Plichtów
Kalonka

-I

Mąkolska

Zagroby
Kaczkowizna

Chochołów
Kruki

Zarębów

GrabieWola

Zgoda Balików

Grzybów Dln. Zalesie

Brzeziny Śleszyn Wlk.

Poprzeczka

Wola
Stępowska Natolin

Kiernoski

Kiernozia
Brodne-

-Towarzystwo
-Józefów

Wiśniewo
Jerzewo

Osiek-

-II

-I

-III
Osiny

Czerniew

Karsznice-

-Mł. -Duże
Skowroda-

-Pn.

-Pd.

Zastruga

Różyce-

-Żurawieniec

Karnków
Mastki

Niespusza-
-Wieś

Nw. Niespusza

Złaków

Złaków Borowy-
-Pd.

-Pn.

Teresew

Sokołów-
-Towarzystwo

-Kol.

Stępów

Zduny

Szymanowice

Zduny

Jackowice
Retki

Kościelny
Łaźniki

Przemysłów

Wyborów

Chąśno II

Nw. Chąśno

Błędów

Str. Wieś

Sierżniki

Łaguszew

Strzelcew

Małszyce
Klewków

Niedźwiada

Marianka-
-Mł.

-Duża

Goleńsko

Świeryż-

-II

-I

Maurzyce
Strugienice

Świące Szczudłów

Bąków-
-Grn.

-Dln.

Plecka
Dąbrowa

Antoniew

Dębowa Góra
Wewiórz

Zakrzew

Lesniczówka

Bogoria-

-Grn.

Nw.

Rząśno

Wiskienica-
-Grn.

-Dln.
Aleksandrówka

Kamilew

Przezwiska

Wirznowice

Walewice

Sobota
Wieś

Sobocka
Urzecze

Mystkowice Bocheń

GuźniaMł. Mystkowice
Chruślin

Nw. Chruślin

Trąby Lisiewice-
-Mł.

-DużeWojewodza
Gaj

Rulice

Zgoda

Łuby
Bielawskie

Bielawy

Piotrowice

Borowiny

Rogóźno
-pod Rogóźno-pod Las

Skaratki-

Otolice
Ostrów

Jastrzębia

Pilaszków

Dąbkowice-
-Dln.

-Grn.
Smug

Smolarnia

Jamno
Wygoda

Urbańszczyzna

Zielkowice

Placencja

Zawady

Parma

Seroki-Grudze
Str.-

Nw.-

Bobiecko

Zakulin

KuczkówWrzeczko

Reczyce
Gzinka

Uchań Dln.
Krepa

Domaniewice

-Str. Wieś

Sapy

Wola
Zbrożkowa Strzebieszew

Helenów
-Bielawski
Władysławów-

Boczki-
-Zarzeczne

-Domaradzkie

Psary

Zduny
-Dln.

Seligów

Jacochów

Łagów

Łyszkowice

CzatolinDługa
Wieś

Stroniewice

Albinów

Ostrołęka

Lubianków
Wola
Lubiankowska

Rozdzielna Uchań Grn.

Kalenice

Łyszkowice-Kol. Pszczonów

Słomków

-Nowaki

Święte-

-Laski

Retniowiec

Chlebów
Bobrowa

Drzewiecka
Wola

Kuźmy
TrzciankaZawady

Wlk. Kraszew
Grodzisk

Rudniczek

Wincentów

Osiny

Dmosin-

-I

-II

Szczecin
Kalinów

Wyskoki

Bratoszewice

Karasica

Kamień Kadzielin

Nowostawy-
-Grn. -Dln.

LipkaAnielin

Sierżnia

Janinów
Nw. Skoszewy

Jaroszki Buczek Tadzin

Dąbrówka-
-Duża

Poćwiardówka

Wola Cyrusowa-Kol.

Lubowidza

Nagawki

Bielanki
-Mł.

Cyrusowa
Wola

Syberia

Marianów Kołacki

Janów

Kamień
Kraszew

Teresin
Siciska

Mszadła
Nadolna

KotulinKoziołki

Kołacinek

Kołacin Kobylin

Wólka
Krosnowska

Podłęcze

Zagórze

Winna Góra

Krosnowa

Borki

Słupia
Przyłęk-

Bonarów

Stefanów
Jasień

Józefów
-Duży

-Dln.
-Grn.

Lipce
Reymontowskie

Drzewce

Zacywilki

Modła

Mikulin
Nw. Olsza Kiełbasa

Szymaniszki

Ziewanice

Borki

Dln.

Kośc.

-Mł.

Różyce

Płyćwia

Popów

Przybyszyce

Bliski Gaj

Byki
Danków

Orla Góra

Podsędkowice

Narty

Chrząszczewek
Linków

Ossa

Chełmce

Wólka
BabskaPrzewodowice

Kurzeszyn

Str. Kurzeszyn
Rogowiec

-Rossocha

Michowice Wilkowice
Nw.-

Gzów
Janisławice

Reczul

Byczki Lnisno

Brzozów

Kol. Południowa

Kawęczyn
Godzianów

Płyćwia

Zapady
Rowiska-

-Str.

-Nw.

Rzymiec Strobów

Józefatów

Żelazna
Zalesie

Strobowska
Wólka

-Rzędków
Str.-

Nw.-

Borysław

Wola
Wysoka

Za Mostem

Zglinna-

-Duża

-Mł.

Kwasowiec

Franopol

Psary Lisna

Esterka

Dzwonkowice

Raducz

Kaczorów

Dukaczew
Kazimierzów Wołucza Julianów

Raducki
Babsk

Studzianek
Antoninów

Nw. Dwór
Wylezin-
-Str.

-Nw.
Chrzczonowice

Doleck
Nw. Kawęczyn

Str. Rawa

Strzyboga

Franciszkany

Podtrzcianna

Suliszew

Trzcianna
Adamów

Rawiczów Prandotów

Jeruzal

Wędrogów

Paplin

Wólka
Jeruzalska

Pękoszew

Wycinka
Wolska

Kowiesy

Zakrzew

Janów

Chojnata

Chojnatka

Wymysłów Michałowice

Turowa Wola

Franciszków

Chojnackie
Budy

Biała Wieś

Zawady

Wola
Pękoszewska

Niemirowice Pachy

Tuniki Mł.Błażejewice
Grzymkowice

Wilcze Piętki

Niemieryczew

Budy-Kałki

Samice

Balcerów

Pamiętna

Starbacicha
Grabina

Topola

Ruda

Jarmużka

Dąbrowice

Krężce

Kol.
Leśna

Feliksów

Ludwików

Dębowa Góra

-Lewe

Wola Makowska

Maków-Kol.

Stachlew
Sielce-

Rawka

Mokra
Prawa

Lewa

Maków

Kienkówka

Jamielne

Prawda-

-Str.

-Nw. Mizary

Kisielsk

Wola
Kisielska

Borki
Jagodne

Wólka Poznańska

Zgórznica

Zabiele

Celej

Ciechomin-
-Włościański

-Podworski

Świder

Kamionka

Powały

Januszówka

Lisikierz

Byziec
Dychawica

Mysłów
Wola

Mysłowska
Wilczyska

Baczków
Wólka

Ciechomska

Dwornia
Jarczew

Kocierzew-

-Pn.

-Pd.
Jeziorko

Wicie

Lenartów

Gągolin--Zach.
-Pn.

Boczki -Pd.

Lipnice

Humin
Józefów

Szydłowiecka

Płaskocin

Sromów

Zabostów-
-Mł.

-Duży Patoki
Kompina

Sierzchów

Kęszyce
Kęszyce Nw.

Kurabka

ZiąbkiJasionna

Sokołów

Podsokołów

Janowice

Bednary-Kol.
Karolew

Sypień Bolimowska
Wieś

Piaski

Łasieczniki
Bolimów

Kol. Bolimowska-
-Wieś

Wólka
Łasiecka

Ziemiary

Borowiny-

Sierakowice-

-Prawe

-Lewe

Polesie

Chyleniec

Dzierzgów

Dzierzgówek

Łąki
Sierakowskie

Budy Grabskie

Joachimów-
-Mogiły

Nw. Wieś

Mysłaków

Bednary

Bobrowniki

Bełchów
Stachlew

Miedniewice

Wola Dubowska

Burwin

JanówkaMłyniec

Leszczanka

Krasówka

Korczówka

Wólka
Karczowska

Kozły

Musiejówka

Kolembrody

Mokre

Zagrobla

Romaszki

Polubicze
Dworskie

Wiejskie

Woroniec

Brzozowy Kąt

Kamienna

Jaźwiny

Droblin

Klukowszczyzna

Str. Bordziłówka

Pojelce 

Cełujki

Swory
Pólko

Łuby Kożuszki

ŁukowiskoŁuniew

Biardy

-Nw.
Gręzówka-

Krynka

Mikłusy
Zembry

Zaolszynie

Jakusze
Wierzejki

PłudyWólka Konopna

Gołowierzchy

Wylany Kurów

Krzymoszyce

Krzewica Dołhołęka Przyłuki

Manie

Zaścianki
Halasy

ŻabcePodbór

Tłuściec

Pościsze

Kol. Wolańska

Wólka
Krzymowska

Rogoźnica

Zawadki

Zasiadki

Koszeliki

Sokule

Puchacze Surmacze

Styrzyniec
Sycyna

Woroniec

RogoźniczkaKol.

Rogoźnica

Rudniki

Krzymowskie Zabłocie Franopol

Dołha

Szachy
Sitno

Utrówka

Żerocin
Danówka

Strzyżówka

Witoroż
Pereszczówka

Drelów
ZahajkiBereza

Wysokie
TuliłówStarowieś

Sawki

Jelnica
Rzeczyca

Przychody

Krętawki

WygnankaGrabowiec
Polskowola

Mł.
Duża

Brzozowica

Mościska
Sokule

Dębowierzchy

Strzakły

Leszczanka

Misie

Celiny

Trzebieszów
Zadworze

Wólka Zagórna
Role

Wólka
Świątkowa Suleje

Nurzyna

Karwów

Popławy

Dębowica

Świercze

Kol. Suleje Szaniawy-

-Matysy

-Poniaty
Ławki

Klimki

-Str.
-Kol.

Żdżary

Zalesie
Dąbie

Wólka
Zastawska

Zastawie

Aleksandrówka

Róża
Podgórna

Str. Róża

ŁosiniecToczyska

Wólka Różańska

Błażejki
-Jamielnik

Nw.- Str.-

-Kobiałki

Str.-

Rosy

Jedlanka
Szyszki

Nw.-

Guzówka
Turzec

Wiśniówka

Grudź

Błażków

Aleksandrów

Wnętrzne

Osiny

Wandów

Ogniwo

Kopina

Niedźwiadka Kij

Gózd
Zagoździe

Kol. Lipniak
Celiny-

Anonin

Kosuty

Jarczówek

Stanin

Nw. Stanin Stajki

Jeleniec

Zawodzie
Kierzków

Sarnów
Szczygły-

-Dln.
-Grn.

Świdry

Malcanów
Jadwisin

Kol. Domaszewska

Domaszewnica
Świderki

Wesołówka

Tuchowicz

Józefów
Czerśl

Ryżki

Sięciaszka-
-I

-II
-III

-Włościańskie

-Szlacheckie

Załącze Jeziory

Łazy Turze Rogi

Strzyżew

Kownatki

Zarzecz
Łukowski Olszewnica

Lipniaki

Suchocin

Aleksandrów

Rzymy-Las

Rzymy-RzymkiGołąbki

Dominin Kępki

Skrzyszew
Kłębów

Żyłki-Kozły

Paskudy

Zakrzew
Gąsiory

Główne

Jaski

Zosinowo

Kąkolewnica
-Pn.

-Pd.
Jurki

-Poprzeczna

Żakowola- Str. Żakowola

-Radzyńska

Turów
Aleksandrówka

Worsy

Szóstka

Anielki
Rudnik Przechodzisko

Wólka Łózecka
Bojków

Bliższe

Blachowa

Łózki

Obnowa

Grańskie Kwasówka

Kresy

Żelizna

Żulinki

Reforma

Wólka KomarowskaPrzegaliny- -Duże

-Mł.

Ossowa

Komarówka
Podlaska

Rudno III
Derewiczna

Brzeziny

Bezwola

Wiski

Ostrówki

Lisiowólka

Ustrzesz

Siedlanów
Bedlno

Płudy
Brzostówiec

Bedlno Żabików

Biała

Kol. Stok

Wierzchowiny

-Mł.

Ulan-
-Majorat

Zarzec Ulański
Wola

Chomejowa

Zofibór
StokRozwadów

Sobole

Stanisławów

Sętki

Ciężkie

Wólka
DomaszewskaBorowina

Jonnik

-Wróblina
Str.- Str. Gąska

Ruda

Zagóry

Krzywda
Zimna Woda

Burzec

Siedliska
Kol. Bystrzycka

Helenów
Otylin

Hermanów

Nw.-Ksawerynów
Kamień

Germanicha

Kasyldów
Fiukówka

-Patok

Nw.-

Str.-
Wielgolas

Laski

Teodorów
PodosieNw. Świat

Gołe Łazy
Huta Dąbrowa

Feliksin

Cisownik
-Smolany

Radoryż-
-Kościelny

Drożdżak

Huta Rodoryska

Kożuchówka

Gołaszyn

Walinna

Wandopol

Konstantynów

Zakalinki
Zakanale

Wichowicze

Jakówki

Ossówka

Witulin

Jagodnica

Mariampol

Korczyska

Sulinki

Komarno

Wólka Polinowska

Leśna Podlaska

Bukowice
Nosów

Nowa
Bordziłówka

Ludwinów

Zaberbecze
Worgule

Łukowce
Sitnik Rakowiska

Terebela
Cicibór-

-Mały

-Duży

Nw.-

-Sławacinek
Str.-

Helenów

Porosiuki

-Prawe

Mokra

Nw.--Wojska

Wola

-Duży

Kol. Burzec

Folwark

Ługi
Kobyle Białka

Kąkolewnica-
ZaolziePróchnica

Brzozowica

Czarnopole

Goślub I

Borówek-
-Parcele

Kol. Karwów

Zagórze

Krzna

Pustki

Witoldów

Kapice

Dębina

Brzeziny

Rozkosz

Pólko

Kol. Łukowce

Kol. Nw. Sławacinek

Kol. Str. Sławacinek
Boczenka

Piszczki

Podleś

Sierakówka

Zalasek

Zarzecz-Kol.

Lipiny

Wagórki

Sidokry

Łysa
Góra

Str. Sławacinek

Grabarka

Michałówka

Kol. Niesułków

Graniczki

Prusaków

Rzeczków
Brzostowy

Helenków

Paplinek

Kol. WołuczaMichowice

Czerśl-Poddębie

Sarnów

Borowina
Gąsecka

Dominówka

Kol. Kujawy

Pułanki

Kol. Kamień

Bronisławsk

Koryczany
Wólka

Radoryska

Kol. Brzostówiec Sosnowiec
Zacisze

Elizin

Kreczki

ZamielanówkaKol.
Bojanówka

Przymiarki

Pod Lasem

Rożyszcze

Podgaj

Moskwa

-Dln.

Natolin

GrabinaDąbrowa
Kopanka

Rąbień

Rąbinek

Piaskowa Góra
WierzbnoSanie

Zgniłe Błoto

Str. Stanisławów
Babiczki

Babice
Duże Krzywiec

Rszew

Wola
Grzymkowa

Mirosławice

Bechcice

Mikołajewska

Legędzin
Florentynów

Porszewice
Prusinowice

Żytowice
Wola Żytowska

Konin
Świątniki

Gorzew

Górka
Pabianicka

WidzewSzynkielew

Petrykozy

Kudrowice

Wymysłów
Francuski

Piątkowisko

Rypułtowice

Markówka

Gadka-

-Nw. -Str.

Kol. Wola
Zaradzyńska

Starowa Góra Stefanów

Wandalin

Giemzów

GiemzówekGrodzisko Huta
Wiskicka Przypusta

Bedoń
Przykościelny

Kraszew

Wiśniowa
Góra
Stróża

Wola
Rakowa

Tychów

Rzepki

Żeromin

Kruszów

Wola Kutowa

Pałczew

Wardzyń-

-Nw.

Romanów

Kalino

Kalinko
Modlica

Babichy

Guzew
Czyżeminek

Gospodarz
Rzgów

Rydzynki

Prawda

Zofiówka

Bądzyń Tuszynek MajorackiCzyżemin

Górki-

-Mł.

-Duże
Garbów

Dylew
Wola

Kazubowa
Budy Dłutowskie -Duże

Leszczyny-

Huta
Dłutowska

Rydzyny-

Jadwinin
Bychlew

Pawłówek

Klimkowizna

Karolew
Chechło-

-I

-II

Dobroń Duży

Mogilno-

-Duże

-Mł.

Róża

Ldzań
Śladkowice

Dąbrowa

Pawlikowice
Terenin

Hermanów

Wincentów

Grzeszyn

Guciąg

Rokitnica

Morgi
Brogi

Drzewociny
Jamborek

Karczmy-Kol.

Karczmy

Zabłoty

-Duża
Mierzączka-
-Mł.

Łaziska

Dłutówek

Dłutów

Orzk
Podstoła

Zwierzyniec

Wadlew
Chynów

SkrajnePawłowaZagłówki

Malenia

Sowińce

Bocianicha

-Mł.
Stoczki-

-Porębki Redociny

Maleniec

Jutroszew
Lesieniec

Tążewy

Szczukwin

Błeszyn

Gutów

Kociołki

Piętków

Józefów

Rusociny

Majdany

Dziwle
Syski

Lubonia

Wodzin-
-Prywatny

Gołygów

Wodzinek-Majoracki

Mąkoszyn-Szlacheckie
Lutosławice-

-Rządowe

Głuchów

Srock

Dąbrówka

Sierosław

Budy Synczyckie

Szynczyce
Grabina-Wola

Twardosławice

Żychlin

Brzoza

Papieże

Kamocin

Lubanów

Ostrów

Kamocinek
Cisowa

Szydłów

Szydłów-Kol.

Majków-
-Średni

Majków Mł.

-Duży
Praca

Gomulin

Woźniki
Budków

Mzurki

Żądło Zaborów
Kobyłki
Gadki

Krzepczów

Boryszów
Grabica

DziewulinyRawicz

Brzezie

Głupice

Patok

Drużbice Gręboszów

WdowinKobyłki

Kazimierzów Hucisko

Stefanów

Wielopole Huta

Bukowie -

Kącik

Rasy

-Dln.

-Grn.

Stoki
Teofilów

Wola
Rożniatowska

Teresin
Apolinów

Zelówek
Kociszew

Dąbrowa

Bujny- -Szlacheckie

-Księże

Łobudzice

Grębociny

Wola
Kruszyńska

Ostoja

Grabostów

Rożniatowice

Podwody

Anastazów
Strzyżewice

Mauryców

Wola Mikorska
Józefów

Kałduny

Helenów
Stradzew

Oprzężów Rokszyce-
-I

-II

Żachta

Ksawerów

Mroga-

Jeżów

Kosiska

Strzelna

Duży
Jasienin

Parcela-
-Popień

Mościska Góra

Jankowice

Sabinów
Lubiska

Wola Łokotowa

TaurówRewica

ŚwinyKazimierzów

WierzchyJeziorko

LeszczynyWągry A

Wągry
Romanówek

Popień

Rogów Marianów
Rogowski

Bronowice

TworzyjankiKędziorki

Zalesie
Erazmów

Str. Koluszki Felicjanów

Długie
Katarzynów

StefanówŻakowice

PrzecławPaprotnia

Poliki

Grzmiąca

Lipiny

Ksawerów Helenów
Małczew

Adamów Witkowice

Bogdanka
-Kol.

Gałkówek-Jordanów
-Parcela

Przanowice

Gaj

Eufeminów

Janówka

Justynów

Zielona Góra

Bukowiec

Borowa

Gałków-
-Duży

-Mł.

Kaletnik

Różyca

Chrusty-

-Str.

-Nw.

Karpin

Kurowice-
-Rządowe

Wygoda

Leśne Odpadki
Brójce

Kotliny

Łaznowska
Wola

Regny

Stamirowice

-Kol.
-Królewska Dzielnica
Węgrzynowice-

-Modrzewie
Modrzewek

Węgrzynowice

-Redzeń

Str.-Nw.-

Słotwiny

Będzelin

Pogorzałe Ługi
Mikołajów

Wilkucice-
-Mł.

-Duże Eminów

Stefanów

Jankówek
Rokiciny-Kol.

Budziszewice

Teodorów Świnokierz
Włościański

Mierzno

ZaosieWykno

Łączkowice

Lipianki
Ciosny

Janków

Maksymilianów
Rokiciny

Łaznów-
-Kol.

PopielawyŁaznów

Brzustów
Helenów

Olszewka

Łominy

Buków Niewiadów

Józefin
Ujazd

Skrzynki

Przesiadłów

Ojrzanów

Stasiołas
Wykno

RudnikRosocha
Magdalenka

Maksymów
Wygoda

Sangródz

Nepomucenów

Nowiny

Cisów

Michałów

Teodorów
ZamośćZawodzie

Prażki
Zacharz

Sługocice
Będków

Kalinów
Bieżywody

RemiszewiceCzarnocin

-Str. Dalków

-Folwark -Kościelne

Rękoraj

Gościmowice-
-I

-II
Kiełczówka

Biskupia
Wola

Kalska Wola

Podolin Raciborowice

Rzeczków

Baby

Pomyków

Gajkowice

Kosów

Wola
Moszczenicka

Moszczenica
Kuznocin

Lubiatów

-Gazomia
Str.-

Białkowice

Młynary

-Witowskie

Krzykowice

Bogusławice

Komorniki

Świńsko

Studzinanki

Jadwigów

Godaszewice
Chorzęcin

Żywocin Krzykowska
Wólka

Ewcin
Gutków

Ceniawy

Drzazgowa Wola
Łaknarz

Brudaki
Świątniki

Zawada

Łazisko Nieborów

Dębniak
Bielina

Zaborów II

Kwiatkówka

Kol.
Zawada

Dąbrowa

Wiaderno

Wola-
-Wiaderno

Zaborów I

Komorów

Stanisławów
Kaleń

Młoszów

Golesze

Golesze-Parcela

Lubiaszów

Polichno

Żarnowica
Duża

Adamów
Bronisławów Karolinów

Zarzęcin-
Mokre

Barkowice

Swolszewice-

-Mł.

Nagórzyce

Proszenie

Psary-
-Lechawa

Koło

Jarosty Michałów

Duży
Raków

Meszcze

Polesie

Kafar

Gazomka

Nw.-

Karlin

Uszczyn
Barkowice
Nw. Wieś

-Rządowe

Raków

Julianów

Małecz

Str. Rogów

Suchcice
-Grn.

Imielnia Emilin
Parzno

Zaleśna

Ławy
Zawady

Dobrzelów Myszaki

Dobiecin

Niedyszyna
Piekary Piekarki

Rokszyce-

-I

-II
Kargał-Las

Mąkolice

Postękalice

Poniatów
Podkałek

Korytnica
Przygłów

Owczary Strzelce
Włodzimierzów

Stoczki

Prucheńsko-
-Mł.

-Duże Konstantynów

Błogie-
-Szlacheckie

Jankowice

-Duże

Ostrożna

Gawrony
Wygnanów

Olszowiec

PotokBukowiec
n.Pilicą Ludwinów Antoniówka

KuniceMł. Końskie
Zajączków

Obarzanków-
-Strugi

-Las
Bukowiec

Opoczyński

Brzustówek

Wąwał

Międzybórz
Sobawiny

Wola
Załężna

Bielowice

Wólka
Karwicka

Sołek

Zameczek

Wygnanów

Krzczonów

Dąbrówka

Żardki

ZakościeleBrzuza

Idzikowice

Świerczyna

Trzebina

Strzeszkowice
Libiszów

Libiszów-Kol.

Kruszewiec

Buczek

Jelnia

Brzustowiec

Giełzów

Domaszno

Dąbrówka

Brzustów
Sługocice

Dąbrowa

Brzustów-Kol.
Zalesie

DębaDęborzeczka
Antoniów

Modrzewek

Modrzew

Kraśnica
Kruszewiec

-Kol.

Trojanów
Unewel

-Kol.
Grudzeń-

KamieńBratków

Antoniów
Szadkowice

Wincentynów

Tomaszówek

Celestynów

Twarda
Tresta

Rządowa

Cekanów
Marianka Konewka

Poświętne

Stegny

Królowa Wola

Ciebłowice Duże
Letnisko-Teofilów

Nw. Glinnik

Dąbrowa

Luboszewy

Albertów

Tarnowska
Wola

Nw. Jasień

Mysiakowiec

Stefanów

Ponikła

Anielin

Studzianna

Brudziewice-Kol.Żądłowice

Glina

Liciążna

Zakościele

Poręby

Gapinin

Brzozów

Wólka
Kuligowska

Czerniewice

Łęg

Grotowice

Małoszyce

Poświętne
Brudzewice-

-Kolenie

-Iły

-Zanart

Wola

Roszkowa

Brzeg

Kawęczyn

Annów

Lipie

Strzemeszna

Strzemeszna II

Chociw

Kanice

Mł. Wola

Gaj

Wlk. Wola

Wiechnowice

Sadykierz

Lubocz

Jeziorzec

Gustawów
Bobrowiec

Bartoszówka
Kuczyzna

Mroczkowice

Małgorzatów

Stolniki
ŻelaznaSierzchowy

Gortatowice
Wylezinek

Henryków

Brenica
Emilianow

JasieńLubochenek

Suchawa

Dąbrówka

Lechów

Annopol Duży

Nw. Studzianki

Staropole

Rękawiec

Olszowiec

Kochanów
Lubochnia

Górki
Dworska

Nw. Olszowiec

Zawady

Studzianki

Bukowiec

Lesisko
Nowiny

Stanisławów

Żelechlin Żelechlinek

Karolinów

Czechowice

Naropna

Sokołówka

Petrynów

Radwanka

Czerwonka

Wolica

Nw. Byliny

Łochów

Wola NaropińskaJózefin

Turobów

Stanisławów
Studziński

Stanisławów
Lipski

Teodozjów

Dziurdzioły

Grabice

Księża Wola
Leopoldow

KrzemienicaWólka
Jagielczyńska

Brzozówka
Gułki

WisówkaMł. Wieś

Sanogoszcz

Ossowice Cielądź

Podlas
Matyldów

Bogusławki

KomorówByszewice

Głuchówek

Zarzecze
Str. Byliny

Zawady

Kaliszki Boguszyce
Garłów

Chrusty

Podkońska Wola Podkonice
Duże

Zubki-
-Mł.

-Duże
Chociwek Wale Lubania

Kaleń

Bujały

Turbowice

Regnów

Sowidół

Łaszczyn

Niemgłowy
Zuski

Studzianki

Rylsk
Duży

Celinów

Zabłocie

Lewin Przyłuski

Lutobory

Sadkowice Gogolin

Pilawy

Paprotnia

Trębaczew

Trębaczew-
-Kol.

Nw. Sadkowice

Wola
Olszowa

Rylsk Mł.

Wólka Strońska

Skarbkowa
Lipna

Kłopoczyn

Jajkowice
Zaborze

Nw. Kłopoczyn

Józefow

Krukówka

Przyłuski

ChodnówGośliny

Szwejki-

-Mł.

Nw. Szwejki

Zofiów

-Wlk.

SłupceBronisławów Konstantynów

Szczuki

Annosław

Kaleń
Rosławowice

Rokszyce

Stefanów
Żurawka

Marianów

Wola Chojnata

Koprzywna

Marchaty
Str. Wieś

Pągów

Janolin
Skoczykłody

Str. Wieś

Ścieki

Pasieka
Wałowska

Niwna

Pokrzywna
Zagórze

Teodozjów
Jelitów

Julianów
Żydomice

Kazimierzów

Zofianów

Wólka
Lesiewska

Pukinin Podskarbice-

-Królewskie

-Szlacheckie

Konopnica

Nw. Regnów

Wałowice

Str.-

Soszyce

Latków

Podbór

Białynin

Białynin Pd.

Prusy
Jasień

Celigów

Głuchów

Wysokienice

Złota

Kol. Głuchów

Kochanów

Gutkowice

Miłochniewice
Pod

Borem

Str. Wieś

Str.-

Brzozowice Chrząszczew

Nw. Rzeczyca

Smardzewice

Radzice-

-Mł.

-Duże

Borucicha
Nw. Zadybie

Str. Huta

Huta Zadybska

Stryj

Str. Zadybie

Janopol

Własność
Sosnówka

Zaryte

Kąty

Rybaki

Wola Zadybska

Kurzelaty

Podkońce
Potok

Przykwa

Kawęczyn

Czernic

Ownia

Lasocin

Budki-
-Rososz

Julin
Stawy

Moszczanka
Sierskowola

Chrustne

Ogonów

Oszczywilk

Zalesie

RososzDąbia-

-Nw.

-Str.
Niwa Babicka

Edwardów

Zielonka

Podlasie

Brzeziny
Rokitna-

-Str.

-Nw.

Krukówka-
-Plebanka

Kletnia
Paprotnia

Pawłowice

Długowola
Piotrowice

Prażmów Stężyca

Bobrowniki

Kleszczówka

Nieciecz
Matygi

Borowina

Borowa

Skoki Podwierzbie

Niebrzegów

Krasnogliny
Nadwiślanka

Michalinów

Kośmin

Lasoń

Nw. Dęblin

Sędowice

Piaski
Gołąb

Góra

Bronowice
Opatkowice

Kowala
Łęka

Kajetanów

Smogorzów
Mł. Młynek

Klikawa

Piskorów

Leokadiów
Polesie

Parchatka

Włostowice

Trzcianki

SadłowiceTomaszów

Kol. Góra
Puławska

Dobrosławów
Sosnów

Kochanów

Zarzecze

JanówAnielin

Brzeźce

Puławska

Jaroszyn

Drachalica

Jabłoń

Przecinek

Łubno

Dawidy

Kolano

Gęś

Holendernia

Zaniówka

Przewłoka

Korona

Chmielów

Bednarzówka
Żmiarki

Dębowa Kłoda Hanów

Uhnin-

Białka

Sosnowica

Komarówka

Lejno
Nw. Orzechów

Str. Orzechów

Zagłębocze

Rozpłucie II

Jagodno

Piaseczno

Kaniwola

Kobyłki

Nadrybie-

-Wieś

-Dwór

Wólka Nadrybska
Garbatówka-Kol.

Rudno II Radcze
Planta

Zalesie

Bojanówka

Wohyń

Zbulitów-

-Duży -Mł.Zabiele
Marynin

-Radzyńska

Sachalin

OlszewnicaMarianów

Szczałb
Bystrzyca

Wola Bystrzycka

Wojcieszków

Budki

Sokola
Kokoszka

Okrzeja

Gózd

Okrzeja

WojciechówkaBramka

Padarz

Zwadnik

-Rososz
Nowiny- 

Rzyczyna Grabów
Szlachecki Urszulin

Lipiny Turzystwo

Wola
Gułowska

Helenów
Podlasie

HordzieżkaWola
Okrzejska

Kobylczyk

Karolina

Oszczepalin-
-I -II

Tereba

Wola
Osowińska

Osowno Borki

Sitno

Paszki-
-Mł.

-Duże

Lichty

Wrzosów

Str. Wieś

Maruszewiec

Tchórzew-Kol.

Pasmugi

Annówka

Tchórzew

Czemierniki

Niewęgłosz Branica-

-Suchowolska
Podlesie

Lądy

Kol. Suchowola

Suchowola

Świerże

Skoki Kuraszew Okalew Cichostów-Kol.

Wólka Zdunkówka

Kol. Jezioro
Brzeziny

Kopina

Kol. Zabłocie
Rudno I

Zieleniec

Rudzieniec

Kostry

Czeberaki

Milanów

Wierzbówka

Sowin
Siedliki

Michałówka Wola
Przewłocka

JasionkaDwór
Królewski

Augustówka

Glinny Stok Koczergi

Miłków-Kol.
Brudno

Laski
Komarne

Buradów

Makoszka

Plebania Wola

Stępków

Leitnie

Władysławów

Tulniki

Żminne

Siemień

Stoczek

Łubka
Pomyków

Wólka
SiemieńskaAmelin
Str.-

Działyń

Juliopol

Wola Tulnicka

Sewerynówka

Stójka

Wygnanów

Zawada

Bełcząc

Dębica

Dębica-Kol.

Cegielnia

Ostrówek-
-Kol.

Kol.
Luszawa

Jeleń

Kamienowola

Jezioro

Żurawiniec

Górka

Pożarów

Lipniak

Babczyzna

Tarkawica

Kol. Żurawiniec

Sułoszyn

Wola
Skromowska

Wólka
Rozwadowska

Bykowszczyzna

Giżyce
Zakalew

Boźniewice
Ruska
Wieś

Białobrzegi

Poizdów

Poizdów-Kol.
Wygnanka

Annopol

Wola
Bukowska

-Str.

Kol. Leopoldów
Krzówka

Charlejów

Władysławów

Budziska

Ferdynandów

Walentynów
-Ruskie

Podlodówka
Przytoczno

Jeziorzany
Wola

Blizocka

Krępa
Stoczek

Skarbiciesz

Natalin

Niedźwiedź
Kalinowy

Dół

Lendo-

Lendówka

Sobieszyn

Pieńki

Przestrzeń

Ostrów

Rycza

Grabów Rycki
Zawitała

Borki
Zastaw

Nowodwór
Wrzosówka

Jakubówka
Falentyn

Karczmiska

Kruków

Brusów

Bazanów-

-Str. -Nw.

Trzcianki Zosin

Grabowce-
-Grn. -Dln.

Rycza

Zielony Kąt
-Wlk.

Korzeniów
Białki

Cezaryn

Żabianka
Ułęż

Sarny

Strzyżowice
Wilczanka

Skrudki
Parafianka

Jaworów Żerdź

Pogonów

Drążgów

Zagrody

Baranów

Czołna

Niwa

Łysa Góra

Wola
Czołnowska Kozioł

Składów

Śniadówka

Drewnik
Węgielce

Krupy

Lipniak

Wólka
Michowska Rawa

MłyniskaZofianówka

Rudno
Gawłówka

ElżbietówRudzienko-
-I

-II

Michów

Rudzieńko-Kol.

Miastkówek

Budki

Łukawica

Gródek

Huta

Karczunek Łukawka

Dębczyna

Zagóźdź
Meszno

Anielówka
Chudowola

Katarzyn

Mejznerzyn

Blizocin
Antonin-

-Nw. Kunów

Łukówiec

SerockFirlej

Baran

Czerwonka-
-Poleśna

-Gozdów

Przypisówka

Kol. Borek
Luszawa

BrzezinyWola
Lisowska

Sobolew-Kol.

Sobolew

Majdan
Sobolewski

Ciemno

Klin

Mieczysławka

Wola
Mieczysławska

Ostrówek

Leszkowice
Brzeźnica

Książęca-Kol.

Brzeźnica
Leśna

Antoniówka

Niedźwiada
Kol. Brzeźnica
Bychawska Brzeźnica

Bychawska

Zabiele

Brzeźnica
Książęca

Nadzieja
Gródek

Berejów
Kaznów

Tarło-Kol.

Tarło
Klementynów

Górka
Lubartowska

Tyśmienica
Ochoża

Rudka
Starościańska

Jedlanka-
-Str.

-Nw.

Podlaś

Drozdówka

Jamy

BójkiBabianka

Rudka Kijańska

Kolechowice-
-Folwark

Kolechowice-Kol.

Rozkopaczew II

Rozkopaczew I

Ryczka
Krasne

Kosów Krzywe

Maśluchy

-Uścimów

Nw.-

Str.-

Głębokie

Kol. Uścimów

Wólka Str. Kijańska

Wólka Zabłocka

Pałecznica

Szczekarków

Wincentów

Serniki

Chlewiska

Łucka

Wola Sernicka Nw. Wieś

Brzostówka

Nw. Wola
Łucka-Kol.

BaranówkaTrzciniec
Annobór

Kol. Annobór

Skrobów
Skrobów-Kol.

Kamionka

Padoły
Zaolszynie

Kierzkówka

Aleksandrówka
Kierzkówka-Kol.

Samokleski

Dębczyna

Syry Bratnik

Siedliska

Nowodwór
Dębowiec

Nowodwór-
-Piaski

Majadan
Kozłowiecki

Biadaczka

Trzciniec
Natalin

Dębiny

Wielkolas

Wolica
Wielkie

Marcinów Sosnówka

Abramów

Glinnik

Izabelmont

Marianka

Łąkoć Wólka Kątna
Amelin

Michałówka

Stanisławów
Duży

Gołąb
Kol. GołąbCiotcza

Wypnicha

Zastawie

Borysów

Bałtów

Osiny
Wola Osińska

Żyrzyn

Zagrody Kotliny

Bronisławka

Choszczów

DębaSielce

Wronów

Młynki

Rudy

Końskowola Str Wieś.

Skowieszyn
-Pożóg Nw.-

Str.-

Kol. Pożóg

Opoka

Witowice

Pulki
Chrząchówek

Chrząchów Szumów
Nowodworska

Wólka

Barłogi

Brzozowa Gać
Kurów

Kaleń

Płonki
Kol. Klementowice

Olszowiec

Markuszów

Przybysławice

Łany

Olempin
Bobowiska

Kłoda

Zabłocie
Garbów

Wola Przybysławska

Orlicz

Janów

Borków

Zofian

Meszno

Zagrody Karolin

Leśce

Kawka

Pryszczowa
Góra

DąbrówkaWólka
Krasienińska

Starościn

Osówka
Piotrowice-

-Kol.

Krasienin-Kol.

Wola
KrasienieńskaKrasienin

Smugi

Stoczek

Nasutów

Nw. Staw

Niemce

ZalesieWola
Niemiecka

Rokitno
Wandzin Wólka

Rokicka-Kol.
Czerniejów

Wólka
Zawieprzycka

Jawidz

Spiczyn Kijany-
-Kościelne

Stoczek

Zawieprzyce

Zawieprzyce-Kol.

Nw.-

-Radzic
Str.-

Kocia Góra

Zezulin B

Grądy
Zezulin-

-Wieś

-Kol.
Nw. Wólka

Januszówka Ludwin-Kol. Ludwin

Rogóźno
Uciekajka

Dratów-Kol.

Dąbrowa

Dratów

Krzczeń

Wola Burzecka
Glinne

Praga

Gułów

Konorzatka
Czarna

Sobiska

Biełany
Duże

Bronisławów Mł.

Zakępie

Wola Bobrowa

Leonardów

Ernestynów
Poznań

Adamów

Hordzież

Serokomla

Zofijówka

Józefów
Duży

Nowinki Bronisławów Duży

Ruda

TalczynNw. Ruda

Nowiny

Podlodówek

Rzeczyca

Brudzewice

Glinnik

Kol. Gołąb Wólka
Gołębska

Kłoczew

Gęsia Wólka Krasew

Kol. Dąbrowa

Praga

Żurawiec

Wólka

Cichostów

Klementowice

Olesin

Kolechowice

Lisów

Miłków

-Wierzchowiny
Nw.-

Nietiahy

Kolano-Kol.

Prymusowa WolaKamilówka

Sławno
Sepno-Radonia

Jawor

Jawor-Kol. Kozenin

Grabowa

Januszewice
Grążowice

Marianka
Kliny

Dzielna

Janów Karwicki

Mroczków-
-Ślepy

-Gościnny

Kotfin

Drynia

Kraszków

Bochotnica

Nw. Janowiec Nasiłów

Nw.-

Las Stocki
Stok Buchałowice

Bronice

Góry

Góry-Kol.
Gutanów

Piotrowice Wlk.

Smugi Kol. Stoczek

Rudka
Kozłowiecka

Leonów Swoboda Spiczyn

Zbędowice

Celejów Karmanowice

Majdan
Krasieniński

Oblasy
Kol.

Karmanowice Str. Wieś Drzewce Ludwinów Ługów Józefów

Ludwinów
Ciecierzyn

Baszki Bystrzyca

Dziuchów
Stawek

Charlęż

Nowogród

Ziółków

Karolin

Witaniów

Podzamcze

Puchaczów

LudwikówDys

Piotrawin Jastków

Wysokie

Bogucin Stefanów

Bogdanka

Borkowice

Kosobudy

-Długie

-Grn.

Świerczyna
Żeronie

Wola
Głupicka

Zofiówka Pieńki

Woźniki-Kol.
Dąbrówka

Kol. Bujny

Pieńki
Karlińskie

Kozice
Kol. Zamość

Popielawy
Poprzeczne

Rozworzyn

Adamów

Gutkowice-
Nowiny

Budki
Naropno Nw. Łochów

Bankowe

Dębniak

Kol.
Jasień

Kazanów

Paulin

Kresy

Nw.
Rzeczyca

Poręba

Brzeziny
Wysmyk

Młyńczysko

CeteńWysoka

Kozłowiec

Brzustów-Kol.

Karczonek

Olszewice

Sikornik

Podgaj

Brzezinki

Syski-Mł.
-Parcele

Kol.
Buczek

Zielonka

Kol. Komorów

Lesiew
Witoldów

Stary Dwór
Jakubowo

Wólka

Kol.
Trzcianki

Kol. Oblasy

Dębniak
Kol. Stok

Zakierzki
Góry

Olesińskie

Kol. Buchałowice

Kol. Bronice

Kol. Grabów

Rafa

Winkiol
Kol. Osówka

Zakopaniny

Pożarnica

Węgielnica

Pauchów

Sielce Mł.

Przecinka
Tokciny

Majątek

Zabiele

Motoga

Osmolice
Wymysłów Kruszyna Serafin

Kol. Krępa

Nowiny
Przytockie

Zastawie

Kawęczyn
Borówka

PodlotówChojdaczka

Kol. Brzeziny

Zapiszcze

Swaty

Wiktorzyn

Kol. Kawęczyn

Budki

Szczepaniec

Zagórze

Orle
Gniazdo

Jakubówka

Bielany IIIKol.
Władysławów

Przydawki

Kacze
Doły

Str. Tartak

Kol.
Lisów

Zabiel

Trójnia

Str. Trójnia

Ostrówek

Podlas

Wygon

Kol. Żurawiniec-
Piaski

Uśniak

Nw. Maruszewiec

Czemierniki
II

Str. Wieś

Kol.
Wrzosów

Feliksówka
Wygnanka

Zawoinka

Zygmuntówka

Karczynek II

Karczynek I

Kaznów Kol.

Wola Sernicka-Kol.
Kol. Brzostówka

Serniki Kol.

Przymiarki

Nowiny

Włóki

Kol. Tyśmienica

Piaseczno

Potulanka

Żminne

Nowinki

Kol. Kopina

Grabówka

Wantopol

Kostry-
Wąskie

Borki

Kol.
Białka

Kol.
Orzechów

Kol. Krasne

Kol.
Jabłoń

Marianówka

-Białkowski

Lubiszów

Zamłyniec

Inowłódz

Spała

Kozłówka

Wierzchy

Ścichawa

Nw. Świat
Ludwików

Domiechowice

Zdzieszulice-
-Grn.

-Dln.

Wola Rokszycka
KozierogiZwierzchów

Korczew

Kielchinów

Mokracz
Miłaków

Moników
Bogdanów

Kacprów

Wola
Krzysztoporska

Krężna

Wygoda
Siomki

Gąski

Jeżowizna

Kaszewice

Kurnos-

Oleśnik

Rząsawa

Słok

Łękawa

Zawadów

Bukowa

Janów
Borowa

Kamienna

Blizin

Parzniewice
Duże

Truszczanek
Poraj

Siódemka

Łużyk

Włodzimierz Napoleonów

Nw. Gałkowice
Danielów

Szpinalów

Podjezioro

AleksandrówOzga

Wola
Niechcicka-

Str. Gałkowice

Wroników

Ludwików

Laski

Jeżów Kisiele

Gościnna
-Nw.

-Str.

SobakówekSobaków

Cieślin
Czerno

Dąbrowa

Grabostów
Żuchowice

Gorzkowiczki
Szczepanowice

Magdalenka

Białocin

Budy

Str.
Wieś

Kęszyn

Dzięciary

Świerczyńsko

Gieski Niechcice

Romanówka

Pawłów
Grn.

Radziałków

Wólka
Łękawska

Augustynów

Mazury

Księży
Młyn

-I

-II

Zarzecze
Nw. Janów

Rogowiec

Folwark

Kleszczów

Jankowice

Kijów
Łęg

Szczepocice-

-Rządowe

-Prywatne

Brodowe
Lipie

Dąbrówka

Bobry Klekowiec

Wygoda

Grzebień

Orzechówek

Orzechów
BrzezinkiCadów

Cadówek

Posadówka
Łowicz

Dziepółć

Przybyszów

Strzałków

Dmenin
Florentynów

Bugaj
Dmeniński

Amelin Teodorów Duży

Jedlno-

Zakrzówek Szlach.

Kodrań

Antoniówka
Chorzenice

Krzywanice

Wiewiec

Kontrewers

-Średni

-Barbarówka

-Radomszczański

Praca

Żłobnica

Brudzice

Łuszczanowice

Borowa

Łękińsko

Kol.
Łękińsko

WolicaBieliki

Hulanka

Lgota Wlk.

Żaby

Dobryszyce

Gomunice

Gorzkowice

Zalesiczki

Pytowice
Koźniewice Ścięgny

Kletnia

Kol. Kletnia Kocierzowy

Gertrudów

Barczkowice

Gorzędów

Pudzików
Chrzanowice

Karkoszki

Gosławice

Antopol ŁagiewnikiKol.
Kietlin

Płoszów

Okrajszów

Szczukocice

Ochocice

Plucice
Bujniczki

Kotków

Widawka

Wąglin

KuźnicaPiaszczyce

Konradów

Borowiecko
Blok
Dobryszycki

Biała
Góra

Klizin

Moczydła

Zakrzew Wlk.

Smotryszów

Cieszątki

Karsy
-Mł.

CmentarzykChrostowa Zrąbiec

Kobiele-

-Wlk.

Wola
Malowana

Niedośpielin
Mrowina

Rączki
Józefów

Str. Wieś
Dobromierz

ZalesieJeżowiec

Nowiny
Miedziana

Góra

Stanowiska

Koprusza

Łapczyna Wola

Bobrowska Wola

Boża
Wola

Góry
Suche

Rudka

Rogi

Myśliwczów

Bogusławów

Świerczyny

Rędziny

Kol. Rędziny
Ewina

KotfinZagórze
Niesułów Włynice

Ojrzeń
Stanisławice

Gowarzów

Widzów

WidzówekTeklinów

Jacków

Wikłów

Lgota Mł.

Pieńki
Szczepockie

Górki
Ludwików

Zbereżka

Pławno

Gidle
Ruda

Huta Drewniana

Maksymów

Ferdynandów Wola
Życińska

Bobrowniki

Krzętów

Wielgomłyny
Odrowąż

Popielarnia
Wola Kuźniewska

Kol. Rdułtowice

Hucisko

Chruścin

Wola
Kotkowska

Słostowice

Wiewiórów

Woźniki

Wierzbica

Krępa

Józefina

Adamów
Kozia Woda

Ładzice

Radziechowice-

-I
-I -II

-II

Wola Jedlińska

Wola-
-Blakowa

-Wiewiecka

Długie
Zdania

GalonkiRożny

Stobiecko
Szlach.

Kuźnica
Kaszewska

Bogumiłów

Mnin

Rudniki

Naramów

Słupia

Wólka

Lasocin

Ewelinów

Budzisław

Szwedy

Czerwona
Wola-Kol.

Zaostrów

Zagacie
Kajetanów

Mojżeszów

Żeleźnica

Zabrody

Dąbrówki

Żeleźnica-
-Zamoście

Skąpe

Rytlów

Bujny

Piaski

Krzyżanów
Glina

Longinówka

Janówka

Milejów

Milejowiec

Witów

Zalesice

Witów-Kol.
Kałek

Kłudzice

Jaksonek
Wójtostwo Honoratów

Radonia

ZnachorzówŚwieciechów
Mikułowice

Olimpiów
Popławy-

-Kol.

Popławy Psary

Dąbrowa

Józefów

Zachorzów-
-Kol.

Owadów

Mniszków

Radonia-Kol.

Stok
Mariampol

Cekanów

Ignaców

Dąbrówka

Straszów
Zmożna
Wola

Łazy Duże
Dąbrowa

Łęczno

Karolinów

Krzewiny
Podlubień

Kurnędz

Biała
Ostrów

Niewierszyn

Kotuszów

Dębowa
Góra

Kalinków

Kamocka
Wola

Sieczka Kawęczyn

Aleksandrów

Janikowice

Władysławów

Szarbsko

Dąbrówka

Stara

Justynów

Skotniki
Wacławów Brzezie

Str.
Józefów

Nowinki

Wielkopole

Reducz

PaskrzynOlszyny

Dorszyn

Felicja

Piwaki

Żerechowa

Trzepnica

Antonielów
Mierzyn

Wilkoszewice

TeklinNiwy

DaniszewiceBujnice

Cieszanowice
Kuźnica
Żerechowska

Lesiopole

Ogrodzona
Bęczkowice

Grabowiec

Marianek Ręczno
Łęg

Ręczyński

Nw. Reczków

Wólka Skotnicka

Stobnica

Stobnica-Piła

Tomawa Tomawa-
-Wykno

Lubień
Bilska

Wola-Kol.

Stara Kol. 

Włodzimierzów

Taraska-
-Góry

-Niwy

Dąbrowa
n. Czarną

Bilska Wola

Rozprza

Bazar Łochyńsko

Rajsko-
-Duże

-Mł.Bryszki

Zalesie

Przerąb

Górale

Majkowice

Będzyn
Dobreniczki

Faliszew

Bąkowa
Góra

Dobrenice

Masłowice

Ochotnik
Krery Dęba

Majstry
Wola

Przedborska

Jaskółki

Korytno

Kalinki

Cyganka

Strzelce Mł.
Tworowice

Borki

Józefów

Lipowczyce

Gembartówka

Kodrąb

RzejowiceZapolice

Feliksów

Babczów

Ujazdówek

Wola Rożkowa

Huta
Przerębska

Granice

Chełmo

Biestrzyków-

-Wlk.

-Mł.
Wólka

Włościańska
ZagórzeKarczów

Zalesie

Kraszewice
Kawęczyn

Chałupy

Łączkowice

Brzostek

Miejskie Pola

Jabłonna Wojciechów

Kaleń

Policzko

Gaj-PoliczkoTrzebce

Kruszyna

Pratkowice
Goszczowa

Koconia Sokola Góra

Nw. Widok

Zbyłowice

Łęki-
-Szlach.

-Królewskie

Taras

Zuzowy

Nosalewice

Wygwizdów

Gustawów

Ludwików

Przyłanki

Reczków

Krosno
Krzemieniewice

Bartodzieje
Adamów
Janów

Podstole

Dąbie Huta

Wola
Przerębska

Borowiec

Poręba

Irenów

Podgaj

Wójcin
Wójcinek

Bogusławy
Alfonsów

Kazimierzów

Wlk. Wola

Solec

BudkówDłużniewice
Trojanowice

Pilichowice

Myślibórz Sielec

Niemojowice-

Bronów
Żarnów

Paszkowice
Tresta

Dorobna
Wieś

Topolice

Stawowiczki

Grzymałów
Daleszewice

Stawowice

Radwan

Dorobna
Wola

Miedzna
Bankowa

Straszowa
Wola

Feliksów

Krasik

Paradyż

Joanów

Sylwerynów

Stanisławów

Rożenek

Ciechomin

Siucice

Marianów

Justynów

Wolica

Poręba

Klew-Kol.Klew

Sulborowice

Ławki

Tomaszów Marcinków

Siedlów Adamów

Machory

Chełsty Antoniów

Wierzchowisko

Jesion

Maleniec

Młotkowice

Lipa Cis

Ruda
Maleniecka

Grębenice

Rudzisko
Turowice

Bulianów

Pląskowice

Kołoniec
Starzechowice

Zbójno

Fałków

Szkucin

Studzieniec

Wąsosz

Czermno

Skórnice

Sułków

Olszamowice

Smyków

Stanisławów

Czarna
Smuga

Budy

Pilczyca

Piaski Bukowie
Pijanów

Czerwona Wola

Olszówka
Góry
Mokre

Borowa
Piskorzeniec

Biały Ług

Ruda Pilczycka

Hucisko

Grodzisko
Jakimowice

Słomiana

Radwanów
Radwanów-Kol.

Bór
Wilczkowski

Wola
Szkucka

Wyszyna-

-Fałkowska
-Rudzka

Tama

-Machorowska

Malenie
Reczków Mł.

Widuch

Zdyszewice

Ruszenice

Skórkowice

Przyłęk

Kruszyna

Cieśle

Kalisko

Parzniewiczki

Świerczyna

Ogonowice

Ostrów
Sitowa

Różanna

Karwice Adamów

Stużno-Kol.
Sielec

Stużno

Wojszyn
SnopkowskiWierzchoniów

Majdan

Kitowiny

Nietulisko-

Michałów

Pętkowice

Skarbka
Nw.-

Str.-

-Dębowa Wola

Sarnówek
Duży

Wólka--Bałtowska

Bałtów

Rudka
Bałtowska

Aleksandrów Mł.
Wycinka

UlówMaksymilianów
Lemierze

PodgórzeSudół Magonie
Boria

Stoki-
-Mł.

-Str.

Ruda
Kościelna

-Duże

Wiktoryn

Teofilów Duranów

Potok

Gliniany
Czarna
Glina

Potok-
-Kol.

Dąbrowa
Kozłówek

SulejówHermanów

Wesołówka
Julianów

Leopoldów

Tadeuszów

Cegielnia

Bronisławów
Maksymów

Mieczysławów

Wólka
Tarłowska

Brzozowa

Wólka
Lipowa

Kozłówek
Ostrowiecki

Wólka
Pętkowska

Antoniów

Ostrów

-Przewozowa

Ciszyca-

Tarłów

CzekarzewiceOkół

-Dln.

-Grn.

Janów

Potoczek

Tomaszów

Kol. Dąbrówka
Dorotka

Leśne
Chałupy

Józefów
n.Wisłą

Rybitwy
BórNieszawa

Mariampol
PrawnoBasonia
Pocześle

Wałowice Dębniak

Popów

Natalin

Baraki

Świeciechów-

Grabówka-Duży

Bliskowice
Słupia

Nadbrzeżna

Kolczyn

Nietrzeba
Niesiołowice

Ćwiętalka

Spławy Chruślina

Chruślanki
Mazanowskie

Studnisko Owczarnia

Mazanów

Idalin
Kol.
Boiska

Boiska Str.
Dębina

Ugory

Zastocze

Aleksandrów
Anielin

-Poduchowny

LasekNoweJanów
Dąbrówka

Łubowa

Turzników

Słupia
Nadbrzeżna-

-Kol.

Miłoszówka

Stefanówka

Stasin
Pielgrzymka

Sosnowa
Wola

Łopoczno Wólka
Kolczyńska

-Karczmiski

Zarudki
Wilków

UrządkówMachów
Kąty Szczekarków

Kol.
SzczekarkówKłodnica

Kępa
Chotecka

-Str.
Brzeście-

-Kol.

Janowice

Zastów-

Karczmiska I

-Polanowski

Podgórz

Dobre

Wólka
Polanowska

Oblasy
Księże

Uściąż

Zagajdzie

JaworceRogów

Polanówka

Kosiorów

Żmijowiska
Chodlik

Młyny
Wieś

Trzciniec

Zagłoba
Lubomirka

Majdany
Dratów

Wrzelów
Zakrzów

Głodno

Kamień

Piotrawin

Zgoda
Kopanina
Kaliszańska

Kaliszany-Kol.

Wojciechów

Kosiorów

Kamionka

Grn.
Owczarnia

Ożarów I Ożarów II

Łaziska
Janiszów

Kepa Solecka

Niedźwiada-
-Duża

Jankowa

Kol.
Łaziska

Zagrody

Elżbieta

Wrzelowiec
Kręciszówka

Kluczkowice

Zadole

Góry
Kluczkowickie

Str. Franciszków

Góry
Opolskie

Niezdów

Janiszkowice

-Mała
Braciejowice

Kępa
Piotrawińska

Las
Dębowy

Górki

Bielsko

Kazimierzów

Głusko Duże

Uściąż-Kol.

Pomorzany Dyszów

Koczwara
Pomyków

Modliszewice
Rogów

Niekłań- -Wlk.

Gabrielnia

Bedlenko Sierosławice

Świerczek

Lipowe
Pole

Ubyszów

Zagórze

Brzeście

Wojtyniów

Bugaj

Wołów

Gostków

Jagodne

Grzybowa
Góra

Michałów

Redzik
Szkleniec

Mostki

Węglów

Marcinków

Wlk. Wieś

-Kościelne

Majków

Parszów

Skarżysko-
-Książęce

Piasek

Wlk. Wieś

Sobótka

Mroczków

Gilów

Drożdzów
Sorbin

Jastrzębia

PiętyOdrowąż
PłaczkówPardołów

Hucisko
Mostki

Błotnica

Mokra

Duraczów Nowki

Odrowążek

Kopcie
Kucębów-

-Grn.

-Dln.

Szałas

Długojów

Kołomań

Ciągłe
Piechotne

Jasiów
KaniówSamsonów

Janaszów

Osowa
Bartków

Zagnańsk

Umer
Dąbrówka

-Rządowy

-Kościelny
Pępice

Bobrza

PrzyjmoCierchy
Malmurzyn

Niedźwiedź

Oblęgor

Ciosowa

Hucisko

Wiązowa

Kuźniaki

Podewsie

Wólka
Kłucka

Porzecze -Węgle-Wykień

Ćmińsk-

Tumlin-

Borowa
Góra

Stawik Osełków

Podłazie

Michniów

Orzechówka
Podmielowiec Siekierno

Śniadka

Sieradowice

Leśna Str.Wieś

KamieniecHucisko

ŚciegniaWzdół-
-Rządowy

-Kol.Wiącka

Łączna

Zaskale

Zagórze
Jęgrzna

Wąsosza
Zachełmie

Występa

LekominŚcięgna

GruszkaJaworze
ZabłocieSiodła

Kajetanów
Klonów

Barcza Psary-
-Podłazy

-Str. Wieś

Chrusty

Krzyżka

Ostojów

Zalezianka
Belno

Gózd

Rogowice

Bień
PodchybyChyby

Kontrewers
Adamów
Królewiec

Trawniki

Zaborowice
Pieradła

Salata

Smyków

Kozów

Huta

Stanowiska

Salachowy
Bór

Piaski
Królewskie

Serbinów

Nw.
Odrowążek

Włochów

Świerczów
Świerczów
Mł.

Górki

Zbrojów
Bliżyn

Rędocin

Furmanów

Nadziejów

Sołtyków

-Mł.
Zdunów

Wąglów

Błaszków

Wólka
Plebańska

Lelitków
Smarków

Janów

Wąsosz

Małachów

Czarna

Czarniecka
Góra

Grzybów

Kozia Wola

Nw.-

Str.-
-Kazanów -BrodyStr.-

Nw.-

Wincentów
Niebo

Piekło

-Wlk. -Mł.

Sielpia-

Wólka
Smolana

Pokoradz Matyniów

Miedzierza

Cisownik Modrzewina
Strażnica

Przyłogi Adamek

Krasna

Komorów

Gosań

Gustawów

Luta

Kamienna Wola

Gatniki

Żarowie

Izabelów
Piła

Stadnicka
Wola

Str.-
Nw.-

Wiosna

Podlesie

Mościska-

-Duże

-Mł.

Nalewajków

Kaliga Wyrąbów

Grębosze

-Dziebałtów

Kłucko
Filipy

Straszów

Grzymałków
Borki

Skoki

Stachura

Przełom

Węgrzynów Raszówka

Pielaki
Mniów

Pałęgi

Lisie
Jamy

Łysów

Gruszka Nowek

Snochowice

Piotrowiec

Dobrzeszów

Czarny
Las

Osiny

Krupów

Trębowiec

Mirzec
-Nw.

-Str.
Malcówki

Lipie

Henryk

Młynek

Adamów Ruda

Dziurów

StykówKuczów

Jabłonna

Dąbrowa

Bukówka

Gębice

-Mł. Wymysłów

Kol. Inwalidzka

Kol.
Piaski

Prawęcin

ChocimówKotarszyn UdzicówZbrza
Ambrożów

Mł. Jodło

Rudka
Boksycka

Rudnik

Szeligi

Godów
Kałków Doły

Opacie

Doły
Biskupie

Bronkowice

Radkowice
Świślina

Szerzawy

Warszówek

Jadowniki Jawór

Rzepin I

Rzepin-Kol.
Rzepinek

Rzepin II

Lubienia

Brody

-Duże
Janik

Krynki

Pawłów

Rataje

Wygoda

OstrożankaTychów
pod Lasem

Gadka

Bugaj

Tychów-

Mokra
Niwa

Krzewa

Małyszyn-

-Grn.

-Str.

Miłkowska
Karczma

Kurzacze

Chmielów

Budy Brodzkie

Połągiew
Staw
Kunowski

Bór
Kunowski

-Kol.
-Nowiny

Soczówki

Nadole
-Górki

Poraj

Sworzyce Radomek
Trzemoszna

Grabków

Kopaniny
Proćwin

Kornica

Fidor

Młynek

Drutarnia

Nieświn

Przybyszowy

Malków

Bedlno

Jeżów

Sędów

Gracuch

Nałęczów Bębnów

Barycz

Ruda
Białaczowska

Str. Wieś

Ossa

Wąglany

Parczów

Zakrzów

Piaski

Skronina

Petrykozy

Parczówek

Kuraszków

Giełzów

Skrzyszów
Borowiec

Korytków Kupimierz

Miłaków

Brzeźnica

Kurzacze

Kamienna
Wola

Str. Pole

Bernów

Rogówek

Morzywół
Komaszyce

Baczyna Kol. Szczerbacka
Paruchy

Wólka
Zychowa

Str. Kuźnica

Boków

Żelazowice

Miedzna-
-Murowana

-Drewniana

Białaczów

Gowarczów

Koliszowy

Dęba
Strzęboszów

-Str.

-Nw.

Plenna

Radoska

Pakuły

Kapałów

Jacentów

Cieklińsko

Zychy

Sokołów-

Wilczkowice

Hucisko
Sęp

Sarbice-
-Rogaczów

Nadworów
Szóstaki

Mularzów

Jóźwików

Olszówka

Józefina
Wielebnów

Przegrody
Sarbice

Krężołek

Czałczyn

Jasień

Huta
Jabłonowa

Łopuszno

Mamocicha

Kotrasy

Lewoszów

Radoszyce

Kol. Dęba

Trzebiesza

Rzeczyca

Kowala

Kraczewice

Rzeczyca-Kol.

Witoszyn

Bartłomiejowice

Grabówki

ZofiankaSłotwiny Noworąblów

Wymysłów

Wolica

Leśniczówka
Rozalin

Grabówka

Darowne

Zosin

Skoków

Dębiny
Plizin

Siewalka

Lipiny

Budzyń

Przytyki

Stanisławów Ludwików

Antonówka Godów
Zastawki

Ratoszyn

Radlin

Stasin

Ludwinów

LeszczynaWierzbica

Rankowskie
Mikuszewskie

Góry

Zakościelne

Skorczyce

Józefin

Ewunin

Zalesie

-Wieś

-Kol.

Zadworze

Wilkołaz Dln.

Popkowice

Rudnik-Kol.
Popkowice

Księże

Grondy

Zosinek

Majdan
Skrzyniecki

Kol. Kępa

Wandalin

Granice

Kol.
Wierzbica

Białowoda

Dąbrowa
Godowska

Świdno

Mikołajówka

Boby-

-Wieś

-Księże
Kozarów

Moniaki

Bęczyn

Wyżnica

Dzierzkowice-

Urzędów

Natalin

Terpentyna

-Zastawie

-Wola

-Góry

-Rynek

-Podwody

Spławy II

Wyżnianka

Dąbrowa-BórKrzywie

Ludmiłówka

Chruślanki
Józefowskie

Chruślina-
-Kol.

 Boby-Kol.

Majdan
Bobowski

Puszno
Godowskie

Ruda
Godowska

Emilcin

Komaszyce

Leonin

Tarniny

Wólka
Komaszycka

Dąbrowa
Wronowska

Majdan
Trzebieski

Spławy Szczuczki-Kol.

Poniatowa-

-Kol.

-Wieś

Wólka
Łubkowska

Głusko Duże
Wolica-Kol.

Rąblów

Obliźniak Niezabitów

Łubki
Halinówka

Chmielnik

Góra Ignaców

Wojciechów

Szczuczki-Kol.

Kierz

Zagórze

Jaroszewice

Wymysłówka

-Grn.

-Str.-Dln.

Zalesie

Skrzyniec

Trzciniec

Malinowszczyzna

Wronów

Osiny

Cuple

Adelina

Książ

Krężnica
Okrągła

BorówChodel

Jeżów Majdan
Borowski

Tomaszówka
Czółna

Borkowizna

Borzechów

Kłodnica-
-Dln.

-Grn.

Dąbrowa

Osiny

Białowoda

Marianówka

Sobieszczany

Majdan
Sobieszczański

Kępa

Łopiennik
Majdan
Radliński

Kępa
Borzechowska

Warszawiaki

Majdan
Borzechowski

-Mł.

Płowizny

Łubki
Szlachta

Chmielnik-Kol.

Podole II
Podole

Stasin Wojcieszyn

Matczyn

Zosin
Radawczyk-

-Kol. II

Radawczyk-
Kol. I

-WojciechowskieBabin

Wierzchowiska- Niedrzwica
Duża

Niedrzwica
Kościelna

Bystrzyca-
-Str.

-Nw.

Strzeszkowice-
-Duże

Radawiec-

-Duży

-Mł.

Marynin Stasin

Zemborzyce-

Krężnica
Jara

Krępiec

Bystrzejowice-

Czerniejów
Skrzynice-

-I

-I

-I

Jabłonna-

-II

-II

-II

-A

-B

-Dln.

-Grn.

-I

Minkowice

Wilczopole-
-Kol.

-Tereszyńskie

-Podleśne

Ćmiłów

Żabia Wola

Tuszów
Piotrowice

Marianka

Załucze

Kajetanówka

Obroki

Franciszków

Strzyżewice

Pawłów

Radków

Bychawka A

Bychawka C

Bychawka B

Zdrapy

Wierciszów

Osowa

Olszowiec

Zaraszów

Zaraszów-Kol.

Gałęzów

Wola Duża-
-Kol.

Wola Duża
Boży
Dar

Lewando-
wszczyzna

Podzamcze

Dębszczyzna
Borkowizna

Kiełczewice-
Wilkołaz-

Bystrzyca

Sulów

Majdan-
-Grabina

-Wieś

-Osada

Zakrzówek-

Ostrów-

-I
-II

-III

Lipno

Zakrzówek Nw.

Majorat

Józefin
Dębina

Str. Wieś

Annów
Boża Wola

Szklarnia

Karolin

Baraki

Nikodemów

Wola
Gałęzowska

Kowersk

Józwów

Majdan
Starowiejski

Rudki

Rudnik
Szlachecki

Rudnik II

Rudnik I
Wólka
Rudnicka

Zdrapy

Pułankowice

Lasy

Stróża

-Maryjskie

-Grn.

Kol. Kiełczewice
Dln.

Leśniczówka

-II

-I
Kol. Gałęzów-

Wincentówek

Kol.
Sobieszczany

Krebsówka 

Iżyce

Polanówka

Prawiedniki

Osmolice I

Osmolice II

Kalinówka

Kazimierzówka

Kliny

Mętów

Kol. Chmiel

Majdan-Chmiel

Piotrkówek
Olszanka

Choiny

Kol. Stryjno
Antoniówka

Bujanica

Policzyzna

Żuków

Pustelnik
Walentynów

Gierniak

Romanów

-Grn.

-Dln.
-Stróża

Spławy

Kajetanów

Urszulin

Kąty

Łosień
Słupeczno

Antoniówka

Adamówka

Rożki
Huta

Żółkiewka

Wysokie
Tarnawka-

-I
-II

Zaburze

Średnia
Wieś

Tokarówka
Celin

Siniec

Antoniówka

Poperczyn

Olchowiec

Makowiska

Suszeń
JoaninSuche

Lipie

Czysta
Dębina

Kol. Dąbie
Radomirka

Stolnikowizna

-Doły

Teklin

Kosarzew
Dln.-Kol.

Piotrków-

Wolnica

Nowiny
Żukowskie

Kol.
Skrzynice

Głuszczyzna
Majdan

Mętowski

Podzamcze

Janówek

Wola
Piasecka Kębłów-

-Kol.

Stefanówka
Wygnanowice

Majdan Kozic-

Kawęczyn

Marysin
-Dolnych

Chmiel I

Chmiel II

Borkowszczyzna

Majdanek
Kozicki-Grn.

Majdan
Kawęczyński

Emilianów

Nowiny Józefów

Brzezice

Brzeziczki Struża

Giełczew

Ignasin

Młodziejów

Klimusin
Wola
Gardzienicka Kosnowiec

Żegotów

Marysin

Kol. Izdebno

Izdebno

Podizdebno Nowiny

Gliniska

Bobrowe
Felicjan

Bazar

Dąbie

Zygmuntów
Bogusław Wirtka

Baranica

Borów

Majdan
Borowski

Chorupnik
Kol. BorówBorówek

Kol.
Gorzków

Orchowiec

Częstoborowice

Pilaszkowice

-I
-I

-I

-III

-II

-II

-II

Krzczonów-

-Wójtostwo

-Sołtysy

Kosarzew-

Krzczonów-

Giełczew-

Sobieska
Wola-

Ksawerówka Kol.
Krzywe

Majdan
Krzywski

Boniewo
Wola
Idzikowska

Popławy

Cyganka Siostrzytów

Bonów

Pełczyn
Struża-Kol.

Majdan
BrzezickiWierzchowiska II

Żabia
Wola

-Dln.

-Grn.

Tereszyn
Pawlin

Łubki-Kol.

Kocianów

Kol.
Niezabitów

Zaborze

Skowieszynek
Kol.

Karmanowice

Huta

Zawada

Mareczki

Kębło

Zarzeka

Łąki

Nw. Gaj
Str. Gaj

Strzelce
Rogalów Drzewce-Kol. Czesławice

Moszenki

Sieprawki
Sieprawice

Sługocin

Natalin

Motycz-Józefin

Motycz
Leśny

Ożarów

Moszna

Miłocin
Tomaszowice-

-Kol.

Tomaszowice Dębówka

Marysin

Jakubowice

Pólko

Elizówka

Pliszczyn

Łysaków

Długie
Wólka

Turka

Janówek

Świdniczek
Biskupie Świdnik Duży

Franciszków

Jacków

Trzeszkowice

Trzeciaków

Mełgiew I

Mełgiew II

Sobianowice

Kol.
Biskupie

Łuszczów-

Zofiówka

Trębaczów

Lubieniec Zakrzów

Krzesimów

Krzesimów I

Ciechanki
Krzesimowskie

Nowiny

Józefów
Leopoldów

Ciechanki Ostrówek

Ostrówek-Kol.

Stasin
Turowola

Str. Wieś
Brzeziny

Kol. Ciechanki

Łańcuchów

Kajetanówka

Zalesie

AntoniówDominów

Żurawniki
Klarów

Jaszczów

Łysołaje

Biskupice

Siedliszczki

Kozice-

Gardzienice-

Stryjno

Rybczewice-

-I

-II

-II

-I
Fajsławice

Suchodoły

Siedliska

Starościce

Milejów

Piotrówek I

Wólka
Łańcuchowska

Kol. Łuszczów

-I

-II

Łagiewniki

Rudnik

Trześniów

Jakubowice
Murowane

Panieńszczyzna

Barak

Snopków

Dąbrowica
Płouszowice

Szerokie
Lipniak

Uniszowice

Kozubszczyzna

Motycz

Konopnica

Płouszowice-Kol.
Miłocin-Kol.Maszki

Antopol

-I

-II Sporniak-Motycki
Palikije-

Sadurki

Piotrowice

Wąwolnica

Wesołówka

Szpica

Zawadów

Maryniów

Białka

Dziecinin

-Grn.

Olszanka

Krzywe

Gorzków

Góry

Borsuk

Łopiennik-

Wojciechów

Dorohucza

Oleśniki

Trawniki

Wólka
Bielecka

Janowiec

Krzemionki

Oblęgorek

Aniełów

Murowaniec

Miroszowy

Bogusławice

Michałów

Olszowiec

Wlk. Bór

Zygmuntów

Fryszerka

Brzezinki
Wólka
Pytowska

Dmenin

Podświerk

Huby Koflińskie

Kol.
Koflin

Borowiec

PerzynyWólka
Bankowa

Leonów
Kol.

Kraszewice

Henryków

Chelczów

Sokołówka

Kol. Przerąb

Piwatki

Stanisławów

Orzeszyna

Ślepietnica

Zalesice-
-Kol.

Skrzynki

Papiernia

Gaj Zuzowski

Pikule

Sewerynów

Wymysłów
Henryków

Gradele

Niwki Adelinów

Szpinek
Zagaje

Rudka

Julianów

Podchojna
Rybakówka

Sępskie
Niwy

Papiernia

Kamieniec

Czersko

Jeżów

Placówki
Budy

Wisy
Kopanina

Piekło

Górniki

Gałka

Sokołówka

Głupiów Zaborcze

Małachów

Sobień

Małachów

PociejówChełb

Smolarnia

Nowiny

Skobietów

Kawęczyn

Znajoma

Jaworze

Zapust

Komorniki

Murawki

Pociecha

Płatków

Górki

Pleśniaków

Zarzecze

Str. Stawek

Parcele

Trzcianka

Podosiny Podborze

Korzonek

Podborki

Majorat

Podlesie Kutery

Klepacz

Nagrabczyzna

Sarnówek Mł.

Skałecznica

Boguczyzna

Chałupki

Zarzecze

Kol. Pętkowice

Kol. Wólka
Bałtowska

Ignacówka Podgórze

Iwanówka

Dąbrówka

Gibiele

Kopanina
Kamieńska

Świdry

Michałów

Kol.
Ludmiłówka

Kol. Grabówka

Zagrody

Krasne

Wandalin-
Widły Konradów

Huta

Wola Rudzka
Zajączków

Kol.
Karczmiska

Kol.
Rogów

Kol. Zagórze

Dylążki

Huta Borowska

Wały

Ratoszyn II

Emilków

Zadworze

Sokołówka

Czubówka

Kol.
Podlesie

Tartak
Wojdat
Annowski

Wilkołaz-Grn.

Majdan-
Gałęzowski

Dębina

Kol. Strzyżewice

Pawłówek

Ludwinów

Zalesie

Pszczela
Wola

Krzywda

Stasin
Leśny

Wilczopole

Kol.
Janówek

Kol. Kawęczyn

Kol. Wiatraczna

Kol. Sahalin
Majdan
Policki

Koci
Majdan

Majdan
Osowski

Olszowiec-
Kol.

Pamięcin

Zalasek

JózefinBorowszczyzna

Krasławek

Kol.Str. Dwór

Habajdziak

Chodylówka

Hektary

Piaski-

-Grn.

-Wlk.

Kol.
Borówek

Kol.
Wielobycz

Kol. Nowiny

Kol. Dziecinin

-Dolny
-Kol.

Siedliszki-
-Kol.

Kol. Chojeniec

Sułczyn

Kol.
Wąwolnica

Helenów Stara
Wieś

WOJCIECHOWICE

BAŻANTARNIA

NW. MIASTO
STAROSIELCE

DOJLIDY

ANTONIUK
WYGODA

STR. ŚMIECIN

NIECHODZIN KRUBIN

KRUBINEK

BIELIN

STUDZIWODY

FASTY

BACECZKI

WYGODA

OS. IŁAWSKIE

BARANY

KARBOWO

MŁOCINY

BIELANY

TARCHOMIN

BIAŁOŁĘKA

REMBERTÓW

PRAGA
PN.

CHOSZCZÓWKA

TARGÓWEK

BRÓDNO

PRZEZDZIATKA

WESOŁA
MODLIN-

-TWIERDZA

RADZIWIE

PODOLSZYCE

OŚNICA

POPŁAWY

CHODAKÓW

URSUS

OCHOTA

RADOŚĆ

MIEDZESZYN

FALENICA

MIĘDZYLESIE

ANIN

WAWER

MOKOTÓW

WILANÓWWŁOCHY

SIEKIERKI

WOLA
STR. MIASTO

STEGNY

GROCHÓW

PRAGA PD.

URSYNÓW

BEMOWO

ŻOLIBORZ

ŚRÓDMIEŚCIE

WESOŁA

STR. MIŁOSNA

STR. ŻURAWKA

KĘDZIERAK
ANIELINA

ŚWIDER

ZADWORNE

ŚWIERK

ZALESIE-

-GRN.

POWSIN

BRUŻYCA WLK.
PIASKOWICE

SOKOŁÓW

MODRZEW

NW. MOSKULE

IMIELNIK-
-NW.

WILANÓW

KOL. GOŚNIEWSKA

SKLĘCZKI

TEOFILÓW

POLESIE

ZIMNA WODA

SZATONIA

ROMANÓW

NIESIĘCIN

LUBLINEK

BAŁUTY

ŁASKOWICE

ŁAGIEWNIKI

WIDZEW

GÓRNA

WISKITNO

ANDRZEJÓW

WIĄCZYŃ-
-GRN.

SĄSIECZNO

MILESZKI

BRONISIN

HUTA
SZKLANA

FELIKSIN

ŚRÓDMIEŚCIE

NOWOSOLNA

OLECHÓW

ANDRESPOL

BIELANY

NIEMOJOWICE

LETNISKO

MASÓW

RYCICE

WOLA GOŁĘBIOWSKA
FIRLEJKLWATECKA

WINCENTÓW
WÓLKA

LUDWIKÓW
BIAŁOBRZEGI

PODKLASZTORZE

DŁUGOJÓW GRN.

JANISZPOL

KAMYK

GROCHOLICE

MALCZÓW
JEŻOWA
WOLA

MIĘĆMIERZ

ABRAMOWICE

SŁAWIN

CZECHÓW

MAJDANEK

GŁUSK

ZEMBORZYCE

JADWINÓW

BZIN

STOKOWIEC

BORKI

ŁYŻWY

WYMYSŁÓWEK

BARTODZIEJE
WŁOŚCIAŃSKIE

STOBIECKO
MIEJSKIE

SUCHA WIEŚ
WIERZBKA

MICHAŁÓW

BUDY
ŁAZY

KRAŚNIK
FABRYCZNY

ZARZECZE

OGRODY

DENKÓW

MŁAWA

GÓRZNO

ŻUROMIN

ŁAPY

SURAŻ

RÓŻAN

MAKÓW MAZ.

SIERPC

DROBIN

RACIĄŻ

GLINOJECK
BRAŃSK

OSTROŁĘKA

BIELSK PODLASKI

CIECHANÓW

ZAMBRÓW

RYPIN

BIAŁYSTOK

PRZASNYSZ

WYSOKIE MAZ.

OSTRÓW MAZOWIECKA
CZYŻEW

SZEPIETOWO

KISIELICE
SZCZUCZYN

GONIĄDZ

STAWISKI
MYSZYNIEC

LIDZBARK

NIDZICA

CHORZELE

NOWOGRÓD

JEDWABNE

TYKOCIN

KNYSZYN

WASILKÓW

CHOROSZCZ

ŁOMŻA

KOLNO

LUBAWA

OLSZTYNEKIŁAWA

SZCZYTNO

MOŃKI

NW. MIASTO
LUBAWSKIE

BRODNICA

DZIAŁDOWO

GOSTYNIN

PŁOCK

GĄBIN

DOBRZYŃ n. WISŁĄ

WYSZOGRÓD

NW. DWÓR
MAZ.

LEGIONOWO

WOŁOMIN

ZAKROCZYM

SEROCK

ZIELONKA

RADZYMIN

KOBYŁKA
MARKI

ŁOMIANKI

ZĄBKI

NASIELSK

WĘGRÓW
TŁUSZCZ

ŁOCHÓW

SOKOŁÓW
PODLASKI

DROHICZYN

SIEMIATYCZE

WARSZAWA

BROK

KOSÓW LACKI

PUŁTUSK

CIECHANOWIEC

PŁOŃSK WYSZKÓW

KUTNO ŻYCHLIN

OZORKÓW

ZGIERZ

STRYKÓW

GŁOWNO

ŁOWICZ

SULEJÓWEK
ŁOSICEMORDY

BIAŁA PODLASKA

MIĘDZYRZEC
PODLASKI

SIEDLCE

ŁUKÓW

STOCZEK
ŁUKOWSKI

MIŃSK MAZ.

GARWOLIN

GÓRA KALWARIA

OTWOCK

HALINÓW KAŁUSZYN

JÓZEFÓW

KARCZEW

PILAWA

KONSTANCIN-
-JEZIORNA

PIASECZNO

PRUSZKÓW

GRODZISK MAZ.
LEŚNA

PODKOWA

ŻYRARDÓW

GRÓJEC

OŻARÓW MAZ.

BŁONIE

PIASTÓW

MILANÓWEK
BRWINÓW

MSZCZONÓW

SOCHACZEW

SKIERNIEWICE

ŻELECHÓW

TARCZYN

ALEKSANDRÓW
ŁÓDZKI

ŁÓDŹ

KONSTANTYNÓW
ŁÓDZKI

PABIANICE

TUSZYN

BRZEZINY

KOLUSZKI

RAWA MAZ.

TOMASZÓW
MAZ.

NOWE MIASTO
n. PILICĄ

BIAŁOBRZEGI

WARKABIAŁA RAWSKA

MOGIELNICA

WYŚMIERZYCE

KOZIENICE

RYKI

PUŁAWY

ŁASKARZEW

DĘBLIN

PIONKI

RADZYŃ
PODLASKI

PARCZEW

OSTRÓW
LUBELSKI

LUBARTÓW

KOCK

ZWOLEŃ

RADOM

DRZEWICA

OPOCZNO

PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI

WOLBÓRZ

BEŁCHATÓW
SULEJÓW

PRZEDBÓRZ

KAMIEŃSK

RADOMSKO

KOŃSKIE

SKARYSZEW

STĄPORKÓW

PRZYSUCHA

SZYDŁOWIEC

SKARŻYSKO-
-KAMIENNA

IŁŻA

KAZIMIERZ DLN.

NAŁĘCZÓW

LIPSKO
OPOLE

LUBELSKIE

BEŁŻYCE

PONIATOWA

LUBLIN ŚWIDNIK

ŁĘCZNA

PIASKI

BYCHAWA

KRAŚNIK

OSTROWIEC
ŚWIĘTOKRZYSKI

KUNÓW

SUCHEDNIÓW

STARACHOWICE

BODZENTYN

WĄCHOCK

BIEŻUŃ

PODKONICE

W-A-ZACH.

RADZIEJOWICE

HUTA ZAWADZKA

KOWIESY

GŁUCHÓW

G.MOGIELNICKA

SKURÓW

JÓZEFÓW

BRONISZEW

BIAŁOBRZEGI PN.

BIAŁOBRZEGI PD.

KAMIEŃ

RADOM PN.

GÓZD

G.MSZCZONOWSKA

BABSK

RAWA MAZ. PN.

CZERNIEWICE

LUBOCHNIA

JAKUBÓW

TOMASZÓW MAZ.

UJAZD

ZAWADA

KOCK PD.

KOCK PN.

GARWOLIN PD.

GARWOLIN PN.

GARWOLIN ZACH.

BROK

OSTRÓW MAZ. PD.

OSTRÓW MAZ. PN. PODBORZE

ZAMBRÓW ZACH.

ZAMBRÓW WSCH.

JEŻEWO

RĘDZIANY

TYKOCIN CHOROSZCZ
BIAŁYSTOK ZACH.

OLSZTYNEK ZACH.

GRUNWALD

RĄCZKI

NIDZICA PD.

WYSZKÓW PN.

WYSZKÓW PD.

LUCYNÓW

MOSTÓWKA

TROJANÓW

RADZYMIN PN.

RADZYMIN PD.

W-WA MARKIGŁĘBOCKA

ŁABISZYŃSKA

MARYWILSKA

MODLIŃSKA

BŁONIE

ZAKROCZYM

WOLA
RASZTOWSKA

SIEDLIN

PŁOŃSK

CIECHANÓW

MSZCZONÓW PN.

MSZCZONÓW PD.

RÓŻA

DOBROŃ

PABIANICE PN.

ŁÓDŻ LUBLINEK

STRYKÓW

ŁÓDŹ PN.

EMILIA ZGIERZ

PIĄTEK

KUTNO WSCH.

KUTNO PN.

SUCHEDNIÓW

ZALEZIANKA

BARCZA

KAŁUSZYN

JANÓWMIŃSK MAZ.

POWĄZKI

BEMOWO

OPACZ

RASZYN

URSUS

W-WA PD.

MARYNARSKA

OKĘCIE

PUŁAWSKA

W-A-ZACH.

KONOTOPA

PRUSZKÓW

GRODZISK MAZ.

WISKITKI

ŁYSZKOWICE

NIEBORÓW

SKARŻYSKO PD.

TUSZYN

PIOTRKÓW

BEŁCHATÓW

676

669

E67

E67

E67

S8

E67

S8

S8

S8

S19

S19

559

539

541

560

10

60

60

E77

7

50

60

60

60

618

57

61 8

8

50

677
63

690

694

66

681

66

19

681

659

66

66

659

63

627

60

60

61

60

626
E77

541

561

10

557
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Grzęda

Grądek

Zeńbok

Chotum

Dramin

Groble

Słupca

Myszano

Kucieje

Gostery
Młudzyn

Skarżyn

Budzyno

Milewko

Kawałki

Skarżyn

Żanęcin

Sulbiny

Anielin

Ligęzów

Anielin

Drozdów

Popielna

Świniary

Kurzyska

Nidzgora

Grądziki

Breginie

Sulerzyż

Podbiele

Kępeczki

Mścichów

Brzustów

Pcinolas

Śniadków

Ropelicha

Podegucie

Michałowo

Galominek

Śniadówko

Wilkówiec

Olszowiec

Brzozówka

Podzamcze

Susk Str.

Dobki Nw.

Kania Nw.

Stara Huta

Str. Gózd

Nowy Sopot

Jaszkowice

Maków Nw.

Jeziorówka

Dobki Str.

Nw. Gródek

Mistrzewice

Babice Nw.

Str. Dębsk

Budy Zosine

Zaprzytnica Kaleń Drugi

Nw. Gołymin

Nw. Borsuki

Brudzeń Mł.

Nw. Miszewo

Str. Wężyki

Dąbrowa Duża

Mąkosy-

Zawada Stara

Mszadla Nowa

Przytuły Nowe

Wojska-Biel

Żebry-Kordy

Str. Zblicha

Stare Garnowo
Nw. Osuchowo

Str. Zambski

Stare Gralewo

Wieska-Wieś

Nw. Boguszyn

Str. Trębice

Kaski-Budki

Nw. Pułapina

Starowiskitki

Sulbiny Dln.

Podlesie Duże

Mszadla Stara

Mszadla Dolna

Chotcza Grn.

Opiłki Płoskie

Rudno-Kosiły

Nw. Nosarzewo

Nw. Nadratowo

Budy Giżyńskie

Str. Boguszyn

Nw. Wiączemin

Dziekanów-

Ruda-Kol.

Wola Siennicka

Parcele Rębków

Ostrożeń Drugi

Kaleń Pierwszy

Str. Kadłubek

Szlachecki Las

Tymienica Nowa

Szwendrowy Most

Młotkowo-Wieś

Złotki, Kolonia

Goławice
Drugie

Długa Kościelna

Sosenki-Jajki

Ostrożeń Trzeci

Falęcice-Wola

Ranachów-Wieś

Niesułowo-Wieś

Wólka Kliczewska

Wola Włościańska

Białe-Misztale

Folwark-Raciąż

Str. Mystkówiec

Nowe Mistrzewice

Szpaki Kol.

Promna-Kol.

Jastrzębia Str.

Kuczki-Kol.

Ścięciel, Kolonia

Str. Czerwińskie

Parciaki-Stacja

Borza-Strumiany

Morzyczyn-Włóki

Jączewo-Abramki

Popowo-Letnisko

Toruń Włościański

Kosierady Wielkie

Kornica-Kol.

-Szlacheckie

Kozłów Szlachecki

Izdebki-Błażeje

Ulaski Grzmiąckie

Dąbrówka Podłężna

Tyszki-Ciągaczki Andrzejki-Tyszki

Wiśniewo-Niwiska

Cegielnia-Kosewo

Wólka
Przybójewska

Izdebki-Kośmidry

Chotynia-Kol.

Chomentów-Puszcz

Str. Budy Osieckie

Koziminy-Stachowo

Korczówka-Kol.

Uścieniec-Kol.

Siemiątkowo-Rogale Andrzejewo-Kol.

Nowy Kozłów Pierwszy

Wilczoruda-Parcela

-Łaszczyńskiego

Krzesk-
-Królowa Niwa

Cecylówka
Głowaczowska

Chruśnice

Suchodołek

Nw. Osiny

Stary Rębków

Ciółkowo Mł.

Str. Osuchowa

Budzyno-Bolki

Str. Michałowo

Iwowe-Parcele

Sycyna Płn.

Tymienica Stara

Białe-Kwaczoły

Brodowo-Bąboły

Wiączemin Polski

Dąbrówka-
-Niwka

Zegrze Pd.

Chądzyny-Krusze

Goławice Pierwsze

Radzikowo
Scalone

Dąbrówka
-Wyłazy

Ostrożeń Pierwszy

-Jasińskiego

Gołymin-Południe

-Włościańskie

Falęcice-Parcela

-Zbyczyn

Załęże-Ponikiewka

Jaszowice-Kol.

Białe-Szczepanowice

-Dziewiątka

Szczawin Borowy-Wieś

Niedarczów Dln.-Wieś

Radgoszcz

Kamienowo

Rokicie

Obręb Rękawczyn

Reczewo
Świerczynek

Żytowo

Stropkowo Koziebrody
-Włostybory

Nw. Zgagowo

Żabowo
-Mł.

-Wlk. Osiek-

Szumanie-

Miłobędzyn

Piaski
Bledzewo

Kisielewo

Jeżewo
Grąbiec

Piastowo

Gorzewo

Dziembakowo

Białe Błoto
Grodkowo-
-Zawisze

Śniechy
Kapuśniki

Grabowiec

KokoszczynLigowoOsiek

Kręćkowo

Antoniewo

Romatowo

Żuki

Zglenice
Duże

-Podborne

Kowalewo-

-Skorupki

Dobrzenice Mł.

Choczeń

Żurawin

Tłuchówko

Malanówko

-Nw.

Malanowo-
-Str.

Nw. Wieś

PetrykozyMajki-
-Duże

-Mł.

Słupia Kosmaczewo Dobrosielice
PierwszeCetlin

Makomazy
Rekowo -Pustoły-Kolonia

Mańkowo

Str. Chabowo
Milewo

Mł. Niedróż

-Stradzyno
Gutowo-

Rogieniczki

Rogienice

Lelice

Susk

Susk Nw.

Ostrowy

Warzyn-
-Skóry

-Kmiecy

Białyszewo
Szczepanki

Dębowo

Goleszyn

WęgrzynowoKurówko
Kozice

Żółtowo

Zbójno

Krajewice
Duże

Białoskóry

Godlewo-Baćki

Zawisty

Kutyłowo-Perysie

Mianowo
Gostkowo

Murawskie-
-Czachy

Brulino-
-Lipskie -Koski

Godlewo-Gudosze

Leśniewo

Jasienica

Smolechy

Nieskórz

Chmielewo

Rawy

Dąbrowa

Budziszewo Świerże--Panki
-Kończany

-Leśniewek
Nienałty-

-SzymanyGaczkowo
Skłody
ŚrednieStr. Wieś

-Wymiarowo

Gąsiorowo

Daniłowo-
-Parcele

-Złotoria
Str.-Nw.-
Niemiry

Kosuty

-Brewki

Kietlanka
Grędzice

Kępiste-BoroweDaniłówka
Pierwsza

Daniłowo

Błędnica

Zawisty-
-Podleśne

Rostki-Daćbogi

-Dln.

Uścianek Wlk. Zakrzewo-
-Zalesie

Zakrzewo-
-Wlk.

-Kopijki

Godlewo-
-Wlk.

-Warsze
-Mierniki

Kałęczyn

Smolewo-

-Parcele

-Wieś

Janczewo-
-Wlk.

Słup
-Sukmanki

Uścianek
-Dębianka

Szulborze-Kozy -Gołyń
Drewnowo--Lipskie

-ZiemakiGodlewo-
-Łuby

-Ryciorki
Kamieńczyk-

-Wlk.
Godlewo-Milewek

Kunin-Zamek Szpice-
-ChojnowoStrękowo Żebry-

Boguty-
-Milczki

Cietrzewki-Warzyno

Trynisze-
-Kuniewo

-Moszewo

Złotki-
-Przeczki-Grabownica

Str.-

Nw.- Dudy Kuskowizna
Niegowiec

Żachy-Pawły

Biel

Ugniewo

Pieńki
Skały

RogóźniaPólki

Popielarnia

Nagoszewo

Turka
Orło

Nagoszewka

Fidury
Koziki

Koziki-MajdanJarząbka
Ruda

Grębki

Wiśniewo
Lipniak-Majorat

-Pecyna

Str.-

Nw.-

Chorchosy

Nw. Bosewo
Kornaciska

Wólka- -Grochowa
-Piaseczna

Małaszek

PlewkiBorki
Brzóze Mł.

Drozdowo

Ostrykół-
-Dworski

-Włościański

Nw. Wieś

Włościańska
Chrzczanka

Grądy
Szlacheckie

Znamiączki

Prabuty

Nw. Drozdowo

-Lubiel
Nw.-

Str.-

Wólka
Lubielska

-Wojciechówek
Bielino

Rogóźno

Orłowo
Nw. Łachy

Grudunki

Bindużka

Marianowo Olszaki

Str. Bosewo
Budy-Przetycz

Przetycz-
-Włościańska

Grodziczno

Dąbrówka
Górki

-Sielc
Nw.-

Str.--Strachocin

Nw.-

Str.-

Kalinowo
Przeradowo

Gnojno

Wygoda

Gostkowo

Sokołowo-
-Włościańskie

Plewica
Rowy

Rozdziały

Magnuszew-
-Duży

-Mł.

Orzyc

Laski

Szygówek

Pomaski Wlk.

Czarnostów

Czarnostów-
-Polesie

Szwelice

Gościejewo Głodowo

Chmielewo

Boby

Dzierżanowo

Trzciniec

Białowieża Olszak

Kleszewo

Przemiarowo Lipa

Tocznabiel

Psary

Majorat

Gromin

Zambski

Ciółkowo
Rządowe

-Parcele Cygany Józefowo

Gołystok

Wincentowo
Janowo

Grądy Polewe
Mokrus

Ulaski

Gródek

Adamowo-Dozin

Zygmuntowo

Zamość

Dalekie
Kalinowo

Augustowo
-Folwark Blochy

Zalas

Dębienica

Białebłoto-

Grabniak

Przyjmy

Sadzawki
Dybki

Puzdrowizna
Laskowizna

Sumiężne

Str. Kaczkowo

Nw. Kaczkowo

Łączka
Kościelne

Kodłutowo Str.- Żeleźnia Rykaczewo Byszewo-
-Wygoda

Krzemień-
-Krzaki

Krzemień

Wielgołęka

Zawady DworskieRuszkowo

Watkowo

Wola
Gołymińska

Osiek-
-Wólka -Grn.

Mierzeniec

Str. Grochy

Kozłowo

Wójty-
-Trojany

Pękowo

Kozłówka

Porzowo
-Aleksandrowo

Begno

Garnowo Duże

Ostaszewo
Wlk.

Ciemniewo

Marusy

Olszewka

Ciemniewko

Burkaty

-Węgłowice

Bieńki-

-Śmietanki

-Karkuty
Strusin

Niesłuchy

Szwejki

Gołotczyzna
Damięty-
-Narwoty

DrążewoŁebki Wlk.

Mieszki-

-Wlk.

-RóżkiNużewko

Sarnowa
Góra Chrościce

Komory
Błotne

Gąsocin

Koźniewo-
-Średnie

-Wlk.

Wola Ostaszewska

Bądkowo

Brodzięcin
Żochy

Kraszewo
Skarżynek

Kownaty-

-Borowe
Rumoka

Gostomin Grabowiec

Lipowiec Bronisławie

Kałki

Wojtkowa
Wieś Dąbrowa

Luberadz

Malużyn

Bielawy

Wola Młocka

Młock

Brody Młockie
Lipiny

Budy Rumockie

Głodowo
Stegna

Zygmuntowo

Dreglin
Lipa

Żychowo

Kossobudy
Krajkowo

Kondrajec-
-Pański

-Szlachecki
Wkra

Str. Garwarz

Faustynowo

Luszewo Strzeszewo

Wólka
Garwarska

Nw. Garwarz

Zalesie
Śródborze

Kruszenica

Rybitwy

Ogonowo
Dziektarzewo

Płaciszewo
Śródborze

Polesie

Zdunówek

Pensy Duże

-Poświętne
Goszczyce-

-Średnie

Kiniki

Bielany

Mł. Wieś
-Czubaki

Pólka-Raciąż

Budy Kraszewskie

Kraszewo-
-Gaczułty

Karsy

-Sławęcin

Str.
Niedróż

Witkowo
Łempino

Cieciersk

Sierakowo

Żukowo-Strusie

Cieśle
Kuchary

-Falki

Bogucin
Kiełbowo

Młodochowo
Nw.

Niemczewo
Sałkowo

Ćwiersk

Drozdowo

Niedarzyn

Pieńki Rzewińskie

Rzewin
Lachówiec

Halinin
Wodzyńska
Wola

Baraki

Nw. Wieś Soboklęszcz

Łopacin

Gotardy
Słończewo

Szyszki

Skaszewo-

Włościańskie
Ołdaki Przewodowo-

-Parcele
-PoduchowneSulnikowo

Nw. Skaszewo

Łysaki
Kosmy-
-Pruszki Pętkowo-

-Koty

Wólka-

Wylazłowo

Przerodki

Zieluń Wronka

Kozilas

Osówka

Bagienice Nw.

Straszewy

Toruniak

Zielona

Wiadrowo

Dąbrowa

Mł. Las

Ruda

Galumin
Pątki

Dziwy Żelaźnia

Bądzyn
Sinogóra

Cieszki

Konopaty

Płociczno

Zdrojki
Kipichy

Mleczówka
Huta

Syberia

Żarnówka
Rynowo

Zatorowizna
Suchy
Grunt

Jasiony

Purzyce

Pietrzyk

Dąbrowice

Tadajówka
Raczyny

Głęboka

Szoniec

Obórki

Chrapoń

Przeradz-
-Mł.

-Nw.

-Wlk.

Siemcichy

Parlin
Mojnowo

KosewoCierpigórz

Olszewo

Franciszkowo

Chamsk
Dębsk

Swojęcin

Chromakowo

Kruszewo
Poniatowo

Będzymin

Rozwozin
Rzężawy

Brudnice

Sadłowo

Strzeszewo Sadłowo-
-Parcele

Stawiszyn-

-Zwalewo

-Łaziska
Kobyla Łąka

Myślin

Dąbrówki
Mak Władysławowo

Stanisławowo
Adamowo

Sokołowy Kąt

Bielawy Gołuskie

Gołuszyn

Antoniewo
Lipniki

Polik

Jonne

Zimolza

Obręb

Karniszyn

Felcyn

Seroki

Rzeszotary-
-Zawady

Słupia

Gorzeń

Mierzęcin
Gugoły

Topiąca

Puszcza

Boguszewiec

Września
Pianki

Bryski
Str. WolaBlizno

Karlewo

Stopin

Łukomie

Borowo

Kownatka

BiałasyDąbkowa
Parowa

-Więczanki

AgnieszkowoPodlesie

Stare
Grądy

Grabal

Cisse

Gozdy

Józefowo
Gójsk

MościskaBlinno

Florencja
Adamowo

Wilcza Góra

Grąbiecka
Wola

Kosemin

Jaworowo-Kol.

Jaworowo-
-Lipa

Nowopole

-Kłódź

-Milewskie

-Piaseczne

Zamość

Kuski

Ostrów

Rzeszotary-

-Pszczele
-Chwały

-Str. Wieś
-Gortaty

Wolany

Skoczkowo

Zgagowo-Wieś

Sułocin-
-Towarzystwo

Rydzewo

Rachocin
Babiec-
-Piaseczny

ŚniedzanowoDąbrówkiStudzieniec

Mieszczk

Mieszaki

Borkowo-
-Wlk.

Budy--Koziebrodzkie

Szczechowo

-Kościelne

Żurawieniec
Pawłowo

Maluszyn Osówka

Wernerowo

ŻochowoSudragi

Prosienica

Guty-
-Bujno

Przeździecko-

Zaręby-
-Warchoły

-Jachy

-Grzymki

Ołdaki-Polonia

-Bolędy
-Dworaki

Załuski-
-Lipniewo

Pieńki-

-Żaki

-Sobótki

-Wlk.
Ołdaki

Króle-

Króle-

-Mł.

-Duże

Kalinowo Jasienica-
-Parcele Kowalówka

-Ruskołęka
Str.-

Nw.-

Pęchratka
Mł.

-Leśniewo
Gołębie-

Cierpięta Tobyłki Chudek
Gibałka Dąbrowa

Szafarczyska
-Kurpiewskie

Łątczyn

Podkoszary
Laskowiec

Teodorowo
Przytuły Str.

Kaliszki

Ołdaki
Rozwory

Nw. Wieś Wsch.

-Starościński

Góry

Nw.-

Walery

Łęg-Gnaty

Księży Las

Durlasy
Łodziska

Olszewka

Siarki

Przewrotna Góra

Siemnocha
Białobiel

Antonie

Łazy
-BliższyBiałobrzeg-

-Dalszy

Przystań
Chojniki

Grabnik
Nw. Wieś

Kruki Podrężewo

Zabrodzie

Zarzecze

Budne-Sowięta
Majdan

Rupin

Gaczyska Łęgi

Zasanica

Witowy Most

Grabówek

Wyszel

Rataje

Mostówek

Mostowo
Rżaniec

Działy

Dłutówka

Adamczycha

Zabrodzie

Jastrząbka

Wólka Rakowska

Perzanki-Borek

Budy Prywatne

Nakieł

Budy Rządowe

CzechronkaBudziska
Ulatowo-

-Pogorzel

Drążdżewo Nw.

Drążdżewo-Kujawy

Zwierzyniec

Elżbiecin

Wólka
Drążdżewska

Bobino-
-Grzybki

-Wlk.

Grądy

Gierówka

Karolewo

DrążdżewoLipaObórki

Nw. Krasnosielc

Chodkowo-
-Biernaty

-Załogi
-Wlk.

Rogowo
-Kuchny

Przytuły

Chłopia Łąka

Bagienice-
-Folwark

-Szlacheckie

Raki

Papierny
Borek

Łazy

Biernaty

Pienice

Grabowo

Ruzieck

Pieczyska-

Amelin

Pach Mamino

PrześniskaGlinki-Rafały

Chełchy
Jarzyły

Rawy

Olki
Chojnowo

Majki-

-Tykiewki Ziemaki

Zabiele-
-Wlk. -Piliki

Skrzypek

Działyń

Żebry-Wierzchlas

Strzemieczne-
-Hieronimy

Żebry-

-Sławki

-Ostrowy

Żebry-Chudek

Żebry-

-Pieczyska

Nakły

Stepna-

-Str.

-Michałki

Kordowo

Korczaki
Nożewo

Dobrołęka

Żerań
Mł.Żebry-Perosy

-Str. Wieś

Grabowo

Dzbenin
Czarnowiec

Kresy

Goworki

Lelonka
Folwark

Daniszewo

Drwęcz

Zamość

Rabędy
Zapieczne
Janki Str.

 Susk  Nw.

Ławy
Zabiele

Puchały

Kurpie-

-Dworskie -Szlacheckie

Dąbek
Ojcewo

Choromany

Chrzczony
Wysocarz

Chrostowo
Rostki

Janochy

Grucele

Dzbenin

Opęchowo

Budne

Borowce

Żyźniewo

Trzaski

Siemiątkowo
Kleczkowo

Zawady

Mieczki- -Ziemaki
-Poziemaki

Aleksandrowo

AbramyMilewo-
-Wlk.

-Tosie
Piski

Żmijewo-

-Zagroby Tyszki-Nadbory

Koskowo
Piotrowo

Pomian
Lubotyń-

-Morgi
Str. Turobin

Turobin-Brzozowa

RząśnikBudziszki

Włóki
Lubotyń-Kol.

Gawki

Gumowo

ChmielewoKosewo

Świerże

Seroczyn

Wólka Seroczyńska

Str. Rogowo

GniazdowoRogówek

Sokołowo Wiśniewo
Księżopole

Choromany-
-Witnice

Laski

Zaorze

Dąbek

ŻochyZałuski

Łady
Filochy

Żmijewek
Włościański

Malinowo-

-Str.

Borek

Gocły

Stylągi
Repki

Wojsze

Janki
Młode

Jarnuty

Tomasze

GucinBobin

Borawe

Damięty

Grabowo Dzwonek

Grodzisk-Wieś

Czerwin-Kol.

Suchcice

Damiany

-Nw.
Brzeźno-Kol.

Pokrzywnica

Nogawki
Żabin

-Działy

-Parcele
Rębisze-

-Podmaście
Jawory-

Kruszewo Jawory Str.
Jawory-

-Wielkopole

Cisk

Lipianka
KamiankaKołaki

Sadykierz

Modzele

Ogony

Gierwaty

Długołęka Wlk.

Ochenki

Glącka

-Oleksy

Rupin

Sieluń

Wlk.

-Gartki
Chełsty

Zamość

Sławkowo

Dylewo

-KoziegłowyPoświętne

Biedrzyce-
-Str. WieśRzechówek

-Gać
Rzechowo-

-Wlk.

Gąsewo
Poduchowne

Nw. Szczeglin

Krasnosielc Leśny

Zawady-

-Huta

-Dworskie

Gołoniwy

-Borowe

Krzyżewo-
-Jurki

Kałęczyn
Zalesie Guty-

-Duże-Mł.

Głażewo--Cholewy

-Święszki

Załęże

-Eliasze
-Sędzięta

Suche

Józefowo

Helenowo-

Jaciążek

Łęg

-Podoś
Nw.-

-Str.-

Str. Zacisze

Retka

Krzyżewo
Nadrzeczne

Wielodróż
Kalinowiec

Szlasy--Bure
-Łozino

Elżbiecin
Bogdalec Młodzianowo

Obiecanowo

Zakrzewo
Ulaski

Jankowo

Janopole

Sewerynowo

Popielarka
ObłudzinKobylinek

Węgrzynowo

Romanowo

Słoniawy-Kmiece

Malechy

Chrzanowo

Makowica Chyliny Leśne

Smrock-
-Dwór

Cieciórki
Włościańskie

Dąbrówka
Soje

MariampoleLipniki

Perzanowo

Tłuszcz

Załuzie
Podborze

Prycanowo
Zawady

Ponikiew Wlk.
Szygi

Chrzczonki

Chrzanowo

Łaś
Małki Łasiewity

Pruszki

Rostki
Chrzczony

Słojki
BorutyNw.-

Kaszewiec

Dąbrówka

Dyszobaba
Ludwinowo

Szczawin

Daniłowo

Czarnowo

Jurgi
Ponikiew-

-Duża -Mł.

Czernie

Wólka
Brzezińska

Goworówek
-Kol.

Brzeźno

Kaczka

PasiekiJózefowo

Wólka
Kunińska

Zaorze

Kunin

Białobrzeg

Dzbądzek
Dzbądz

Mroczki-
-Rębiszewo

Brzezienko
Mokrylas

Wysocze
Rososz

Bartosy

Zgorzałowo Przyborowie

Zalesie

Wąsewo-Kol.

Króle

Zastawie Bagatele
Dalekie

Trynosy Czesin

Modlinek

Rynek

Rząśnik-
-Włościański

-SzlacheckiBrudki-
-Str.

-Nw.

Ulasek

Majdan
Suski

Jemieliste

Rząśnik-Majdan Grądy

Antoniewo

Stok

Sulęcin-

-Włościański

-SzlacheckiPrzyjmy
Jelonki

Jelenie

Sulęcin-Kol.

Zakrzewek
Pałapus-

-Szlachecki

Budy-Grudzie

Podborze

ŻochowoRabędy

Żyłowo

Klimonty
Podbielko

Podbiele

-Lubiejewo
Nw.-

Str.-

Komorowo
Sielc

Lipniki
ChoinyPrzedświt

Str. Suski

Góry

Kobylin
SzarłatMroczki-

-KawkiNapiórki
Ciężkie

Kaptury
-Szelków

-Kol.

Ciepielewo

Żabin
Karniewski

Szlasy-Złotki Zelki Dąbrowe
Zakliczewo

Czarnotrzew

Stegna

Obierwia

Szafarnia

Soczewka

Nw. Sielc

-PrzedmiejskiSiedliska

Tobolice

Gierwaty

Grodzisk

Gumowskie
Uniszki Kuklin

-Kol.

Michalinowo Bąki

Pogorzel
Chmielewko

Wąsosze

Kobiałki
Długokąty

Grzymki

Str.-
-Łęg

Stegna
-Dąbrówka

Pęcherze

Tańsk-Kiernozy

Kawieczyno

MasiakChmieleń Wlk.Dzierzgówek Ulatowo-

-Zalesie
-Bąki

Romany-
-Sędzięta

Plewnik Grządki

-Adamy
-Dąbrówka

-Czerniaki

-Wólka

-Czarzaste-Konopki
Kobylaki-

-Korysze
Skierkowizna

Kaki-Mroczki

Romany-

-Sebory
-Fuszki

-Janowięta

Osówiec-

-Szlachecki

Szla
-Kmiecy

Oględa

Morawy Wlk. Łanięta

Łoje
-StańczykiWiktorowo

Marianowo Ostrowe-

Goski-Wąsosze
Piastowo

Pierzchały

-Jeziorowe
Rudno-

-Kmiece

Ożumiech

Cichowo
Chmielonek

Międzyleś

Jastrzębiec

-Falenta
Kadzielnia

Pawłówko

Zawady

Żarnowo
Garlino

Szpaki

Choszczewka
Kostusin

Rzęgnowo

Kamień

Szumsk
Ruda

Dobrogosty

Krery

Kitki

Wasiły

Str. Niemyje

Budy Garlińskie
Wola Dębska

Dębsk
Zalesie

Krzywonoś

Sławogóra
Str.-

-Nw.

Windyki

Grzybowo

-Cegielnia
Uniszki-

Nw. Wieś

-Zawadzkie

Nieradowo

Pawłowo
Marianowo

Szydłówek

-Otocznia
Nw.-

Str.-

Krępa Mławka

Lewiczyn

Józefowo
Petrykozy

Kęczewo Wola Kęczewska

Turza-

-Wlk.

Modła

Wiśniewko
Korboniec

Łomia

Parcele Łomskie
Borowe

Dobra Wola

Łążek

Szronka
Bagienice- -Mł.

-Duże

Sarnowo

Nw. Wieś Niedziałki

Nowopole
Chojnowo

Gościszka

Przyspa

Osowa -Bratki
Krzywki-

-Bośki
Piaski

Mostowo

Niegocin

Zawady

Miłotki

Chodubka

Olszewko
Kliczewo-

-Mł.

-Duże

-Garkowo
Nw.-

Str.-

Ługi
Kobuszyn

Przychód
Wola
Proszkowska

Proszkowo

Rochnia
Ostrów

Rumoka

Głużek

Podkrajewo

Wojnówka

Bogurzyn

Bogurzynek

Doziny
Kowalewo

Str. Kosiny

Kosiny-
-Kapiczne

-Bartosowe

Dąbek

Zdroje

Wyszyny
Kościelne

Strzałkowo

Żurominek

Trzcianka-Kol.

Trzcianka

Jeże

Wola-
-Szydłowska

Olszewo-Żmijewo-
-Kościelne -Borzymy

Tyszki-Bregendy

Młodynin

Giednia
Nosarzewo Polne

-Borowe

Kluszewo

Piegłowo-
-Wieś

Nw. Piegłowo Purzyce-
-Trojany

-Rozwory

Kozły-Janowo
Korzybie

Mierzanowo

Zakrzewo
Wlk.

Humięcino-
-Retki

-Andrychy

Morawy

Łysakowo
Strzelnia

Pszczółki
Grn.

Kołaki Wlk.

Rąbież Gruduski

Wiksin Kosmowo

Pawłowo-
-Kośc.

-Poręba

Zembrzus Wlk.
Przywilcz

-Wlk.

Stryjewo Wlk.

Dzielin

Nw. Czernice

Węgra

Zberoż

Borkowo-
-Boksy

Olszewiec

Grójec

Chojnowo

Górki

Obrębiec

Miłoszewiec
Rostkowo

ZakocieMchowo
MchówkoKijewice

Mirów

Obrąb
Klewki

Sierakowo

Karwacz

Wyrąb
Karwacki

Góry Karwackie
Polny Młyn

Bartniki Grabowo

Dębiny

Sątrzaska

Fijałkowo

Str. Krępa

-Str. -Nw.Dobrzankowo
LesznoGolany

Skierki

Bartołdy

Turowo
Załogi-Jędrzejki

Łaguny

Brzozowo-

-Wlk.

-Mł.

Nw. Żmijewo

Zielona

Bogate
Lisiogóra

Augustów
Szczuki

WężewoŻbiki

KozinFilipy

Nw. Wieś

Gostkowo

Żbiki-
-GawronkiPęczki-Kozłowo

Szlasy-
-Żalne

-Umiemy
Długołęka

Klonowo Grabowo Wlk.Rembówko

Szczepanki

Chrostowo-
-Zalesie

RadomkaLeśniewo-

-Grn. -Dln.
Koziczyn

Lipa

Szulmierz -Kwasy

Wierzbowo

-Budzyno
Kołaki-

Rąbież
Wilkowo

Wola Wierzbowska

Bacze
Dzbonie

Przedwojewo

KotermańKalisz

Opinogóra
Dln.

Niestum
Ropele

Targonie
Trzcianka

Kozdroje
Karniewo

Lekowo

Przybyszewo

-Duże

Żmijewo-Kuce
Konopki

Rosochy Jarluty-
-Mł.

Krośnice

Klice

Kliczki
Kątki

Pniewo Wlk.

Bolewo

Budy Bolewskie

Sułkowo-
-Borowe

-Polne
Unikowo

Pniewo-Czeruchy

Pawłowo
Łebki

Niedzbórz

Budy Sułkowskie
Drogiszka

Pokrytki

Dunaj

Grabienice Mł.

Ignacewo

Dalnia

Józefowo

Kowalewko

Dąbrowa
Syberia

Miączyn-
-Duży

-Mł.

LiberadzKunki

Wróblewo
Bońkowo-

-Podleśne
-Kościelne

Mdzewko

MdzewoRudowoBudy-Matusy

Bieżany

Józefowo
Trzciniec Radzimowice

Luszewo

Złotowo

Małocin

Trzaski

Bielawy
Pączkowo

Wieluń-Zalesie

Wilewo
-GlinkiSławęcin

Zgliczyn-

-Pobodzy
-Witowy

Sławkowo

Cegielnia
Ratowska

Ratowo

DzieczewoSiciarz
Bojanowo

Nw. Wieś Suwaki

Bębnówko

Bębnowo

Gradzanowo-

-Kościelne -Zbęskie

-Włościańskie

Jeżewo-Wesel

Wola
ŁaszewskaŁaszewoZiemiany

Pijawnia
Wojciechowo

Osowa
Krzeczanowska

Gutkowo

Krzeczanowo

Szczepkowo

Charzyny

-Brodowy

Grzybowo

Adamowo

Staroguby

Giełczyn

Unieck

-Tworki
-Komunin

Nw.- Str.-

Unierzyż Zabiele

Giżynek

Prusocin
Giełczynek

Rydzyn
Szlachecki

Augustowo

Kuskowo-Glinki

-Szyjki
Nw.-

Giżyn

Juliszewo
Krusz

Dukt

Wola Kanigowska

Czarnocin
Czarnocinek

Modełka

Modła

Rydzewo

Wólka Rydzewska

Pawłówko
GoryszeWola

Pawłowska

Grzybowo

Kargoszyn

Chruszczewo

Gąski
-Bronisze

-Borki

-Głowice

-Marszewice
Ujazdówek

UjazdowoGumowo
Kanigówek

Ościsłowo

Pęchcin

Nużewo

PomorzeChrzanówek

Władysławowo

Zygmuntowo

Kąty
Przążewo

Grędzice

Wróblewko

Sokołówek

Rzeczki-
-Wólki Nasierowo-

-Dziurawieniec

Smosarz-
-Dobki

Chruściele

Gostkowo

Bogucin Pałuki Kobylin

Pajewo-
-Rżyski

Rembowo

Czernice

Kołaczków

Łęki

-Wlk.
Nieradowo

Obiedzino Grn.

Gogole Wlk. Stawki

Konarzewo-
-Bolesty

Wólka
Łukowska

Łukowo

Milewo-
-Tabuły

-Szwejki

Kurowo
Mosaki-

Zalesie

Chełchy-
-Iłowe

-Klimki
-Chabdzyno

Leśniewo

-Rukle

Wronowo
TłuczniceMierniki

Konarzewo-
-Marcisze

Żabin
Łukowski

Byszewo
Mężenino--Żędowe

Wiśniewo
-Kolonia

-Mł.

Brzozowo-

Kocięcin-

Włościański

Nw. Gąsewo

Chodkowo-

Smoliska

-Włościański

Rutki-

Ulatowo-

Strzemieczne-

Załęże-

Duży Las

Czerwińskie- Góry Dylewskie Dylewo SzkwaKulany Zakrzewo Wlk. -Wlk. -Łączyno
Nw.-

Str.- Bystre-Chrzany Czaplice-

-Dln.

Krajewo
Darmochy

Ulatowo-Rumunek

Zaparowo

Małachowo

Rumunki-
-Jasionki

Żabiki

Żurawinek

Bledzewko

Jaźwiny

Niemicha

Szczypiarnia

Borek

Elżbiecin

Huta
Łukomska

Nw. Zamość

Kol. Wilczogóra

Włóki

Rozwozinek

Siedliska

Marianówek

Grabina

Radzanówek

Tartak
Kalasantowo

Zarąbki

Marysinek

Głużek-Kol.

Walinowo

Słomka

Ruda
Sadykierz

Wygoda
Mianowo

Zielona-
-Tartak

Sadowo

Parcele
Dębskie

Bieńki

Zaborowo

Górki
Szczepkowo

Wietrznik

Łaszewo-Pieńki
Goszczak

Kozielsk

Dąbek-Halinowo

Tartak

Rachocin

Rudy
Strzegomskie

Aleksandrowo
Konotowa

Gałczyn

Kiełki

Pieńki
Faustynowskie

Konradowo
Przyrowa

Baraniec
Trzpioły

Budy
Wolińskie

Kozłowo Skawica

Gąsiorowo-
-Wlana

Ojcowo Przybyszewo

Trzpioły

Michałowo

Kasztany
Kapuśnik

Kol.
Grudusk

Klary Mł.

-Polanka

Włosty

Kraków

Marianowo

Skrobocin

Kol. Węgra

Trzcianka

Brzezie

Łyszkowo

Kol. Kobylaki

Smoleń-

-Suwina
-Brzęczki

-Kopcie Piaski

Szkopnik

Kwietniówka

KlinPrzejmy

Cierpigórz

Str. Janin

Gorąca

Helenów

Zaręby
Nw. Zaręby

Budzyno-Lipniki

Głódki

Nw. Kleszewo

Wymysły

Dłutkowo

Bodziejowo

Ostaszewo-
-Folwark

Kotliny Borowica

-Grn.

Boruty

Rzechówek

Adamowo

Duży Bór

Skudy

Lipiny
Sitno

Kol. Różan

Kol. Pruszki

SieluńWysiekiery

Gierwaty-
Śledzie

Siwa Górka

Kol. Żebry-
Chudek

Górki

Podchojniki

Zimna Woda
Olkowo Kępa

Drężewo

Piaski

Nadrzeczne
Kol. Cisk

Grzęda

Łachy-Borowe

Nory

Kikota

Krzyżówka

Ławy-Kol.

Kol. Damięty

Kol. Suchnice
Kol. Dzwonek

Kol. Gocły

Zastawie-Kol.

Morgi

Fidury

Czerwin-Kol.

Antonowo

Kacpury

Sagaje

Murowanka
Bardychowo

Str. Wieś

Mongi

Fidury

Str.--Słabogóra
Krajewo

Wlk.

Wyżega

Antonia

Warmiak Dudy
Puszczańskie

Krysiaki

Zakobylak Podchruściel

Piątkowizna

Łączki

Zalas

Cupel

Zajęczy Kąt
Grądy

Rutkowo

Włóki

Cyk

Pełty
-Koryta

Osichy

Browary

Świdwiborek

Brzozowy Kąt

Charciabałda

Białusny Lasek

Zdunek

Wydmusy

Drężek

Lipniak

Gadomskie

Wykrot

Dęby

Niedźwiedź

Worek

Tyczek

Dziejki Wejdo

GrzędaMożdżonek

Bałda Czarnia

Pupkowizna

Serafin

Zagórze

Myszyniec-
-Str.

Wolkowe

Dalekie

BudyBaba

Plewki

Złota Góra
Dawia

Szafranki

Łubniak
Brzozowa

Czarnia

LipnikiKlimki

Jazgarka

Ruty
Krobia

Golanka

Kapuściska
TodziaSiarcza Łąka

Podgórze

Wach

Zalesie
Zawystawa

OlszynyRogalas
Zaborce

Bandysie

PodgaćDługie

Surowe

Zagrądzie

Nw. Wieś

Wierzchowizna
Karaska

Jaziska

Zawady

Brodowe
Łąki

Rawki

Rzodkiewnica
Dąbrowa

Binduga
Krukowo

Michałowo

ZarębyBorek

Łaz

Poścień-Wieś
Pruskołęka

Kawały

Poścień-Zamion

Olszewka

ZadzioryMałowidz

Gątarka
Żelazna-

-Rządowa -Prywatna

Kocenki

Parciaki

Dynak

Majk

Ramiona

Błędowo

Ostrówek
Wola Błędowska

Kalisko

Oborczyska

Kierzek

Kopaczyska
Guzowatka

-Kucieje

Ziomek

Glinki Bakuła

Rycica
Orzełek

Lipowy Las

Gleba

Piasecznia

Strzałki

Podgatka

Tatary

Kuczyńskie
Jeglijowiec

Brzozówka

Długi Kąt

Nasiadki-Nadlesie

Płoszyce

Grale

Nasiadki-

Grądy

Gąski

Dąbrówka

Dalnia

Wąglewo

Tartak

Ścięciel Mącice

Wasiły-
-Zygny

Nw. Wieś

Jedlinka
Opaleniec Sosnówek

Dąbrówka
Niskie Wlk.Duczymin

RaszujkaBudkiBagienniceBogdany Wlk.

Wólka Zdziwójska

Zdziwój-
-Str.

-Nw.
Jarzynny Kierz

Str. Wieś
Bugzy Płoskie

Bonisław Turowo
Łęg

ZałężePepłowo Chmielewo-
-Mł.

Grzebsk

Nw.- -Brzozowo

Brzozowo-
-Maje

Dzierzęga-

Grabowo-
-Skorupki

Rapaty-Sulimy
-Nadbory

Liwki Kwiatkowo
Rembielin

Brzeski-
-Kołaki Zagaty

Przysowy
Połoń

Rycice

Lipowiec
Krzynowłoga Wlk.

Dąbrowa

Gadomiec-
-Jędryki

-Miłocięta-Czary

Czaplice Wlk.

Pepłówek

Opaleniec

Aleksandrowo

Nadarzyc
Nw. Wieś

Zapola

Szczepanki Nisztalki

Gutocha

Krukowo

Bogdaniec

Ostrówek
Ostrówki

Brodki

Gawlak

Luźniki

Zamoście

Dąbrowa

Klon

Odbiele

Str. Wieś-
Środkowe

Zabrodzie

Zawądole

Budka

Nad Strugą

Mięgosz

Kawalicha

Glinki

Str. PlacSulowo

Kol. Dudy

Bierzyszki

Kol. Łączki

Suche
Bagno

Stara Wieś

Stara Wieś

Treblinka

Lipianki

Brzezinna
Góra

Środoń

Grodziska

Kamion

Str.-
Trzcianno

Jeżewo

Wola
Brwileńska

Duninów
Duży

Brwilno
Maszewo

Brwilno
Brwilno Dln.

Soczewka

Dzierzązna

Popłacin

Nw. Rumunki

Wincentów

Antoninów
Białe

Klusek

Lucień Gorzewo
Marianów

Sędeń-

-Duży

-Mł.

Ludwików
Emilianów

Str. Budy
Stefanów

ElizinHelenów

Kazimierzów

Bierzewice

Miałkówek
Aleksandrynów

Patrówek
Marianka

Nw. Huta

ChoinekKrzywie
Górki Dln.

Dąbrówka
Nagodów

Rębów

Piotrów
Gulewo

Józefków

Niecki

Białotarsk
Solec Wrząca

Budy Kozickie

Kozice
StrzałkiRuszków

Lipa
Osada

Nw. Polesie
Zieleniec

Zaborów Nw. Huta
Zaborowska

Zaborów Str.

Baby -
-Dln.-Grn.

Rybne

Stanisławów
Skoki

Jankówek

Jesionka

Budy
Kaleńskie

Helenów

Smolenta
Łokietnica

Mysłownia Nw.

Legarda

Gaśno

Podgórze

Jaworek Bielawy
Zwoleń

Korzeń-
-Rządowy

-Królewski
Podlasie

Wola Łącka

Bolesławów

Rogożewek

Kościuszków
Władysławów

Antoninów

Zdwórz

Gorzewo-Kol.

Szczawinek

Helenów

Potrzasków

Adamów

Przychód

ReszkiKaleń

Suserz

Holendry
Dobrowskie

DobrówPieryszew

Józefków

Białka

Osowia

Tuliska
Feliksów

Skrzany
Halinów

Nw. Wieś

Wola
Trębska

Swoboda

Trębki

Helenów
Trębski

Krzymów

Witoldów

Leśniewice

AnielinSierakówek

SierakówMarianów

Stanisławów

Kiełpieniec

Mościska

Osiny

Jastrzębia

Sokołów
Belno

Pomarzanki

Kamieniec
Karolew

Skrzański

Maszewo
Duże

Kostrogaj

Brochocin
Brochocinek -Królewskie

Wodzymin

Chomętowo

Str.-
-Gulczewo

Nw.- Mirosław
Białkowo

Szczytno
-Lasocin

Miszewko
Strzałkowskie

Cekanowo

-Boryszewo
Nw.-

Str.-
Stróżewko

Mijakowo

Chełstowo

-Dębniki

Kosino

Wólka
Łoniewo

-Badurki
Golanki-

-Grn.
-Dln.

-Czyżewo

Kanigowo
Ramutówko

Sambórz

MałoszywkaPepłowoRamutowoŚwięcieniec
Szeligi

Barcikowo
Borowice

Łagiewniki

Miszewo Murowane

Niesłuchowo

Kłaczkowo

Małoszewo

Stanowo

Miszewko

Wykowo Gąsewo

Białobrzegi
Nw. Troszyn

Troszyn

Liszyno

Tokary-Rąbież
Budy Dln.Góry

Grabina
Nw. Ciechomice

Górki

Jordanów

Rydzyno

Bielino

Dobrzyków

-Korzeniówka
Str.-Nw.-

Karolew

LudwikówZaździerz

Góry

Annopol
Zofiówka

Matyldów
Nw. Grabie

Grabie Polskie

Potrzebna

Okolusz
Koszelówka

Kępina

Kunki
Koszelew

Staw

Plebanka

Czermno

Topólno

Borki

Polski

Świniary

NowosiadłoSady
Wymyśle

Nw. Wymyśle

Polskie Juliszew

Alfonsów
Nw. Budy

Przemysłów

Strzemeszno

Piaski

Zyck-

-Nw.

-Polski

Rybaki

Piotrkówek

Kościelne

Kępa Polska

SuchodółStudzieniec
Łaziska

Mocarzewo

Wólka-

-Niska

-Wysoka
Grabowiec

Przyborów

Grzybów

Przejma

JamnoPotok-
-Biały

-Czarny
Sielce

Załusków

Emilianów

Karłowo
Kaptury

Szkarada

Poprzeczna Brzezia

Brzeziny

Aleksandrów

Wszeliwy
Paulinka

Osmólsk
Grn.

Osmolin

Staropol

Aleksandrów

Czyżew

Krubin

Jadwigów

Anatolin

Lubików

Działy

-Barcik
Nw.-

Str.-
Konstantynów

Lipińskie

Kamień-Słubice
-Kamień

Str.-

Nw.-

Guzew
Waliszew

Łuszczanów
Pierwszy Rybie Radycza LwówekRobertów

Słomków Janówek

Remki

Podczachy

SejkowiceKąty

Słup

Łuszczanówek

Janki

Sewerynów

Czarnów

Skrzeszewy

Zalesie

Białocin

Zakrzewo

Sochocino-

Garwacz

Wołyńskie

MikołajewoAleksandrowo
Smardzewo

Słomkowo
Przedpełce

CzerniewoWoźniki
Ciółkowo

Śniegocin
Ciółkówko

Józinek

Męczenino -Szlacheckie

Ciachcin
KonaryKruszczewo

Bronowo-
GośliceNw. BronowoStr. Draganie

Nw. ŻukowoBiała-Parcela
Lasotki

Siecień

Wyszyna

Srebrna

Kobierniki

Kowalewko

Uniejewo

Myśliborzyce

Rokicie

Nw. Wieś

Karolewo

Str.-

Murzynowo
Nw.
BiałaMańkowo

Ulaszewo Trzepowo Tchórz

Dźwierzno
Juryszewo Ślepkowo-

Rogozino

Sochocino-
-Praga

-Zalesie

Cieśle

Grzybów

JamnoPotok-
-Biały

Sielce

Brzeziny

Wielęcin
Huta Podgórna

Popowo Kość.

Czarnów

Łacha
Gąsiorowo

Kania
Polska

Nw.Wieś
Wierzbica

Pobyłkowo-

-Duże -Mł.

Murowanka

Jackowo-
-Grn.

-Dln.
Barcice

Ślężany

Gulczewo

Młynarze
Ślubów

Nw.-
FidestLucynów-

-Mł.

Deskurów

Anastazew
Podgać Basinów

Płatków
Kukawki

Strachów

Iły

Gaj
Mostówka

JasiorówkaGwizdały

Budziska

Kaliska
Barchów

Baczki

Kamionna

Łojew
Łopianka

Ostrówek
Pogorzelec

Urle

Laski

Kozołupy

Gajówka Wsch.

Kałęczyn
MajdanBłotki

Zgrzebichy

Drgicz
Marianów

Dąbrowa

Zambrzyniec

Matały

Wieliczna

Paplin

Borzychy

Tończa

Zuzułka

Gruszczyno

Huta GruszczynoGrygrów
Żulin

Wólka Paplińska
Kalinowiec

Rowiska Jaczew Górki-
-Borze

-Średnie

-Grubaki
Turna

Krypy

Twarogi

Str.Wieś

Ludwinów

Maksymilianów

Wójty

BorkiWyglądały

Jadwisin Młynisko

Podmyszadła Podbale

Myszadła

Zawiszyn

Starowola
Karczewizna

Sekłak

BednarzeKąty

Jugi
Kupce

Borzymy
Nw.

Jadów

Dębe

Wujówka
Piaski Rozalin Józefów

Kiciny
Obrąb

Karolinów

Sitne

Szewnica

Nowinki

Choszczowe
Adelin

Wysychy

Dębinki

Mokra Wieś
Wólka Sulejowska

Sulejów
Kozły

Rysie
Jarzębia Łąka

Kozłowska
Wólka

Wagan

Lipiny
Waganka Brzezinów

Mościska Przykory

Zazdrość

Niegów

Głuchy

Lasków

Dręszew

MarianówLudwinów
Kowalicha

Józefów
Ostrówek

Kołaków

Guzowatka Chajęty

Karpin

Małopole
Działy

Czarnowskie

Zawady

Łosie
Chruściele

WszeboryTrojany

Zaścienie Karolew

Słopsk

Arciechów Kuligów

Sokołówek

Karolino
Marynino

Ludwinowo
Zegrzyńskie

Stasi LasJadwisin
Borowa Góra

Dosin

Rynia

-Załubice
Str.-

Nw.-

Borki

Ruda

Izabelin
Aleksandrów

Kąty
Węgierskie

Stanisławów
Rembelszczyzna

Wólka
Radzymińska

Sieraków

Ciemne

Cegielnia

Beniaminów
Mokre

Łąki

Nw. Janków

Dybów

Zwierzyniec RoszczepWola
Rasztowska

Sitki
Pieńki

Krusze

Michałów

-Kraszew
Str.-

Nw.-

Dobczyn

Pasek Lipka

Krzywica
Lipinki

Czubajowizna
Nadbiel

Rasztów

Dybów-Kol.

Helenów
Rżyska

Str. Janków

Czarna

-Grabie

Str.-

Tuł

Karolew

Franciszków

Pawłów
Stasinów

Miąse
Jadwinin

Szczepanek

Międzyleś

Międzypole

Dąbrowica

Borucza

Kąty-Wielgi
Jaźwie

Rudniki

Kury

Grabów

Łysobyki
Dzięcioły

Stryjki
Białki

Grabszczyzna

Kąty-
-Miąski

Krawcowizna

Równe

Kąty
Czernickie

Ruda-Czernik

Osęka

Zofinin

Księżyki

Marysin

Trawy

Adampol

Szamocin

Rynia

Wiktoria

Joanin
Zakrzew

Rabiany

Sewerynów

Świętochów
Nw.

Radoszyna

Modecin

Wólka
Kobylańska

Świętochów
Str.

Połazie
Świętochowskie

Ruda-Pniewnik

Drop

Jarnice

Komory

Popielów

Chmielew

Kruszew

Zalesie

Wypychy

Zawady

Połazie

Żabokliki

Czerwonka
Nojszew

Szczurów

Roguszyn
Czaple

Wielądki
Leśniki

Pniewnik

Wola
Korytnicka

Lipniki

Żelazów

Suchodół

Grodzisk
Pierzchały

Ziomaki
Pobratymy

Karczewiec
Orzechów

Krypy

Strupiechów
Wąsosze

Wyczółki
Koszewnica

Soboń

Janówek

Żarnówka

Ogródek

PodsuszeCierpięta
Jaworek

Świdno

Wólka

Zimnowoda

Wyględówek

Garczyn Duży

Sulki

Skarżyn
Józefy

Natolin

Nw.Wieś

Polków-
-SagałyCzarnogłów

Rudno

Duchów
Ossówno

Makówiec-
-Mł.

-Duży

NartKamionka
Mlęcin

Wólka
Czarnogłowska

Sokóle

Rudzienko
Wólka Mlęcka

Rakowiec
Grabniak

Brzeźnik
Walentów

Antonina

Rąbierz-
-Kol.

Wólka Kokosia

Poręby-

-Nw.

-Str.

Kol. Stanisławów

Osęczyzna

Brzozowica
Głęboczyca

Kobylanka
Sołki

Wólka
Piecząca

Kąty-Borucza

Rojków

Papiernia
Turze

Rządza

Retków

Cisówka
Choiny

Łęka Pustelnik Zalesie Legacz

Suchowizna
Goździówka

Helenów

Wola
Cygowska

Wola
Ręczajska

Krubki-
-Górki

Trzcinka

Kolno

Cygów

Choiny
Wólka Dąbrowicka

Michałów

Laskowizna

Ręczaje Polskie

Małków

Turów
Leśniakowizna

Ostrowik
Zabraniec

Majdan

Mostówka-Lipiny

Str.-

Nw.- Nw.-
Nw. Ręczaje

Kobylak

Zagórze
Budziska

Walercin

Wólka

Wybraniecka
Czarnińska Wola Polska

Rządza

Leśnogóra

StawiskaFalbogi
WąsyAbramy

Wólka

Wiśniew
Kluki

Żebrówka

Turek

Jabłonna

Kózki

Chrzęsne
Postoliska

Ostrówek

Jasienica

Duczki
Nadma

Zagościniec

Słupno

Białobrzegi

Zegrze

Ossów

Okuniew

Decie

Chlebowo Krzykosy

Rogowo

-Podleck
Str.-

Nw.-
Blichowo

Gocłowo

Wiciejewo

Leksyn
Łętowo

Mąkolin

Dobra

Bulkowo-Kol.

Pilichowo

Krubice
Osiek

Gromice

Nw.
Krubice

Szasty

Nadułki
Pilichówko

Podmarszczyn

Kucice

Skarszyn

Worowice

Chrościn

Nw. Nacpolsk

Sosenkowo
Cumino

-Gumino
Str.-

Skrzynki
Bogusławice

Radzymin
Radzyminek
Michałowo

Wróblewo
Skwary

Troski
Zaborowo
Drugie

Zaborowo Pierwsze

Nacpolsk Żukowo

Potyry

Kozarzewo
Skarboszewo

Grąbczewo

Krysk

Drochowo

Drochówka

Rąbież

Postróże
Wichorowo

Poczernin

Szczytno Proboszczewice Omięciny

-WronaStr.- Nw.-

Dobra Wola

Borkowo

LudwikowoKarolinowo
Michałówek SmulskaSłotwin

Przyborowice-
-Dln.

-Grn.

-Olszyny
Nw.-

Str.-

Sadówiec

Stróżewo

Zdunowo
Niepiekła

Wilamy

Koryciska Wola
Błędowska

Wojszczyce

Smoły

Śniadowo

Janowo
SzczypiornoDłutowo

Kosewko

Psucin

Cegielnia
Psucka

Błędowo

Lelewo

Cieksyn Czajki

Zaborze

Dębinki

Morgi

Nw.-
Paulinowo

Wągrodno
Mogowo

Budy Siennickie

Miękoszyn
Studzianki Krogule

Nuna

Żabiczyn

Popowo-
-Pn.

-Borowe

Lorcin

Zapiecki

Wójtostwo

Guty
Stanisławowo Wola Smolana

Jaskółowo

Zabłocie

Szadki

Dębe
-Orzechowo

Str.-Nw.-

Kikoły

Krubin
Olszewnica-

-Nw.

-Str.

Poddębe

Skrzeszew
Kałuszyn

Dąbrowa
Chotomowska

Skubianka

Zegrzynek

Izbica

Wymysły

Kosewo
Nw. Modlin

Brody
Czarnowo

Pomiechowo
Stanisławowo

Janówek Pierwszy

Góra

Okunin

Janówek Drugi

Boża Wola Suchocin
Skierdy

Sady

Kazuń-

Kazuń Nw.

Polski

-Bielany

Strubiny

Nw. Grochale

Złotopolice
Kamienica

Naborowo Naborówiec

Kroczewo

Trębki-

-Nw.

-Str.
Wólka

Smoszewska

Nw. Mł. Wieś
Mł. Wieś

Smoszewo

Wygoda
Smoszewska

Goławin

Karnkowo

Pieścidła

Januszewo

Strzembowo

Grodziec

Kuchary-

-Przybojewo
Nw.-

Str.-

Goworowo

Roguszyn

MiączynekMiączyn

Chociszewo

Srebrna

Łazęki
Sobanice

Nieborzyn

Kębłowice

-Radzikowo

Str.-

Nw.-

Janikowo Komsin

Parlin Wilkowuje

Garwolewo

Osiek
Raszewo-

-Dworskie

-Włościańskie
Rostkowice

Kobylniki

Słomin
Dzierżanowo

Główczyn

Pruszczyn

Grodkowo

Gawarzec-
-Grn.-Dln.

Pozarzyn

Bolino Stobiecin
Rębowo

Chodkowo

Chodkowo-
-Działki

Karwowo

Cybulin

Archutówko

Rakowo

-Święcice
Nw.-

Perki

Str.-
Kiełtyki

Nakwasin

Lasocin
Orszymowo

Ciućkowo

Reczyn

-Gałki
Str.-

Nw.-

Chylin Węgrzynowo

Brody Mł.

Brody
Duże

Niździn

Podgórze-
-Parcele

-Arciszewo

Nw.-Str.-

Borzeń

Wilkanowo

Liwin

Podgórze

Starzyno

Marcjanka Wilczkowo

Drwały

Bieniew
Łady

Obory

Uderz
Gilówka-

-Dln.

-Grn.
Narty

Miękinki

Nw. Wieś

Rokicina

Młodzieszynek

Radziwiłka

Łaziska

Budy
Iłowskie

Januszew

Pieczyska-
-Łowickie-Iłowskie

KromnówŚladów

Wilcze
Śladowskie

Przęsławice

Chmielewo

Miszory
Famułki Królewskie

Piaski
Duchowne

Łasice

Witkowice Tułowice
Janów

Nw. Wieś-

-Śladów

Wola
Wiązówka Sielec

Zdziarka

Zarębin

Wychódźc

-Polski

Nw. Wilków

Sowia Wola

Stanisławów

RybitewSecymin
Polski

Nw. Secymin
Secyminek

Nowiny
-Polesie

Str.- Nw.-

Wilków-

Wilków
n. Wisłą

Dąbrówka

-Dąbrowa
Str.-

Nw.-CisoweFamułki Łazowskie

Janówek

Kaliszki
Łosia
Wólka Palmiry

Łomna

Rajszew

Pieńków
-Polski

Izabelin

Sadowa

PociechaTruskawka

Aleksandrów

Brzozówka
Sowia Wola

Wiersze

Małocice
Augustówek

Jesionka

Dębina
Czeczotki

Cybulice

Duże

Mł.

Kiełpin

Józefów

Mościska

Klaudyn

JanówKoczargi--Str.

Hornówek

Lipków

Sieraków

Ławy Buda

Mariew

Wiktorów

Roztoka

Łubiec

KępiasteJózefów

Zamość

Górki

Nw. Budy

Zamczysko

Granica

Grabnik

Bieliny

Lasocin

KomorówŁazyStrojec

Famułki
Brochowskie

Sianno

Wólka
Smolana

Konary

Malanowo

Marysin

Mistrzewice-

Juliopol Bibiampol
Plecewice

MokasHelenka ŻukówJanów

LeontynówOlunin
Henryków

Helenów
Skutki

Str. Budy

Brzozów-
-Nw.

-Str. Piotrów

Sadowo

Brzozówek Giżyczki
Giżyce

Sewerynów Antosin

Brzozowiec
Lasotka

Krzyżyk
Iłowski Stegna

Piskorzec

Brody-
-Parcele

Jachranka

Nw. Dziekanów

Chotomów

-Leśny

Łajski

Michałów-
-Reginów

Kamion

Laski

Truskaw

Wólka
Izabelin

-Włośc.
Kutyski

Wyszomierz

Ugoszcz

Buczyn-

-Dworski

-Szlachecki

Nw.-

Kol.
Kurowice

Sewerynówka

Kurowice
ZembrówKol. Hołowienki

Dzierzby-

-Szlacheckie
Toczyski-Stasin

-Włościańskie

-Średnie

Krzemień-

-Zagacie

-Podborne

Tchórznica-

-Szlachecka

-Średnia

Morszków

Str. Jabłonna
Tończa

Teofilówka

Gródek

Niemirki Mołożew-Wieś

Łuzki
Czekanów

WładysławówWierzbice-
-Strupki

Józin Nowomodna

Wirów

Szlachecki
Wasilew

Bujały-

-Mikosze
-Gniewosze

Grodzisk

Jasień

Hołowienki

Suchodół-

-Włośc.

-Szlachecki
Klepki

Chmielnik

Hilarów
DybówSągole

Skibniew-Kurcze

Kostki

Emilianów

Skibniew-PodawcePogorzel

Orzeszówka

Wólka
Miedzyńska

Nw. Wieś

Kupientyn

Wyrąb

Kupientyn-
-Kol.

Nieciecz-
-Włośc.

-Dwór
Niewiadoma

Budy
Kupientyńskie

ŁubiankiZąbków

WrotnówMiędzyleś

Wrzoski
Tchórzowa

Żeleźniki

Poszewka
Warchoły-

Wola
Orzeszowska

Grzymały

Jartypory

Dąbrowa

Grochów

Karolew

Ruchna
Ruchenka

Justynów

Chmielew

Dln.
Pole

Walerów

Węże

Brzozów

Karlusin

Żanecin

-Dln.
Wojewódki-

-Grn. Brodacze

Bachorza

Rogów

Błonie-

-Duże
-Mł.

Kożuchów
Kożuchówek

-Wąsy

Krasów

PrzywózkiCzerwonka

Korabie

Kudelczyn

-Rafały

Krasnodęby-
-Sypytki

-Kasmy Remiszew-
-Duży

-Mł.
Dziegietnia

Wyrozęby-
-Konaty -Podawce

Kamianka

Żółkwy

Kanabród
Gałki

Mołomotki

Skorupki
Borychów

ZawadyWłodki

Szkopy
Baczki

Ostrowiec

Sawice-

Liszki

Karskie

Skrzeszew Rudniki

ZaleśCzaple-Kol.

Czaple-
-Andrelewicze

Szczeglacin

Laskowice

Góry Drażniew

StarczewiceMogielnica
Bużyska

Tokary

Ruda

Mężenin-Kol.

-Bartków
Nw.-

Knychówek
Str.- Józefin

Mężenin

Michałów

Lipno

Klimczyce
Binduga

Kózki
Bużka

Franopol
Rozwadów

-Mierzwice
Nw.- Str.-

Mierzwice-Kol.

Chlebczyn

Rzewuszki

-Hołowczyce
Str.-

Nw.-Płosków

Terlików

-Litewniki
Str.- Nw.-

Chłopków-Kol.

Chłopków
Ostromęczyn

Górki

Hruszniew

Puczyce

GrzybówKamianka

Kisielew

Chybów

Czuchów

Czuchów-
-Pieńki

Rusków

Hruszew

Myszkowice

Zaborze

Patków
Niemojki

DzięciołyLipiny
Str. Rzewuski

Raczyny

Kaliski

Dąbrowa
Wólka

Łysowska
Łysów

-Wańki

-Nicki

-Czabaje

Tarkówek

Pniewiski
Łęczycki

Pluty

Łozy

-Grn.
Trębice-

-Dln.
-Lackie

Podawce

Kaliski

Kobylany-Skorupki
Sawice-Bronisze

Skwierczyn-Wieś

Ostrówek
Skwierczyn
Lacki

Grabowiec
Nasiłów

Czarnoty
-Kozy

Smuniew

Uziębły Hołubla

Krynki
Koryciany

Pliszki

Tarków
Zalesie

Kamianki-

Stasin
OlędyStrusy

Nakory

Rzeszotków

Brzozów

Krynica

Patrykozy-Kol.

Patrykozy Kobylany-
-Grn.

Wyszomierz
-Jarosławy

Kowiesy Ruciany
Sosna-Kicki

Stany
Duże

Sosna-
-Trojanki

-Kozółki

PodnieśnoJeruzale

-Dln.
Osiny-

-Grn.

Dmochy-

-Rogale
-Rętki

Wańtuchy
-Duże

Wiechetki-

-Korabie

-Mł.

Rozbity KamieńSikory

Paczuski
DużeSzaruty

Pieńki

Zając
Ossolin

Wyszków

Oszczerze

Polków-
-Daćbogi

Proszew A

Męczyn Męczyn-Kol.

Wólka
Proszewska

Skupie
Witanki

Śnice

Świniary

Trebień

Księżopole-
-Komory

-Jałmużny

Pieńki Zemły

-Sucha
KopcieNw.-

Str.-

Gałki

-Piegawki
Zaliwie-

-Szpinki

Bale Kisielany-Kisielany- -Kuce-Żmichy

Przygody Doliwo
Głuchówek

Górki
Cierpigórz

Starawieś Zawady Biernaty

Str. Biernaty Zakrze

Nowosielec
Woźniki Czuchleby

Meszki

Falatycze

-Szpaki
Nw.-

Str.-

Walim

Zabuże

Klepaczew

Borsuki
Serpelice

-Duże

Horoszki-

-Małe
Bonin

Raczki

-Skotniki

Przy Drodze

Teofile

Głusk

Folwarczna

Cybulice

Kazuń

-Duży

Adampol

Wólka

-Włośc.

-Folwark

Czaple Grn.

Warchoły

Nw.Lipki
Mrozowa WolaSitnoOstrowy

Zdziebórz

Burlaki
Wiktoryn

Dzbanice

Stawinoga

Piskornia

Celinowo

Przyłubie

Wólka Zatorska
Trzepowo

Budy
Ciepielińskie Dzierżenin

Pogorzelec
Karniewek

Budy
Obrębskie

-Płudy
Str.-

Suwin

Ulasek

Michalin Kręgi Tulewo

Kręgi Nw.Wólka
Somiankowska

Dębiny

Rybno

Tumanek

Rybienko- -Str.

-Nw.

Skuszew
Loretto

Nadkole

Łazy-

Łojki

Łosiewice
Jerzyska

Burakowskie Majdan Grabowiec

Str. Lipki

Gajówka Zach.

Topór Polkowo

Drogoszewo

Kamionna
-Leśniki

Mieszki-
-Kuligi

-Włościańskie Głodowo
Wlk.

Pniewo Krzyczki-
-Żabiczki

-Pieniążki

Skorosze

Łosewo

Poniaty Wlk.

Smogorzewo-
-Włościańskie

Błędostowo

Mazewo-
-Włościańskie

Kątne
Gawłowo

Andzin Malczyn

Konary

GrabieKrajęczyn

Osiek
Popielżyn-
-Zawady

Szumlin

Soboklęszcz

Krępica

Bońki
Brody

Siedlin

Pilitowo

Rażniewo

Strubiny
Ilinko

Ilino

Wilamowice

Nw. SarnowoPluskocin

Kadłubowo

Pomianowo

Sadkowo

Nw. Dzierzążnia

Ostrzykówek

Bylino
Rogowo

Falęcin

Piączyn

Nw. Wieś Włóki

-Łubki
Nw.-

Str.-

Krzykosy

Daniszewo
Nw. Kucice Nw.-

Cholewy Jeżewo
Szczytniki Nw. Wrońska Józefowo -Pieścirogi

Str.-

Siennica Chrcynno

Powielin

Ciepielin

Str.- Dębe

Rostki
Żochy

Trzciniec-
-Mł.

-Duży

Chruszczewka-

Telaki

Łomna

Nw. Wieś
Kosowska Seroczyn

Łazów

Łazówek

Kol.
Kamieńczykowska

Stelągi-Kol.
Szwejki
PaderewekPaulinów

-Ratyniec
Nw.

Str.-

-Mursy
Str.- Nw.-

Zaleś

Kuczaby
Stelągi

Krzemień
Woźniki

Str. Kozłowo

Świniotop

-Szlachecka

Mieczyno

Sędek
Dąbrusk

Chudzyno
Przeciszewo

Jaroszewo
Biskupie

KleniewoRudówko
Smolino

Leszczyn-
-Księży

-Szlachecki Zagroba

Gilino

Kuchary
Drwały

Niszczyce
Bolechowice

Zągoty

Sękowo
Proboszczewice

Nw.

Dziarnowo

Machcinko

Machcino

Kamionki

MiłodróżSuchodół

Sikórz

Robertowo

Parzeń
Krzyżanowo

Gorzechowo

Żerniki

Strupczewo Mł.

Sobowo

Główina
Rembielin

Więcławice

Izabelin
Wincentowo

Bożewo
Bendorzyn

Łukoszyno-
-Biki

-NoskowiceWinnica
Bądkowo

Turza-
-Mł.-Wlk.

Cieślin

Łukoszyn

Czachorowo

Kolczyn

Dzięgielewo

Nw. Karwosieki

Karwosieki--Cholewice Włoczewo

Rempin

Golejewo

Trzebuń
Umienino

Kędzierzyn

Rycharcice

Bronoszewice Bonisław Tłubice

Bombalice
Dębsk

Cekanowo

Giżyno

Siemienie
Mogielnica

Łęg-
-Kasztelański

-Probostwo

Psary

Kozłowo

Kłaki

Brzechowo

Cieszewko

Maliszewko
Krajkowo

Mokrzk
Zakrzewo

Ułtowo

Chudzynek

Lisewo
Duże Kowalewo

Złotki

Orzełek

BojewoBrzózka

Zieleniec Sokółka
Kołodziąż

Kołodziąż-Rybie
Ocięte

Krupińskie

Kocielnik
SadoleśSojkówek

Wilczogęby

Szumin Brzóza

Tuchlin

UdrzynUdrzynek

Zarzetka

Rażny Zalesie

Szynkarzyzna

Przyjmy

-Budy
Str.-

Nw.-
Ojcowizna

Trzcianka

Leszczydół-
-Nowiny

Natalin
Turzyn

Niemiry

Nw.-PustkiZalesie

Ochudno

-PodwielątkiŁosinno

Olszanka

Wola Mystkowska

Skorki
Ciski

Pniewo
Lutobrok

Wielątki-

-Rosochate

-Folwark

Nw.Wielątki

-Kalinówka

Mystkowiec-

-Szczucin Nw. Wypychy
Nw. Kozłowo

TopolnicaGładczyn

Lemany
Szlachecki

Borsuki-
-Kol.

Śliski Mierzęcin

Drwały
GzowoObrębek

Obręb

Koziegłowy

Olbrachcice

Łubienica-
-Superunki

Strzyże

Łępice

-Szczerbaki Nw. Niestępowo

Zagrodniki

Ogrodniki

Leszczydół Str.

Kamieńczyk

Prostyń

WitkiGnaty-

-Wieśniany

-Lewiski

Zbroszki

Golądkowo

Domosław

Rębkowo
Kędzierzawice

Chmielewo

-Włośc.

Jackowo-

-Dworskie

Pianowo-
-Daczki Glinice

Wlk.

-Nw.
Kowalewice-Ostrzeniewo

Skoroszki

Górki
Duże

Rostki

Władysławowo

Janopole

Latonice

Świerkowo

Bruliny
Adamowo

Szczawin

Świeszewko

Gołębie

Klukowo

Lubomin

-Dworskie “A”
Miszewo-Dębiny

Miszewo Wlk.

Kadłubówka

Idzikowice

Królewo

Szpondowo

Niewikla

Kołoząb

Drożdżyn Pruszkowo

Bolęcin

Strachowo
Michowo

Strachówko

Michalinek

Lisewo

Cempkowo

Ślepowrony

Ćwiklin Cieciórki

Poświętne

Arcelin
Szeromin

Siekluki
Szerominek

Gumowo

Zbyszyno

Starczewo Wlk.
Korzybie

Błomino
Gumowskie

Wierzbica
Pańska

Nw. Bromierzyk

Przedbórz

Marychnów
Goszczyno Grn.

Rostkowo

Krzywanice

Płonna
Żochowo

Karwowo

Sarzyn

Zdziar-

-Mł.

-Wlk. Kluczewo

Zaszków

Kramkowo
Lipskie

Myślibory
Ślepowrony

Obryte

Białobrzegi

Kiezie

Murawskie
Nadbużne

Kossaki
Kamianka
Nadbużna

Adolfów
Pustelnik

Przewóz-
-Nurski

Noski
Jagodnik

Radość

Olszew

Lubiesza

Zawady -Dalsze
Chądzyń

Kiełpiniec

Tosie

Garnek
Jakubiki

Krupy

Wólka Dln.
Wólka-Okrąglik

Poniatowo
Grądy

Guty-

-Maliszewa
Nw.-

Henrysin
Grądy

Dzięcioły-
-Bliższe Seroczyn-

-Kol.
Kamieńczyk

Matejki

Lebiedzie

Bromierzyk Cieńsza
Leszczydół-

Natolin

Pętkowo Wlk.

-Dzikie

Rytele-

Zuzela

-Moderki

Tymianki-
-Adamy

-Bucie
-Okunie

-LaskowiecOłtarze-
-Gołacze

Długie-
-Kamieńskie-Grzymki

Wszebory

Wólka RytelskaBojary -Święckie

-Suche
-Wszołki

Rostki Wlk.-NadbużnePrzewóz

Borowe

Kańkowo

Żebry-Kol.

Ponikiew

-Nw.
Moszyn

Płocochowo
Grabowiec

Bartodzieje

Gładczyn Rządowy

Dąbrowa

Rządowy

SadykierzSadykierz-Parcele

Płusy

Wielgolas

KomorowoWólka-
-Przekory

Trzecie Pole
Str. Wieś

Porządzie-

Dalekie-Tartak

Sieczychy

Jaszczułty
-Kobyla

-Str. Wieś

-Kurza

Knurowiec
Budykierz

Księży Kąt

Poręba-

-Średnia

Dudowizna

-Kocęby

Bojany
Płatkownica

Morzyczyn-

-Włościański Kiełczew

Glina Klukowo

Kokoszka Kacice

Budkowo

Tupadły Nagórki
Dobrskie Wępiły

Strożęcin

Szapsk

Złotopole

Dobrska-
-Włościany

Setropie

Wrogocin
Małachowo

Sokolniki

Nw. Bromierz
Dłużniewo-

-Mł. -Duże

Dobrska-Kol.

Brudzyno

Kraśniewo
Bożewo-

-Szlacheckie
-Wojskie

Cywiny-

Kozolin

Kaczorowy

Lutomierzyn

-Dynguny

Kowale

Mystkowo

Brzeście

Pawłowo

-Galominek
Nw.-

Galomin

Kiełki

-Kol.

Cieszkowo-
-Nw. -Str.

Krościn

Sokolniki
Jarocin

Ćwiklinek

Szymaki

Sarbiewo

Słoszewo
Milewo

Wierzbówiec

Dłużniewo
Smardzewo

Wola-

-Dłużniewska

-Folwark
Jesionka

Kępa

Podsmardzewo
Koliszewo

Żelechy
Biele

Gromadzyn

Kuchary-
-Królewskie

-Żydowskie

Jędrzejewo

Kondrajec Rzy

CiemniewoGutarzewo Zielona

Kicin
Obrąb

Karolinowo

Zawady B

Radziwie

Gościmin

Zasonie

Czarnoty

Gutkowo

Str. Zawady Spądoszyn

Jurzyn
Cichawy

Jurzynek
Bylice

Wyrzyki

Wólka
Szczawińska

Klukówek Prusinowice

Ślubowo

Gaj

Godacze

Sulkowo

Strzegocin

Brodowo

Kościesze

Kosiorowo

Dziarno

Żebry-Wiatraki

-Falbogi
-Włosty

Zalesie-Lenki

Skórznice

Gąsiorowo

Bielany -Bulkowo
Str.- Nw.-

Łachoń

Sisice

-Majorat

Str.

-Str.
Lipniki- -Olechny

Kol.
Ugoszcz

Jeziorne

Zdziembórz

Lisówka

Zakrzewo

Ogorzelice
Sikórz-
-Pieńki

Parcele

Jaroszewo

Szubory

Starożreby-
-Hektary

Bromierz

Korytowo
Wroninko

Niwa

Rakowo

Błonie

Mława

Cieszewo

Gucin

Przepitki
Łuszczewo
Henrykowo

Kałęczyn Godacze

Kol.
Kociegłowy

Budy

Świeszewo

MoryPomocnia

Piskornia Mł.

Poniaty-Cibory

Gawłówek

Tomaszewo

Żołędowo

Psary-Maliki ZamościePękowo -Włóki -Kolonia
Zagórze

Biedaszewo

Szlachta

Kozłowo

Lepieniec

Wywłoka

-Nw.

-Kaczeniec
-Jaworówek

Błonie

Nakiel

Bieliny

Grądy
Wólka Zabudowska

Dębniki

Podborze

Grabiny

Czaplowizna

Kursak

Za Choiną

Ukazy

Str. Bojewo

Szamulki

Dąbrowa Kol. Ceranów

Kol. Nur

Osada

Kamionka-
-Stokowo

Komarnik

Kol.
Szwejki

Kol. Str.
Ratyniec

Lebiedzie-Kol.

Kol. Łomna

Za Piaskami
Góry

Kol. Żochy

Kol. Guty

-Marianka

Podborze

Studzianka

Trajbudki

Ruda

Krzywy Kołek
Jeziorko

Mościska

Bielawy

Żukówek

Zalasek

Nw. Wrona

Pomonia

Zaręby

Wojny

Mokszyce

Młodzianowo

Wólka

Dębniki

Zaolzie

Stasiopole

Wilcza Wieś

Wyględy Grn.

Wyrobla

Pałki

Dworzysko

Gać

Grzegorzewo

Kokoszczyzna

Kosobudy

Jachacówka
Mrozy

Ołdaki

Kobiel

Bielany

Podksiężyki

Bale

Dębianka

Żukówka

Osowiec

Kol. Głęboczyca

Cichów

Ołdakowizna

Stanisławów Mł.
Borowo

Mietnik

Kazimierzów

Samotnia

Kupientyn

Kąty

Zaborna

Bałki

-Dwór
-Wieś

Skrzeszew-Kol.

Kol.
Kożuchów

Bartosz

Zagaj

Kol. Zabrudnie

Osowiec

Rąbież

Marianówka
Teodorówka

Dąbrowa

Sitarze

Helenów

Kol. Ruchna

Kol. Zając

Ruda

Czubaki

Kol. Brzozów

Wesoła

Emilianówka

Ruska Strona
Kępa

Krystynówka

Dąbrowa

Duży Bór Łysów

Nw. Wólka

Proniewszczyzna

Bonin-Ogródki

-Nw.

Puczyce

Kol. Raczyny

Góra

Żelazowa Wola

Czersk

Mellerów

Raków

Model

Kamionka

Rakowiec

Podatkówek

Luszyn

TurowiceWidów

Oczesały Czachów

Wola
Boglewska

Rębowola
Wilkonice

Str. Wieś

Daszewice

Lipie

Annopol

Sapy

Lindów

Białogórne

Zimnice

Piekary
Michalin

Strzyże
Pieńki

Osuchowskie

Osuchów

Bobrowce

Lutkówka

Anielin

Osieczek
Teodorówka

Konie

Janówek

Zalesie

Ciechlin

Dąbrówka
Uleniec
Jeziora

Jurki-Kol.
Przęsławice

Karolew

Aleksandrów

Wilczoruda

Cychry

Wygnanka

Łoś

Wola
PniewskaNosy-Poniatki

Budki
Petrykowskie

Wola
Grabska

Machnatka

Bronisławów

Machnatka-
-Parcela

Różce

Zalesie

Bikówek

Głuchów

Duży DółPodole

Worów
Wola Worowska

-Las
Cesinów-

Lesznowola

Maciejowice
Słomczyn Żyrów

Mięsy

Wola Żyrowska

Gościeńczyce

Dobrzenica

Kocerany

Kośmin

Janówek
Kobylin

Szczęsna

Marianów

Dębie Dobryszew
Wilczogóra

Złota GóraAleksandrówka
Wólka

Turowska

Falęcin

Olszany

Wola
Krobowska

Kociszew

Częstoniew

Wieś
Kurczowa

Belsk Mł.

Odrzywołek

Kępina
Grudzkowola Pabierowice

Kruszew

Nw. Prażmów

Koryta

Wola
Prażmowska

Mirowice

Pawłowice

Racibory

Kawęczyn
Zawodne

Wilcza
Wólka

Gąski

Nosy
Janówek

Henryków

Prace- -Duże
-Mł.

Rembertów

Kopana
Stefanówka

Ruda
Józefowice

Komorniki
Suchodół

Księżowola

Jeziorzany
Marianka

Many
Jeżewice

Świętochów
Petrykozy

Chudolipie

Michrów-Stefów
Załęże Duże Michrów

MichrówekBystrzanów

Werdun

Piotrkowice

Lasek

Bartoszówka

Skuły Pieńki
ZarębskieGrabce-

Bolesławek

Grzegorzewice

Zimna Woda

DwórznoZbiroża

Radziejowice-

Zbojska Kamionka

-Parcel
KuranówMszczonowskie

Budy

Gąba
Badów Grn.

Wymysłów
-DańkiBadowo-

Sosnowica

Powązki
Adamów

Gurba

Korabiewice
Szeligi

Karnice
Niemie-
ryczew

Lisowola

Żuków

Wycześniak

Studzieniec

Wręcza

Lublinów

-Towarzystwo

Górki

Krzyżówka

Radziwiłłów

Zator
Olszanka

Budy
Zaklasztorne

-Karolinów
Str.-

Nw.-
Wincentów

Biernik Huta
Partacka

-Łajszczew
-Nw.

Str.-

Michałów

Budy-
-Kałki Długokąty-

-Mł.

-Duże

Kamion

Mlęcin
Porąb

-Szlachecka Chobot
Mrowiska

Krzewina

Zakręt

Izabela

Nw. Konik
Hipolitów

Brzeziny

Józefin Poręby

Gorzanka

Rysie
Kobierne

Wielegolas-

-Duchnowski

-Brzeziński

Aleksandrówka

Żwirówka Olesin Dln.

Łaziska

Mistów Anielinek

Leontyna

Przedewsie

Konstancja
Lubomin

Józefin
Walerianów

Czarna

Ludwinów

Szczytnik

Dłużka
BrzózeŻuków

Cyganka

Karolina
Str. NiedziałkaKrólewiec

ArynówChoszczówka-
-Dębska

Ładzyń Borek
Czarniński

Trzebucza

MilewWity

Chrościce

Patok
SzymonyOlszewice

-GroszkiStr.-
Nw.-

Sinołęka

Piotrowina

Przytoka

Leonów

Moczydła

Aleksandrów

Góry Budy-

-Przytockie

-Kumińskie Słuchocin

Str. Trzcianka

Jagodne

PieńkiŻdżar

Bojmie

Zamoście
Łęki

Marysin

Łączka Żeliszew

Duży

Koszewnica

SosnoweChoszcze

Guzew

Trojanów

Lubomin

Rudka

Podskwarne Mł. Wieś

DąbrowaSokolnik

Wola
Rafałowska

Gójszcz
Skruda

Albinów
Oleksin KępaGołębiówka

Grodzisk

-Paprotnia
Kruki

Pełczanka

Rudnik

Woźbin

Skwarne

Rososz

Swoboda
Łękawica

Krzywica

Pogorzel
Wojciechówka

Julianów

Mikanów Chmielew
Wiciejowska

Wólka

Wiciejów
Tyborów

Jędrzejów Nw.

Budy Janowskie

Barcząca
Targówka

-WiktorowoMarianka
Zakole-

Janów

Górki

Poręby
Celinów

JędrzejnikGlinianka Druga

Rzakta

Józefów

Grębiszew
Grabina

IłówiecKluki
Maliszew

-Stojecka

Gamratka

Ruda

Podrudzie

Zamienie

Chochół

Gliniak
Cielechowizna

Huta Mińska

Stojadła

Lipowo

Glinianka

Bolesławów

Dobrzyniec

Wola-
-Karczewska

-Ducka

Emów

Aleksandrów

Radiówek

BoryszewGóraszka

Wiązowna Kość.

Pęclin

Kol.
Błota

Dziechciniec

Malcanów

Wólka Mlądzka

Kąck

Dochnów

Okrzeszyn

Bielawa
Opacz

ŁęgHabdzin

Czernidła
Gassy

Józefosław

Mysiadło

Klarysew

Chylice

Solec

Siedliska

Słomczyn
Turowice

Cieciszew

Dębówka

Nadbrzeż Janów

Brzezinka

Otwock-
-Mł.

-Wlk.

Pogorzel
Glina

Dąbrówka

Str. Wieś

Dyzin
Ostrowik

Siwianka

Nowodwór

BestwinyPodgórzno
Władzin Głupianka

Sufczyn

Rudzienko

Majdan

DłużewSkorupy Wola
Sufczyńska

Str. Wieś

Borówek

ZalesieChełst

Kośminy
Rudno

Borków
Sępochów

Teresin

Oleksin

Grzebowilk

Kąty

KulkiWólka
Dłużewska

Żaków
Dzielnik

Zglechów

Siodło

Świętochy

Nw. Zglechów

Budy
Wielgoleskie

Dąbrówka
Łukówiec

Jeruzal

Kołacz

Kuflew

Wężyczyn

Stawek

Posiadały

Piaseczno

Kiczki-

-Pierwsze-Drugie
Nowodzielnik

Kamionka
Waliska

Płomieniec
Skupie

Wielgolas

Huta Kuflewska
Podciernie

Wola
Stanisławowska

Jedlina

Lipiny

Borki

Brodki

Kamieniec
Dębowce

Oleśnica

Łomnica

Strachomin

Borki

Żebraczka

Rudnik-
Kołodziąż

Wola
Serocka

Dębe Mł.

Gołełąki

ChyżynyTransbór

Stodzew

Borówek
StarogródKalonka

Żelazna
Gocław Wola

Starogrodzka
Lubice

Tabor Regut

Karpiska
Człekówka

Chrosna

Chrząszczówka
Kąty

ZabieżkiPonurzycaPodbielCałowanie
Piotrowice

Łukówiec

Tomice

Kąty

Glinki

Sobiekursk
Kępa Nadbrzeska

Ostrowiec
Podłęcze

Wólka-
-Dworska

-Załęska

Brześce

KawęczynSzymanów

Łubna
Baniocha

DobieszWojciechowicePęchery

Ustanów
Chojnów

Orzeszyn

Pilawa
Jesówka

Łbiska

Mienia

Wola
Kałuska

-Iwiczna
Bocian

Gadka

Str.-

Nw.-

Żabieniec

Mroczki

Dziękowizna

Porzewnica

Ostrów

Seroczyn

-Duży-Mł.

Oleksianka

Kochany

Iwowe

Iwowe-Kol.

Kruszówka

Wola Miastkowska

Gościewicz

Filipówka
Brzuskowola

Łopacianka
Chromin

Kołaczki

Generałowo

Redzyńskie

Lalinki
Chrominek Laliny

-Brzuza
Str.-

Nw.-

OziemkówkaMiętne -Puznów

Nw.- Str.-
Głosków

Dudka

Słup

Starowola

Gózd

Jaźwiny

Wilchta

Słup Drugi

Kozłów

Pszonka
Łukówiec

TrąbkiCzechy

Wygoda

Łętów

Kamionka
Żabieniec

Poschła

Kol. Wola
Starogrodzka

Puznówka

Lipówki

Warszówka

Jaźwiny
Rudnik

Grabianka

Górki

Natolin Str. HutaSewerynów Czarnowiec

Wójtowizna

Pogorzel

Augustówka

Krystyna

Łucznica

DziecinówKosumce
Ostrówek

Warszawice
Sobienie Biskupie

Radwanków

Szlachecki
-SzlacheckieOstrówik

Karolina

Coniew
Pęcław

Linin

Buczynów

Wincentów

Sobików
Dębówka

Czaplin
Czaplinek

Obręb

Grabina
Nw. Grobice

MikówiecŁugówka

Sierzchów

Krzaki
Czaplinkowskie

Las
Czarny

Krępa

Cendrowice

Chosna
Zadębie

Wągrodno

Jaroszowa Wola

Czachówek

KiełbaskaŁawki

Gabrylin
Bronisławów

Biały Ług
Nw.

Wągrodno

Uwieliny
Kędzierówka

Jeziórko
Piskórka

Wólka
Krupia

Piekut

Żelechów

Marynin

Żelazna

Gaj Żelechowski

Widok

Jakubowizna
Pieczyska

Adamów

Drwalew

Sułkowice
Grobice Staniszewice

Machcin

Dobiecin Rososz

Rososzka

Podosowa

PotyczWola
Chynowska

Wygodne

Krężel
Janów

Borowe
Wola

Magierowa

Budziszynek

Pawłówka
Budziszyn

EdwardówDrwalewice
MilanówKukały

Wola Kukalska

WatraszewPrzyłom

Śniadków-
-Dln.

-Grn.Piwonin

Wysoczyn

Podgóra

Królewski
Las

Gusin
Siedzów

Goźlin Mł

Szymanowice-
-Duże

-Mł. Nieciecz

-Podole

Nw.-

Str.-

Wicie
Celejów

Zakrzew
Kępa Celejowska

Podgórzyce
Konary

Ostrówek

Przylot

-Kiełczewskie Pierwsze
Zuzanów

Karczunek

LipinyPrzydawki

Zambrzyków
Str.

Mariańskie
Porzecze

Ostrybór

Malinówka

Wola
Władysławowska

Ewelin
Stoczek

Trzcianka

Cyganówka

Uśniaki

Władysławów
Budy Uśniackie

Kościeliska
Nw.

Huta
GarwolińskaPodsadowiec

Czyszkówek

Natalia
Lucin

Feliksin

Wilkowyja

Zakącie
Marianów

-Żabieniec
Nw.- Izdebnik

Górki
Ruda Talubska

Niecieplin Unin
Goździk

Unin-Kol.

Sławiny Grabniak

Zgórze Rudnik

Przykory
Miastków

Str. Kujawy

Brzegi

Łąki
ChęcinyReducin

Mierżączka

Piaski
Kobyla

Wola
Józefów

Kalinów

Zasiadały

Glinki

Huta
Miastkowska

Ryczyska

Zwola
Zwola

Poduchowna

SuchowolaZabruzdy-Kol.

Zabruzdy

Kotłówka

Gózdek Huta
ŻelechowskaŁomnica-Goniwilk

Str.-

Nw.-

-Kębłów
Str.-

Stefanów

Wola
Gąsów

Potaszniki

SamorządkiSamorządki-
-Kol.

Kacprówek

-Pilczyn
Str.-

Nw.-

Wola Rowska

Taluba

RomanówSkurcza
Dąbrowa

Olszynki

Str.-Os. Wilga
Holendry

Dębowa
Góra

Uścieniec Aleksandrów

Izdebno
Izdebno-

-Kol.

Budel

Grabina Krzywda

Chmielew
Gruszczyn

Rękowice

Zagroby

Rozniszew
Żelazna--Nw.

Niwy Ostrołęckie

Mniszew Wólka
GruszczyńskaOstrołęka

Grażyna
Kalina

Józefów

Dębnowola

Klonowa
Wola

Murowanka

Nw. WieśRyszki
Rytomoczydła

Gośniewice
Hornigi

GąskiMartynówMichalczew

Zawady
Mąkosin

Franciszków
StefankówMiedzechów

Nw.
Miedzechów

Kwirynów
Latchorzew

Zielonki

-Nw.Zalesie

Wojcieszyn

WierzbinZaborów

Zaborówek

Wąsy

Feliksów
Wyględy

-Mł.
TopolinMyszczyn

Podkampinos

Koszówka

Łazy Leśne

Wiejca
Powązki

Czarnów

GrądyWilkowa Wieś

Trzciniec

Wola
Pasikońska

PasikonieZawady

Skarbikowo

Dzięglewo
Strzyżew

Nw. Mostki Szczytno
Orły-Cesin

GawłówAdamowa
Góra

Altanka
Karwowo

Justynów

Wieniec Koszajec
Matyldów

Sarnów

Aleksandrów

Karolków Rybnowski
Nw. Wieś

Rybionek

Jasieniec

-Szwarocin
Str.- Nw.-

Konstantynów

WesołaZłota

Braki
Nw. Dębsk

Bronisławy

Erminów

Cypriany

Dachowa
Kuznocin

Józin

Leonów
Zakrzew

Antoniew

Kozłów
Biskupi

Władysławów

Żdżarów Kąty

Rozlazłów

Kornelin

Orłów

Rokotów Sielice

-Białynin
Str.-

Nw.- Wyczółki

Jeżówka

Witoldów

Mikołajew

Kawęczyn Szymanów

Dębówka Zielonka

Elżbietów

Nw. PiasecznicaKazimierów
CzerwonkaAndrzejów

Duranowski
Czyste

Czerwonka-
-Parcele

Wojtówka
Chrzczany

Janaszówek

Kożuszki-
-Parcele Topołowa

Wypalenisko

Zosin

Feliksów
-Paski

Str.-

Nw.- -Gnatowice-
Str.-

Nw.-
Maszna

Cholewy

Gawartowa Wola
Nw. Łuszczewek

Grn. Wieś
   Wola
Łuszczewska

Białuty

Pass

Piorunów

Bieniewo-
-ParceleGranice

Seroki

Kaski

Regów

Gole

Ludwików Żaby

Cegłów

Boża Wola

Witanów

-Faszczyce
Str.-

Nw.- Konstantów

Bieniewice
Bronisławów

Karolina Kłudno-
-Nw. -Str.

Strumiany

Seroki-
-Parcela

Kopytów

Radzików
Łaźniew

Święcice

Wolskie

Pilaszków Pogroszew Umiastów

Ołtarzew

Józefów

Rokitno
Krosna-Wieś

Domaniew
Moszna-Wieś

Płochocin
Płochocin-Os.

Radonice

Żukówka

Milęcin Biskupice

Kotowice

Duchnice

Parzniew
Żuków

Tłuste

Jawczyce
Bronisze

Macierzysz

Wieruchów
Strzykuły

Konotopa

Reguły

Pęcice

Sokołów

Suchy Las

Wolica

Wypędy

Puchały

Łady

Dawidy

Janczewice

Kajetany

Walendów

Łazy
Magdalenka

Sękocin-Las
Słomin

Sękocin-
-Str.

-Nw.

Janki
Falenty
Duże

Zgorzała

Podolszyn
ZamienieLaszczki

Granica

Strzeniówka
Ciszyca

Otrębusy

Kanie

Żółwin
Str. WieśUrszulin

Opypy
Kady

Chrzanów-
-Mł.

-Duży

Odrano-
-Wola

Stanisławów

Kałęczyn

Kopiska
Duże

Zabłotnia

Chlebnia

Kozery Nw.

Kozerki

Natolin

Osiny Izdebno-
-Kośc.

-Nw.

Chylice
Chyliczki

Drybus

Holendry

GrądyFeliksów

Wyczółki
Buszyce

Pawłówek
SkrzelewMaurycew

-Drzewicz
Str.-

Nw.-Guzów

Nw.
Oryszew

Duninopol

-Osada
Oryszew-

Roztropna

Kościelna Góra AleksandrówCzerwona
Niwa-

-ParcelRóżanów

Babskie BudyWola
Miedniewska

Miedniewice

Glinki

Kurdwanów

WikcinekMizerka
Str.-

Okopy

Borzymówka

Smolarnia

Prościeniec

Antoniew
Łubno

Popielarnia

Hipolitów

Tomaszew Sokule
Kamionka

Franciszków

Jesionka

Mrozy

Morgi Działki

-Kozłowice
Str.-

Nw.-
Henryszew

Międzyborów

Bieganów

Sade Budy

Budy-
-Michałowskie

-GrzybekStr. Budy

Chroboty

BenenardJózefów

Bednary

Waleriany
AleksandriaOlszówka

Zazdrość

Korytów

Słabomierz

Radziejowskie
Str.

Budy
Musuły

Osowiec
Bieniewiec

Adamów-Parcel

Radonie
AdamowiznaJaninów

MościskaMakówka

-Józefowskie
Kuklówka
Zarzeczna

Krze Duże
Słubica-Wieś

Oddział
Str.

Huta
Żabiowolska

Kaleń

Żelechów

Ojrzanów

Zaręby

Urzut
Książenice

Marynin

Rozalin

Rusiec

Młochów
Kosów

Szamoty

Jabłonowo
Antoninów

Stefanowo

Parole

Krakowiany

Przypki

Wola

-Przypkowska

-Krakowiańska

Jastrzębiec Mroków

Mrokowska
Szczaki

Grzędy

Marylka

Wólka Pracka
Głosków

Wola
Gołkowska

RunówZłotokłos

Wilcza Góra

Bobrowiec

Jazgarzewszczyzna

Kamionka

Gołków

Jazgarzew

Bogatki
Grochowa

Paprotnia

Grabina
Bartniki

Owczarnia

Chylice-Kol.

Nw.
Wieś

Komorów
Rybie

Jaworowa

Opacz

Nw.
Grocholice

Nw. Wola

Blizne-

-Duży
Borzęcin-

Pawłowice

Pieczyska
Wola

Sobieńki

Jagodne

Wola
Rębkowska

Choiny

Niesadna

Chotynia

Żebrak

Ustanówek

Budziska

Słup Pierwszy

Kotorydz

Chojeczno-
-Cesarze Aleksandrówka

Czarnowąż

Tymianka

-Sybilaki

Zaliwie-

Żuków

Ziomaki

Broszków
GręzówPolaki

Sionna Mingosy
Wyłazy

Niwiski

Nw. Opole

Opole
Str.-

Żytnia

Chodów

Wilczonek Józefin

Wola
Suchożebrska

Kopcie
Borki Siedleckie

Strzała

Jagodna

Topórek

Golice

Błogoszcz

Pruszynek

Żabokliki

Kownaciska

Krześlin

Krześlinek

Czepielin

Wólka Leśna

Pruszyn

Pruszyn-
-Pieńki

Ogrodniki

Stok Ruski

Czołomyje

Wyczółki
Klimonty

Wólka Soseńska

Rogóziec
Suchodół Wlk.

WojnówGłuchów

Kukawki

Wólka-

Rudnik

Szańków
Wyczółki

Średnie

Świniarów

-ŁepkiStr.-

Nw.-

Radlnia
Hadynów

Bolesty
Szawły

Jeziory

Ławy

Łuzki
Chotycze

Toporów

Czeberaki

Wyrzyki
Popławy

Zienie
Kobylany

Nw. Kornica

Dubicze

Kiełbaski

Rudka

Bronin

Władysławów

Czarnoziem

Wygnanki

Makarówka

Felin

Juniewicze

Liwki-

Krzywośnity

Wygoda
Kownaty

Żurawlówka

KrasnaWaśkowólka
Dziadkowskie

Mszanna

Korczówka

Pietrusy
Dawidy

Bejdy

Klimy Szydłówka

Próchenki
Mostów

Kopce
Harachwosty

Siliwonki

Sobicze

Kosny

Pióry Wlk.

Ostoje

Wąsy

Modrzew

Kwasy
TchórzewKarcze

Bzów

RzążewChoja

Czuryły
Wielgorz Radzików-

-Wlk.

-Stopki
-Oczki

Tarcze

Cielemęc

Osiny

Krzymosze
Leśniczówka

Zdany

Zbuczyn-Kol.

Ptaszki

Joachimów
Lipiny

Ługi Wlk.
Ługi-RetkiBiałki

Grabianów

Wólka
Wołyniecka

Myrcha Wólka
Wiśniewska

Mościbrody

Ujrzanów

Helenów

-Wyrki

-Kosiorki
Borki- -Kosy

Chromna

-Sołdy
Stok

Wiśniewski

Stok Lacki Pustki

Grubale

Pieróg

Chlewiska

Nowaki

-DabrówkaNw.-

Cisie-
-Zagrudzie Str.-

Żelków

-IganieNw.- Str.-

Żelków-
-Kol.

Teodorów

Rakowiec

Wołyńce-Ług
Dąbrówka-

-Stany Lipniak

Czerniejew

Kłódzie

Ozorów

Niechnabrz

Rososz
Trzemuszka

Żeliszew
Podkościelny

Skarżyn

Soćki

Wola Wodyńska

Młynki
Trzciniec

Kopcie

Czachy

Emilianówka

Helenów

Toki

Dobrzanów
Czajków

ŻebrakBudy

Szostek
Ruda
Wolińska

Grala-
-Dąbrowizna

Wólka Kobyla

Drupia

Przywory-

-Mł. -Duże

Zażelazna
Olszyc-

-Szlachecki-Włościański

-Folwark

Gołąbek Wiśniew-Kol.

Ciosny

Gostchorz
Kaczory
Tworki

PlutyDaćbogi

Łupiny

Radomyśl

Zabłocie
Januszówka

Okniny-
-Podzdrój

Dziewule

Smolanka

Rówce

Jasionka
-Paduchy

Grodzisk

Nw. Okniny

Śmiary Mroczki

Śmiary-Kol.

Plewki

Pogonów

Łęcznowola

Wólka
Kamienna

Krzesk-

Zawady

Str. Krzesk
-Majątek

Tęczki

Maciejowice

Wesółka

Grochówka

-Biernaty PłosodrzaPurzec

Kazimierzów

Wólka Nosowska

Chrośla

Kałuska

Jadwigów

Jurki

Czersk

Barcice Drwalewskie

Pilica

Nw. Budy

Siestrzeń

Topór

Bykowizna

-Kornica

Jatne

Wola-

Czesławin

Wilcze Średnie

Niepokalanów

Grabina

Kępa
Okrzewska

Dudki

Str. Wieś

Cięciwa

Olechów

Rębisko

Wygwizdów

Półwłóki

Nowiny I

Kopki

Kruszowiec

Kąciki

Wilczara

Grzebownik

Pszonka-Las

Ptaki Nowiny II

Parcele
Miętne

Stoczek Nw. Trzcianka

Wólka
Żukowska

Teresin

Reymontówka

Czepielin Pd.

Pruszyn-
-Pieńki

Kol. Stok Ruski

Pieńki
Wyczólskie

Lucynów

Kol. Stopki

Malinowiec

Lipnik-
-Podprzywory

Przekory

Kol. OzorówKol. Żeliszew

Zdrójki

Jeziorek

Natolin

Dębieniec
Kol. Jeruzal

Piaski
Wymyśle

Kaczory

Strójnik

Kol. Wodynie

Kol. Wola Wodyńska

Nowiny

Łopacianka

Kol. Dziewule

Wojnów

Kol. Bejdy Kol. Szańków

Kol. Bolesty

Koszelówka-

-Str.
Baranów

Kol. Toporów

Kol. Rudka

Sewerynów

Kobylany

Kol.
Grochówka

Sikuty

Marianów

Zakrzewska
Wola

Suszeniec

Maciejów

Franciszków

Daszew

Ginetówka

Józefów

Str. Kościeliska

Kol. Chęciny

Zofianów

Kol. Górzno Górzno

Budki
Kotłowskie

Str.
Okniny

Wywóz

Jastrząb

Stoczki

Bieliny

Wistka

Zagórze
Janików

Zygmuntów

Władysławów
Karczówka

Klonowa

Brogowa
Dębiny

Kol.
Beźnik

Grabowa

Brudnowska
Wola

Brudnów

Zakrzewska
Wola

Kaleń

Głogów
Zadąbrów

Młódnice

Wawrzyszów-Kol.

Zabłocie

Wólka
Domaniowska

Chruślice
Bieniędzice

Kowala-Duszocina

Plec

Gaczkowice

Krzyszkowice
Jarosławice Golędzin

DomaniówPosadaOstrołęka

Dąbrowa Potkanna
Goszczewice

Jabłonna
Gulinek

Kozia Wola

Stefanów

Oblas
Słowików

Żerdź

Studzienice
Suków

Sukowska
Wola

Dęba

Marysin
Wir

Wygnanów

Wrzos

Wrzeszczów
Glinice

Mokrzec

Zakrzew-Kol.

Długie

Gałki

Gliniec

Antoniów
Zychorzyn

Wola Gałecka

Nieznamierowice

Bąków-Kol.
Sady

Rdzuchów

Sady-Kol.

Bąków

Dobra Wola

Rdzów

Rdzuchów-Kol.

Jamki

Dębiny-Kol.
Wola Więcierzowa Beźnik

Drążno

Kłonna
Jelonek

Sulgostów
Kadź

Łęgonice Mł. 

Ossa-Kol.

Dąbrowa

Ossa

Różanna

Gilówka

Lipiny
Stanisławów

Wandzinów

Kamienna
Wola

Wysokin

Borowa Wola

Nw. Świat

Brzeski
Borowina

Waliska

Żdżarki

Myślakowice Wólka-

Wólka-
-Ligęzowska

-Magierowa Paprotno

Kol. Ulów

KłudnoGłuszyna

Kozieniec

Podczasza Wola

Łojków

Grabowa
Maksymilianów

Olszowa
Kozłów

Kostrzyn

Jabłonna

Kacperków
Żydy

Rogolin

Jakubów

Pierzchnia

Podlesie Podgórze

Ratoszyn

Grotki

Dłuska Wola

Ocieść

Grabowska
Wola

Czarnocin

Śliwiny

Wola
Wrzeszczowska

Kozłów

Bukówno

Młodynie-
-Grn.

-Dln.
Kadłubska Wola

Str. Kadłub

Str. Osów

Zacharzów

Smardzew
Chruściechów

Wola
Kaszewska

Tursk

Ryki

Siemiradz

Kaszów
Łępin

Żabia Wola

-Kobylnik
Czyżówka

Nw. Kiełbów

Stawiszyn Kamień

Branica

Błeszno

Kożuchów

Redlin
Korzeń

Witaszyn Jasionna
Sucha

Romanów

Osuchów

Dębnowola

Ulów

Grzmiąca

Górki

Kiedrzyn

Stryków

Dziarnów
Borowe

Michałowice
Stamirowice

Świdno

Sielec

Brzostowiec

Ślepowola

Tomczyce
Ługowice

Gostomia

Bełek
Wólka

GostomskaŁęgonice

Łęgonice

Domaniewice

Rudki
Promnik

Wał

Myślakowice-
-Kol.

Pobiedna

Wola
Pobiedzińska

Jankowice

Bieliny

Nw.
Bieliny

Żdżary
Nw. Łęgonice

Prosna

Dąbrowa

Sacin
Rosocha

Świdrygały
Sańbórz

Nw.
Strzałki

Strzałki Rokitnica
Wierzchy

Godzimierz

Katarzynów

Pączew

Dylew

Broniszew

Gracjanów

Wężowiec

Wilhelmów
Huta
Błędowska

Popowice

Pawłowice

Miechowice

Otaląż

Modrzewina

Otalążka

Kaplin

Izabelin

Dziunin

Główczyn-
-Towarzystwo

Wodziczna

Dalboszek

Wólka
Dańkowska

Kozietuły Nw. 

Mł. Wieś

Rykały

Olszamy Olkowice

Bronisławów
Pnie

Stanisławów

Daltrozów

Piekarty

Pacew
Przybyszew

Lisów

Góry
Falęcice

Jadwigów

Biniędy

Biejkowska
Wola

-Lekarcice
Str.-

Długowola

Bądków-

Józefów

Gośniewice

Wierzchowina

Zaborów

Warpęsy

Gniejewice
Wilczy TargZaborówek

Maciejówka

Goliany
Tworki

Zbrosza
Duża Koziegłowy

Boruty Lewiczyn
Boglewice

Olszew

Bodzew
Skowronki

Łęczeszyce

Łaszczyn
Załuski

Ignaców

-Dąbrówka
Str.-

Nw.-

Wólka
Łęczeszycka

Kozietuły

Wola
ŁęczeszyckaOleśnik

Zofiówka

Mł. Wieś

Wola
Starowiejska

GłudnaTrzylatków-

-Duży

-Mł.

-Gołoska
-KurdybanowskaWólka-

Gołosze

Kazimierki

Skurów

Wilków-

-Pierwszy

-Drugi

Przystałowice-

-Małe
-Duże

Janówek

Zakrzówek

Nw.-

Kałuskie
Budki

Budziska

Żelechowska

Mroków

Maryniszki
Gąsiory

Piastów

Trzcianka

Anielów
Kownacica

Gończyce

Sokół

Przyłęk
Leokadia

Zygmunty WładysławówOstrożeń-

Wólka
Ostrożeńska

Melanów

Str. Helenów

Tarnów

Ruda Tarnowska
Lewików

Lipniki

Kępa Skórecka

Samogoszcz
Celinów

Przychód

Sośninka

Wola
ŁaskarzewskaWólka

Tarn.

Latków

Przewóz
Tarnowski

Kurki

Wilczkowice Dln.

-Str.

Urszulin Wola
Magnuszewska

Str. Grzybów
Aleksandrów

Osiemborów
Anielin
Str.

Zakrzew

Boguszków

Piaseczno

Str. Warka
Osiny

Ignaców

Budy
Opożdżewskie

Kazimierków

Wichradz

Laski
Krześniaków

Marynin

Prusy

Przydróżek

Boska Wola

Dąbrówki

StrzyżynaStanisławów
AugustówBoże

Ducka Wola

Budy Michałowskie Krzemień

Budy
Boskowolskie

Palczew

Zastruże

Lechanice
Budy

Grzegorzewskie

Kępa
Niemojewska Czerwonka

Grabów
Zaleśny

Brzozówka

Wyborów

Biejków
Branków

Rudawica

BończaMichałów-

Michałów--Dln.
-Grn.

Wola
Branecka

-Parcela
Sielce

Dobra Wola

Opożdżew

Grzegorzewice

Palczew-
-Parcela

Wola Palczewska
Wrociszew

-Biskupice
Str.- Nw.-

Dziecinów

Wilczowola
Ostrów

Trzebień

Dębowola

Bożówka

Celinów

Studzianki
Pancerne

Basinów
Paprotnia

Koziołek

Tyborów

Łękawica
Utniki Grabowska

Wola

Lipinki

Cychrowska Wola

Tomczyn

Broncin
Nw. Grabów

Nw. Wola

Podłęż

Domaszew

Podoblin

Oblin

Polik

Pogorzelec

Leonów
Budy Krępskie

Podłęskie
Budy

-Dln.
Nw. Kraski

Kłoda

Przydworzyce

Ryczywół

Pasternik

Topolin

Podwierzbie
Ostrów

-Grn. Oblin-Grądki

Podstolice

Uchacze

Ksawerynów

KochówWilczkowice
Grn. Antoniówka-

-Wilczkowska

-Świerżowska
Przewóz

Powiśle

Kępa
Podwierzbiańska

MilanówTeofilów

Nw. Krępa

Godzisz Kobusy
Prandocin

Damianów

Kol. ŻyczynSkazówki
Dębówka

Jabłonowiec
Malamówka

Nowiny
Sobolewskie

Stefanów Wola Korycka-

-Dln.
-Grn.

Korytnica

Kozice
Mika

Życzyn

Jagiełła

Ochodne

Kamionki

Babice
Skruda

Dudki

RudaŻabianka

Majdan

Derlatka
Elżbietów

Grąd

WięckówPiotrówekWola Życka

Stasin Podebłocie

Życzyn
Komory
Mościska

KruszynaStrych

Tyrzyn
DworskiWróble-Wargocin

Holendry
Kozienickie

Kępa
Wólczyńska

Świerże Grn. Kuźmy
Kobylnica

Piotrkowice

Piotrkowskie
Holendry

Opatkowice

Chinów Cudów

Nw. Wieś

Wójtostwo

Kawęczyn

Sewerynów

Selwanówka

Wola
Chodkowska

Mariampol

Dąbrówki
Grabnowola

Michałów

Rogożek

Adamów

Chodków
Ignacówka

Grabnowolska

Jasieniec Emilów

Moniochy

Leżenice
Lipa

Henryków
Helenów

Helenówek

Lipska Wola
Klementynów

Sielce

Kosny Miejska
Dąbrowa Podmieście

Bobrowniki
Studnie

Lipskie Budy

Budy
Augustowskie

Matyldzin

Sułków

Dobieszyn

Ksawerów

Ksawerów Nw.

Grabowy Las

Marianki

Piróg

Mokry Las
Mikówka

Szczyty
Okrąglik

Brzeska Wola

Stromiecka
Wola

Folwarki

Budy Brankowskie

Pokrzywna

Niedabyl
Brzeźce

Mł. Boże

Janki

Nw. Wola

Grodzisko Urbanów Jeziorno

Nijaków
Kruszyna

Bierwce

-Zawady
Nw.-

Str.-

Romanów

Czarna Rola

Str. Żdżary
Dębowica

Siekluki

Nętne
Bobrek

Zagóra

Kiełbów
Str.

Mokrosęk
Jedlanka

Str.-
Nw.-

Gutów

Wola
Bierwiecka

Ludwików

Olszowa
Dąbrowa

Zieleniec

Wolska Dąbrowa

Bartosy
Olszowa

Przyluśnia

Łukawska WolaWierzchowiny

Czarny Ług Łukawa

Brody

Stawki
Wólka
Brzózka

Brzóza
Str. Brzóza

Ursynów

Stanisławów

Ignacówka
Bobrowska

Goryń
Wola

Goryńska
Lewaszówka

Cecylówka-Brzózka

Bartodzieje -Str.-Nw.

Stanisławice
Aleksandrówka

Katarzynów

Kajzerówka

Kociołki

Janów

Marianów

Maciejowice

Działki
Brzóskie

Parowa

Przejazd

Augustów

Łoje
Mozolice-

-Duże

-Mł.

Leśna Rzeka

Ruda
Śmietanki

-Słowiki
Nw.-

Str.-

Psary
Brzeźnica

Staszów
Zbyczyn

Kępice

Opactwo

Zalesie
Klasztorna

Nagórnik

Janików

Dąbrówki
Wólka
Tyrzyńska

Borek

Wólka
Wojcieszkowska

Głusiec
Występ

Str. Oleksów

Podmieście

Markowola
Marianów

Zdunków Wysokie
Koło

Boguszówka

-Sławczyn

Nw.-

Str.-

Piątków

SarnówBierdzież

Grudek Str.

Garbatka-
-Nw.

-Długa

Zawada Nw.

Bąkowiec

Kociołek

Wólka
Bachańska

Policzna Parcela

Ponikwa

Wólka Policka

Czarnolas
ŚwietlikowaFranków Podżebrak

BogucinKrasna Dąbrowa
Januszno Bobki

Laski

Suskowola
Mireń

Czarna Kol.

Brzeziny

Jaśce
Poświętne

Żdżary

Sokoły Wincentów
Płachty

Sałki
Kościuszków

Adolfin

Jedlnia

Stoki

Jaroszki

Zadobrze

Kieszek

Siczki

Dąbrowa Kozłowska
Kozłów

Lesiów

Dąbrowa
Jastrzębska

SokoleniecWólka
Lesiowska

Wola
Owadowska

Owadów

Augustów

Lisów

Gustawów

Mleczków

-Wieś
Str.-

Piastów
Wsola

Grabina

Klwaty
Gulin Wielogóra

Legęzów

Marcelów

Piaseczno
Wola

GutowskaGrn. Wola

Jankowice

Janiszew

Józefów

SławnoKowalanka

Wacyn

Cerekiew
Bielicha

Milejowice

Zdziechów
Zatopolice

Wacławów

Ślepowron

Kierzków

Str. Klwaty

Str. Wieś

Klwatka
SzlacheckaNieczatówNatalin

Dąbrówka

Dąbrówka
Nagórna
Pierwsza

Taczów

Cudnów Sadków
Kiedrzyn

Lasowice Figielów
Gzowice

Aleksandrów

Gzowice Kol.

Janów Klwatka
Królewska

Niemianowice Piskornica

Słupica

-Szlachecki

Dawidów
Groszowice

Myśliszowice
Piotrowice

Antoniówka

Budy
Niemianowskie

Lipiny

Maryno SuchaBieliny

Marcelów

Czarna

Cudnów Walerów
Helenów

Antoniówka

Koszary

Niwki

Męciszów

Andrzejówka

Helenówka

Jedlanka

Strykowice-
-Grn

Jadwinów

Józefów
Łuczynów

Wygoda
Wola

Aleksandrówka

Wojciechówka

Wilczowola

Paciorkowa Wola-

-Str.
-Nw. Filipinów

Wólka Łagowska

Pająków

Florianów

Załazy
ŁugiStrykowice

Błotne
Michalin

Teodorów

Władysławów

Jabłonów

Helenów

Chechły

Ignaców

Nw.-

Str. Wieś

Oronne

Grabniak

Podlas

Molendy

Samwodzie

Rajec-

Kolonka

Patków

Regów Str. 

Zajezierze

Płasków

Pągowiec

Str. Łuczynów

Kępa Bielańska

-Poduchowny

Kamińsk

Łychów Grzybów

Kraski-

Małęczyn

Żytkowice

Nowiny

Wola

Drynia Gałki

Marysin

Brzezinki
Snarki Zielonka Goździków

Jakubów
Kozłowiec

Lipno
Zbożenna Skrzynno

Kamień

Pomyków

Krajów
KomorówZawada

Mechlin

Smogorzów

Krzesławice

Kochanów
Wieniawski Kłudno

Mniszek

Rogowa

Wawrzyszów
Strzałków

Garno

Waliny

Skrzyńsko

Franciszków

Podlesie

Kończyce

Kosów

Wojsławice
Grzmucin

Kuczki-
-Wieś

Niwki
LinówPoręba

Podgóra

Karszówka
JanówLucin

Drożanki

Podzagajnik

Mostki
Huta

Zielonka-
-Nw.

-Str.

Zamość Str.
Wólka
ZamojskaGrabów

n. Wisłą

Atalin Łagów ŁaguszówMieczysławów Szczęście

-Nw.
Ławeczko-

-Str.

Helenów

KłonówekMłodocin-

-Większy

Augustów BorkiRawica Nw.

Rozwady

Kol.
Domaniewice

Kol.
Rylsk Mł.

Śmiechówek Michałówko

Pelinów
Nw.

Długowola Orzechowo

Kalinów

Leopoldów

Kol. Kożuchów

Kol. Grzmiąca

Aleksandrów

Ulaski-
-Gostomskie

Kol.
Świrdygały

Dąbrowa Cegielnia

Górki

Nw. Jastrzębia

Emilia Nw. Przybyszew

Tąkiele

-Kol.Dańków

Zapole

Klwowska-Wola

Kol. Przystałowicka

Wirówek

Pod Rzeką

Str. MłynZagórna

Branica

Podłąki

Kol. Wistka

Kol. JanikówKol.
Wywóz Wygoda

Kol.
Koziniec

Żabia Wola

Nw. Cychry

Sucha-Wola

Łaszówka

Sokoły
Lipy

Mł. Wieś

Zaluśnie

Wólka
Ursynowska

Gać

Ostrownica

Ruta

Kozłowskie Komorniki
Podsiczki

Kleciska

Czarny
Lasek

Miedne

Nad Rzeką

Osowie
Krępiec

Kol.
Bąkowiec

Górki

Łuczynów
Nw.

Maciejowice
Majdany

Zakręty

Str. Kępa

Bączki

Wanaty

Onufrynów

Łukówka

Poręby

Gaźnia

Lipówka

Stawisko

Malwinów

Kotfin

Sołtysy

Huta

Ruszkowice

Wydrzyn

Zdunków Żuków

Sokolniki
Mokre

Sokolniki
Suche

Jabłonica Zawady

Koryciska

ChronówWymysłów

Chronów-Kol.

Guzów-Kol.

Drożanki
Józefów

Kulczyn
Maków

Sołtyków Kłonów

Bogusławice
Makowiec

Zenonów
Mazowszany

Kotarwice

Trablice

Ludwinów
-Mniejszy

Rożki

PałkiBartodzieje
Kazimierzów

Guzów

Osiny

Krogulcza
Sucha

Helenów

Tomaszów
Komorniki

Ruda-
-Wlk.

Błędów
Stanisławów

Maliszów Józefów

Grabina

Bukowiec
Wilczna

Antoniów
Modrzejowice

Huta
Skaryszewska

Podgórki

Zalesice

Łączany
Suliszka

Polany
Polany-Kol.

Rzeczków

Nw. Dwór

Mirówek

Rzeczków-
-Kol.

Kresy

Wierzbica-Kol. Pomorzany

Gaworzyna
Tyce

Płudnica

Zalesice-Kol.

Podsuliszka

Dąbrówka
Warszawska

-Mł.

Wygwizdów

Kąty

Romanów

Parznice

Bardzice

Magierów

Wymysłów

Kobylany

Edwardów
Miasteczko

Ruda
Dębniak

Borów

Kowalków-Kol.
Kowalków

Grn.-Wieś

Zalesie -Str.

-Nw. Niwa
OdechowskaDzierzkówek-

Wólka
Twarogowa

Grabina

Kłonowiec-

-Kurek
-Koracz

Odechowiec

Tynica
Rawica-Kol.

-Wieś

Podzakrzówek

Dębnica

Osuchów -Większy
-Mniejszy

Piaski
Miechów

Ostrówka

Ostrownica
Marianki

Borowiec

Ranachów-
-Wieś

Pcin

Str. Gardzienice
Ciepielów-

-Kol.
Kawęczyn

Zajączków
Rekówka

Świesielice
Morgi

Anusin

Dąbrowa

Gardzienice-Kol.

Browarka

Niemieryczów

Str. Ciepielów

Wielgie

Kałków

ChotyzeZarośle

Wólka
Dąbrowska

Łaziska

Leszczyny

Borowo
Aleksandrów

Zofiówka

WiśniówekBronisławów

Wierzchowiska
Pierwsze

Krępa Grn.

Nw. Wieś
Krępa

Kościelna

Huta
Maziarze Szymanów

Jakubówka
Ratyniec

Małgorzacin

Gołębiów

Jelonek

Dziurków

Tomaszówka
Daniszów

Śląsko

Gruszczyn

Leopoldów

Lucjanów

Babilon

Lipa-Miklas

Lipa-Krępa

Dąbrówka

Wólka

Kol.-
-Wola Solecka

-Druga

-Pierwsza
Wola Solecka-

Kochanów

Podgórze

Czerwona

Tomaszów

Anielin

Bujak
Pieńki

Alojzów

Florencja

-Str. Antoniów
Małomierzyce-

Marianów

Pasieki

Bielany Podolany

Osinki

Wyględów

Pawliczka

Jelanka Janów
Prędocin

Grabowiec

Kochanówka

Wincentów
GrechówKotłowacz

Krzyżanówka

Rzeczniów-Kol.

Kadłubek

Gozdawa
Ludwików Józefów

Wygoda

Osówka
Piasków

Hieronimów

Zemborzyn Pierwszy

Zemborzyn DrugiZapusta

Eugeniów
Adamów

Dąbrówka

Borcuchy

Wodąca

Trzemcha-

-Dln.

-Grn.

Olechów

Olechów

Str.

Nw.

Aleksandrów
Długowola-

-Pierwsza-Druga
Walentynów

Maruszów Helenów

Słuszczyn

Glina Pawłowice Marianów

Wola
Pawłowska

Sadkowice- Sadkowice

-DrugieLas GliniańskiNw. Wieś
Str.
Wieś

Karolów

Tarnówek
Dębowe
Pole

Rzeczniówek

Jawor
Solecki

Jaworska
Wola

Kajetanów
Walentynów -Nw.

Jedlanka-

Wólka
Gonciarska

Kunegundów Bąkowa

Ostrownica-
-Kol.

Miechów-
-Kol.

Brzezinki-

-Str.

Wincentów Karolin

Sydół

Jasieniec
Solecki

Barycz Nw.
Wysocin

Siekierka Str.

Kijanka
Lucimia

Gniazdków

Baranów

Białobrzegi

Jarentowskie
Pole

Gustawów

Kresy

Stefanów

Rudki

Baryczka

Kępa
Gostecka

Boiska

Kłudzie

Raj

Kępa
Piotrowińska

Kol.
Nadwiślańska

Przedmieście
Dalsze

-Bliższe

Boiska-Kol.

Babin
Okrężnica

Lipiny Zarzecze

Krzywda
Andrzejów

MierziączkaWólka
Szelężna

-Nw.

Kroczów-
-Kol.

Zakrzówek-

Kazimierówka

Odechów

Gębarzów

Huta
Mazowszańska

Dąbrówka
Zabłotnia

Kierz
Niedźwiedzi

Pogo-
rzałe

Zbijów Duży

Barak
Rogowskie
Komorniki

Antoniów
BudkiHuta

Majdanki Leszczyny
Borki

Ciechostowice
Komorniki

ŁazyMajdów

Hucisko

Wola
Korzeniowa Rogów

Zbijów Mł.

Mirów Nw. 

Mirów Str.

Pakosław Starosiedlice

Białka

-Grn.

-Dln.

Jasieniec Iłżecki-

Maziarze

Seredzice

Michałów

Krzyżanowice

Nw. Wieś

Pole Chwałowice

Piłatka

Kotlarka

Błaziny-
-Grn.

-Dln.

Pastwiska
Koszary

Piotrowe
Pole

Nw.-

Ciecierówka

-Kol.

Płusy Michałów

Str. Rzechów
Podkońce

Borsuki
Rybiczyzna

Gościniec
Dubrawa

Zawały

Wólka
Modrzejowa

Mołdawa

Maziarze-

-Str.

-Nw.

Pasztowa Wola

Ruski Bród

Teklinów Rudków

Długa
Brzezina

Januchta

Kuźnica

Janów

Drutarnia

Gwarek
Rudno

Wymysłów
Bolęcin

Wola
Kuraszowa

KochanówRusinów

Nadolna

Skłoby
Stefanków

Wola Zagrodnia

Wandów

Radestów

Politów
Ryków

Pogroszyn
Zawonia

Sulistrowice
Ostałów

Korzyce

GozdkówOmięcin
Łaziska

Ziomaki

Krzcięcin Zastronie
Świniów

Ciepła

Bąków Dobrut

Wałsnów

Chustki

-Duża

-Mł.

Zdziechów

Ostałówek
Krawara

Wysocko

Bieduszki
Pawłów

Długosz Lipienice

-PlebańskieGąsawy-

Niwy

-Rządowe

Orłów

Szydłówek

Świerczek

Śmiłów

Bieszków-
-Grn.

-Dln.
Sadek

Rybianka

Koszorów

Smagów

Broniów

Cukrówka

Zaława

Jankowice

Stanisławów Lesica
Wysoka

Mętków Kuźnia

Wola
Lipieniecka-

Wola
Guzowska

Zaborowie

Wilcza Wola

Jabłonica

Ninków

RzucówBryzgów

Aleksandrów

Hucisko
Głęboka
Droga

Niedarczów

Pasztowa Wola-

Fajków

Galapatów

Kol.
Jastrząb

Zaszosie

Wyprawy Zawodzie

Kol.
Seredzice

Stanisławów

Pieńki
Dzierzkowskie

Kol.
Jedlanka

-Grn.
-Dln.

Prędocinek
Lubianka

Kalinów Mł.

Wola
Siennieńska

Kol.
Jaworska Wola

Budki
Bielańskie

Narożniki

Ratunek Końce

Kalinówek

Wysmyków

Pniaki

Katarzynów

Celiny
Młodzianów

Płuski

Tadeuszów Mł.

Wybrańce

Górki Piaski

Szymanówka

Julianów

Wacławów

Brańszczyk

Tańsk-Przedbory

Lubowidz

Kuczbork-
-Osada

Lipowiec
Kościelny

Wiśniewo

Szreńsk

Wieczfnia-
-Kościelna

Dzierzgowo

Grudusk

Stupsk

Szydłowo

Krzynowłoga
Mała

Czernice
Borowe

Czarnia

Baranowo

Jednorożec

Kadzidło

Łyse

Lelis

Rzekuń

Troszyn

Olszewo-Borki

Sypniewo

Krasnosielc

Płoniawy-
-Bramura

Młynarze

Goworowo

Wąsewo

Czerwin

Stary Lubotyń

Andrzejewo

Zaręby
Kościelne

Ceranów

Szulborze
Wielkie

Boguty-Pianki

Nur

Sterdyń

Sabnie

Jabłonna-
-Lacka

Repki

Paprotnia

Przesmyki

Platerów

Korczew

Sarnaki

Stara Kornica

Olszanka Huszlew

Suchożebry
Mokobody

Bielany-
-Żylaki

Liw

Miedzna

Korytnica

Jadów

Strachówka

Dobre

Wierzbno

Grębków

Kotuń

Skórzec

Domanice

Wiśniew

Zbuczyn
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Lp Nazwa obszaru Kod obszaru Powierzchnia 
w województwie (ha)

OBSZARY MAJĄCE ZNACZENIE DLA WSPÓLNOTY

1 Aleja Pachnicowa PLH140054 1,09

2 Bagna Celestynowskie PLH140022 1036,97

3 Bagna Orońskie PLH140023 921,45

4 Baranie Góry PLH140002 180,63

5 Białe Błota PLH140038 31,43

6 Bory bagienne i torfowiska Karaska PLH140046 558,83

7 Bory Chrobotkowe Karaska PLH140047 1124,52

8 Dąbrowa Radziejowska PLH140003 52,20

9 Dąbrowy Ceranowskie PLH140024 161,79

10 Dąbrowy Seroczyńskie PLH140004 551,29

11 Dolina Czarnej PLH260015 405,70

12 Dolina Dolnej Pilicy PLH140016 28 039,76

13 Dolina Kamiennej PLH260019 121,67

14 Dolina Rawki PLH100015 271,48

15 Dolina Skrwy Lewej PLH140051 129,02

16 Dolina Środkowego Świdra PLH140025 1475,69

17 Dolina Wkry PLH140005 24,00

18 Dolina Zwoleńki PLH140006 2379,34

19 Dzwonecznik w Kisielanach PLH140026 45,72

20 Forty Modlińskie PLH140020 157,25

21 Gołe Łąki PLH140027 49,59

22 Gołobórz PLH140028 186,53

23 Grabinka PLH140044 35,25

24 Kampinoska Dolina Wisły PLH140029 20 659,11

25 Kantor Stary PLH140007 97,01

26 Krogulec PLH140008 113,11

27 Las Bielański PLH140041 129,84

28 Las Jana III Sobieskiego PLH140031 115,15

29 Las Natoliński PLH140042 103,73

30 Lasy Skarżyskie PLH260011 779,15

31 Łąki Kazuńskie PLH140048 340,02

32 Łąki Ostrówieckie PLH140050 954,57

33 Łąki Soleckie PLH140055 222,06

34 Łąki Żukowskie PLH140053 173,36

35 Łęgi Czarnej Strugi PLH140009 38,78

36 Łękawica PLH140030 1468,86

37 Myszynieckie Bory Sasankowe PLH140049 1934,07

38 Olszyny Rumockie PLH140010 149,66

39 Ostoja Bagno Całowanie PLH140001 3447,51

40 Ostoja Brzeźnicka PLH260026 267,02

41 Ostoja Lidzbarska PLH280012 325,99

42 Ostoja Nadbużańska PLH140011 33 403,61

43 Ostoja Nadliwiecka PLH140032 13 622,72

44 Ostoja Nowodworska PLH140043 51,06

45 Pakosław PLH140015 668,63

46 Podebłocie PLH140033 725,37

47 Poligon Rembertów PLH140034 241,93

48 Przełom Wisły w Małopolsce PLH060045 2602,15

49 Puszcza Kampinoska PLC140001 37 640,49

50 Puszcza Kozienicka PLH140035 28 230,37

51 Rogoźnica PLH140036 153,23

52 Sikórz PLH140012 204,54

53 Stawy w Żabieńcu PLH140039 105,28

54 Strzebla Błotna w Zielonce PLH140040 2,20

55 Świetliste dąbrowy i grądy  
w Jabłonnej PLH140045 1816,03

56 Torfowiska Czernik PLH140037 53,80

57 Uroczyska Lasów Starachowickich PLH260038 50,43

58 Uroczyska Łąckie PLH140021 1620,44

59 Wydmy Lucynowsko-Mostowieckie PLH140013 427,76

60 Zachodniokurpiowskie Bory 
Sasankowe PLH140052 2214,06

OBSZAR SPECJALNEJ OCHRONY PTAKÓW

1 Bagno Całowanie PLB140011 4214,92

2 Bagno Pulwy PLB140015 4112,40

3 Dolina Dolnego Bugu PLB140001 53 300,07

4 Dolina Dolnej Narwi PLB140014 17 436,65

5 Dolina Kostrzynia PLB140009 14 376,13

6 Dolina Liwca PLB140002 27 431,51

7 Dolina Pilicy PLB140003 33 026,16

8 Dolina Środkowej Wisły PLB140004 27 569,23

9 Doliny Omulwi i Płodownicy PLB140005 31 348,28

10 Doliny Przysowy i Słudwi PLB100003 2040,60

11 Doliny Wkry i Mławki PLB140008 21 878,84

12 Lasy Łukowskie PLB060010 394,41

13 Małopolski Przełom Wisły PLB140006 2031,55

14 Ostoja Kozienicka PLB140013 68 301,20

15 Puszcza Biała PLB140007 83 779,74

16 Puszcza Kampinoska PLC140001 37 640,49

17 Puszcza Piska PLB280008 47,60


